@ Instruction Manual
(De] Bauanleitung
® Manuel de montage

IR E

ENGHz

RADIO SYSTEM

) [hpEracing]

RTR BLITZ SHORT cOURSE (US) G (D @ @ | Vol.3 115873 |



l @ Thank you

@ Thank you for selecting this HPI RACING product ! This kit is designed to be fun to drive and uses top quality parts for durability and perfor-
mance. The instruction manual you are reading was designed to be easy to follow yet thorough in its explanations. HPI Racing wants you to
enjoy driving your new R/C kit. If you come across any problems or need some help getting through a step, give us a call and we will do our very
best to help you. You can also contact us on the internet at www.HPIracing.com.

@ This is a high performance R/C kit, and it requires regular maintenance for best performance. If you don’t do regular maintenance the perfor-
mance will suffer. HPI has all the necessary parts and accessories available to keep your car performing at its best.

@ The caution or attention symbols will warn you about steps that can be very dangerous.
Please read and understand the instructions carefully before proceeding.

Cautions : - - Attention Failure 1o follow these instructions can
2 ‘. Failure to follow these instructions 1%
e imons: - can damage your i and cause e o o
serious bodily injury or death. or damage your it.
Cautions
Warnhinweise
Précautions

Before Running ®Please read manual (with parent, guardian or a responsible adult if necessary).

While Operating  ®Please do not run on a public street, this could cause serious accidents, personal injuries and/or property damage.
®Please do not run near pedestrians or small children.
®Please do not run in small or confined areas.

Before Operating ®Make sure that all screws and nuts are properly tightened.
®Always use fresh batteries for your transmitter and receiver to avoid losing control of the model.
@Please confirm the neutral throttle trigger position.
After Running @ Turn OFF receiver first, then turn OFF transmitter. This will prevent the car from losing control.
@ After running HPI RACING prodiuct, it is necessary to perform routine maintenance.
Failure to do this can result in increased wear and damage to the engine and chassis.

Battery safety @Please be careful when handling the battery. It will be hot after running. If the wire is frayed, a short circuit can cause a fire.

l ®@Danke

@ Vielen Dank, dass Sie sich fiir HPl RACING entschieden haben! Dieses Auto soll Spai machen und verwendet nur hochwertige Materialien fiir beste
Leistungen und Haltbarkeit. Die Anleitung, die Sie gerade lesen, ist einfach zu verstehen und dabei sehr ausfiihrlich. HPI Racing will, dass Sie Erfolg und
Spall mit Ihrem neuen Modell haben! Falls es dennoch einmal zu Problemen kommen sollte, melden Sie sich bei uns. Wir werden alles in unserer Macht
stehende tun, um zu helfen. Sie kbnnen uns auch gerne unter www.HPliracing.com kontaktieren.

@ Dies ist ein hochleistungs RC-Auto und bendétigt regelméfiige Wartung. Wenn Sie diese Wartungsarbeiten nicht durchfiihren wird die Leistung
des Autos darunter leiden. Alle zur Wartung bendtigten Teile sind bei HPI erhéltlich.

@ Die Warnsymbole weisen Sie auf gefédhrliche Bauabschnitte hin.
Bitte lesen und verstehen Sie die Anweisungen bevor Sie sie durchfiihren.

Cautions ia i i Amtention  Wenn Sie diesen Anweisungen nicht folgen,
Warnhinweise ggﬂ?f?ﬁé’ﬁgﬂ ,‘;,T,%?esggg,e ?hr Achtung  kénnen Sie oder andere verletzt werden.
Précautions /-0 o B aen davontragen Attention  Es kann auch sein, dass dabei Sachschaden
EE : an anderen Dmgen oder ihrem Auto entsteht.
Cadutions
Warnhinweise
Precautions
Es

Vor dem Fahren  epitte lesen Sie die Anleitung (mit einem Erwachsenen)

Wahrend dem Fahren  @fFahren Sie bitte nicht auf éffentlichen Straen. Dies kann zu schweren Unfillen mit Personen- und/oder
Sachschaden fiihren.
®Fahren Sie bitte nicht in der Ndhe von FuBgéngern und Kindern.
@®Fahren Sie bitte nicht auf zu kleinen oder begrenzten Pldtzen.

Vor dem Fahren  @vergewissern Sie sich, dass alle Schrauben und Muttern korrekt sitzen.
®\erwenden Sie immer fns che Batterien im Sender und Empﬁ er um nicht die Kontrolle iiber das Auto zu veriieren.
@Uberpriifen Sie, ob der Gashebel in der Neutralposition ste
Nach dem Fahren  e@Schalten Sie den Empfinger aus, dann erst den Sender. Dies verhindert, dass das Auto aufier Kontrolle geriit.
®Nach dem Fahren mit dem HPI RACING entschieden haben ist regelméBige Wartung nétig. Dies nicht zu tun,
kann den Verschleill erh6hen oder den Motor beschédigen.

Hinweise zum @Geben Sie im Umgang mit dem Fahrakku bitte Acht. Er ist nach dem Fahren sehr heif3. Falls die Kabel
Fahrakku beschédigt sind, kann ein Kurzschluss ein Feuer auslésen.




l ® Merci

@ Merci d’avoir choisi ce produit HPI Racing ! Ce kit a été congu pour étre amusant & conduire, et utilise des piéces de la plus haute qualité pour Ia longévité
et les performances. Le manuel d’utilisation qui est entre vos mains a été concu pour vous fournir des explications faciles a suivre mais complétes. HPI
Racing espére que vous aurez plaisir & piloter votre nouveau kit radio-commandé. Si vous rencontrez des problémes ou si vous avez besoin d’aide pour
une étape, appelez-nous et nous ferons de notre mieux pour vous aider. Vous pouvez aussi nous contacter par Internet sur www.HPlracing.com.

@ Ceci est un kit radio-commandé de hautes performances, et requiert un entretien régulier pour donner le meilleur de lui-méme. Si vous n’effectuez pas un entretien régu-
lier, les performances en souffriront. HPI a toutes les piéces et les accessoires nécessaires pour maintenir les performances de votre véhicule a leur meilleur niveau.

@ Les symboles attirant votre attention vous avertiront des étapes (?ui peuvent étre trés dangereuses.
Vedillez lire soigneusement les instructions et bien les comprendre avant toute utilisation.

Attention personnes. Vous pourriez également provoquer
R des dégats matén%ls ou endommager votre Kit.

Cautions En ne suivant pas ces instructions Attention  En ne suivant pas ces instructions vous pouiiez
Warnhinweise vous pourriez endommager votre Achtung  vous blesser vous-méme ou blesser d’autres

Précautions  it, et provoquer de sérieux dégéats
& corporels ou méme mortels.

Cautions
Warnhinweise
Précautions
B

Avant de faire @ Veuillez lire le manuel avec un parent ou un adulte responsable.
courir le véhicule

I._OIS du fonc- ®Ne faites pas fonctionner sur une voie publique, cela pourrait provoquer des accidents graves, des blessures
tionnement corporelles et/ou des dommages aux biens.

®Ne faites pas fonctionner a proximité de piétons ou d’enfants en bas age.

®Ne faites pas fonctionner dans des lietix petits ou fermés.

Avant de mettre  ®Veuillez vérifier que toutes les vis et tous les boulons sont correctement seirés.

en marche @ Utilisez toujours des batteries nouvellement chargées pour 'émetteur et le récepteur afin d'éviter de perdre le contréle du véhicule.
@ Vérifiez la position neutre de I'accélérateur.
Aprés l'arrét @®Eteignez d’abord le récepteur, puis 'émetteur. Cela empéchera une éventuelle perte de contréle du véhicule.

®Aprés avoir fait rouler la produit HPI Racing, il est nécessaire d’effectuer un entretien de routine.
Ne pas le faire résult erait en une usure plus importante et des dommages au moteur et au chassis.

Sécurité de la @®Faites trés attention lorsque vous manipulez la batterie. Elle sera trés chaude aprés utilisation. Si un céble était
batterie dénudé, un court-circuit pourrait provoquer un incendie.

Fozcowic

@ COER. HPIBSESHVW EFLEEEFELT, SBcHbHESSENET. ZHRRRMREOHEEERL. I\ LAILEETHERD L IBRHEINTLERT.
Fe. ZBHBRPNLEOSTHRAL—ACEBETEDLIZLDIFA M. RARTEEALTHBDFTODT. SL<BREBLEEWVCLETRLWS I IS AI%E
AF— TR TLEEL T8, HPITEFESEIRLIBEEIADCE, HHUTIRLIBH O TULVEREEEVWER>TBDLET,
HROBECTHAERANCEVE LS BREBICBHVSDELETL. HRECEAICEIHICHFFRNEHABEBRH LT,

@EHEER/CH—OHHEETRSCRBTEILOICBETEOA Y T Y ADNBETYT . AV/TFHI/RAETOEVWER/CH—HEGEHA
HPITR, AYFFVAPERRAICANTN—VERBRLTHEDETOTES B2THALESEL,

OFXREBABTESZHRNDBELRBERRICBIILT IDIC. BROWESERE. SERVICOVTUTORSTEERTET>TVFT,
ABZE K< CERO L THANESRH L EEL.

Cautions co=n
S . CORTEESERDBUETDE, BEO
A""a’""‘“we'se EROSBICEARED BT SARERD

Précautions

Cautions
Warnhinweise
Précautions
&

ESEDHIC OBFFHARESHHIIZEL. FEEOHLUFHESECHIEEL,

ETLDIE OEBRTOEFRBIEDLIEEL.
OHTEPNEEFHOVDBRTRETIBEVNTLESL,.
OB ERN TOETE BBV TLEEL,

FETHIORIE e8BORY. +v NCEHIEIDFIvILET,
OEE. ZEROBHOBEEFIvILET. BHOBEMGLE, BEIY FO-LIIENEREBDRIRTY . RHOEEDHHTLEZ L.
OETHICEREEOERE LTLESL.
oZA0Y FILRUAH—O=a2— k3L (AOY RL U H—[CHEESIFEURE) ERBLTLESLY.

ETEROEE OLTEERORS vFEOFFICLTH S, EEEOAC vy FEOFFCLTLEE L. BEEMER S EHENRET IBIWSBDET,
OETRBR/CH—OAYTF /A (Fik. Bl EfToTLEE. AT FHYAETOEVWER/CH—DFROMEEERIEE F.
FSTIDRELPTLFDET,

FU— o/\yFU—DEDBUVICE+HSEBRLTLESL,
HbhHLDEE d—RK. #REOBENHSSOY a—MIXDIEMT. ¥y Rkt EDBNDEDET,

Attention SFIEEE. MMISEOREIERININEETLT

BETNIAEETLTVET. FE WEd,

Aj‘gg{{g{’g CORFRESERMDBIET DL, REVBEER




l ® Contents

Section Contents

2 Start Up Guide 7
7

2-1 Charging battery
2-2 Setup Before Starting 7

2-3 Radio Control Car Operating Procedures 11

3 Trouble Shooting 19
21

4
4-1 Chassis Maintenance

4-2 Wheel Maintenance 22
4-3 Drive Shaft & Wheel Axle Maintenance 22
4-4 Transmission Maintenance 23
4-5 Shock Maintenance 27
4-6 Radio Maintenance 29

6 Tuning and Setup Guide 43
7 Exploded View 48
50

9 Option Parts List 54

l ®Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Inhait

Die ersten Schritte 7
7

2
2-1 Laden des Fahrakkus
2-2 Einstellungen vor dem Start 7
2-3 Umgang mit Ferngesteuerten Modellautos 11

3 Fehlerbehebung 19
4 Wartung 20
21

4-1 Wartung des Chassis

4-2 Wartung der Reifen 22
4-3 Wartung der hinteren Knochen und Radachsen 22
4-4 Wartung des Getriebesr 23
4-5 StoRdampfer 27
4-6 RC-Anlage 29

5 Ubersicht aller Teile 38

Setup Hilfe

Explosionszeichnung
Ersatzteilliste

Tuningteileliste




' ® Table des matiéres

Section Table des matiéres

1 Vue d’ensemble

6
2 Guide de démarrage 7
7

2-1 Chargement de la batterie

2-2 Réglages avant le démarrage 7
2-3  Procédures de fonctionnement du véhicule radio-commandé 11

3 Dépannage 19

4 Entretien 20
4-1  Entretien du chassis 21
4-2 Entretien des roues 22
4-3  Entretien du cardan arriére et de Pessieu de roue 22
4-4 Entretien de la transmission 23
4-5 Entretien des amortisseurs 27
4-6 Entretien de la radio 29

Référence des piéces 38

|

;]

Vue éclatée 43

~

Pieces détachées 48

(- -]

Liste des piéces 52

Liste des piéces optionnelles 54

I@Eh

wovay =hd A
1 B 6
2 AI—r Py THAE 7
2-1 FETBRIvTU—0OFE 7
2-2 ESUIHOER 7
2-3 SIF3Y bO-Ih—OESBA 11

3 rSINYa—F 1Y 19

4 AUFFUR 20
4-1 VP—VORAVTFUA 21
4-2 FALVYDAITFIA 22
4-3 BSATYv I b, PORDAYTFUA 22
44 BEBROAITFIZ 23
4-5 2avIOAYTFIA 27
4-6 FORIRTFLOAITFIZ 29

N—vHE

Fa—=VI&EY P vIHAR
ERE

N—=YUZ
FFavN—YUZ L

L]
)
®

o
&

(- -]
t
W

R




Overview Vue d’ensemble

Ubersicht SRiHE

' Components Composants
¥ Komponenten tv hAE

Parts Bag
Kleinteilebeutel
Sachet de piéces détachées
=
~
9058
OVERNIGHT CHARGER FOR 7.2V BATTERY (AC120V)
UEBERNACHT LADEGER. FUER 7.2 AKKUS (AC120V)
CHARGEUR LENT BATTERIE 7.2V (AC120V) 101939 (US/EU!
HPI 7.2VITw 7 U —F e AA Alkaline Batteries (4pcs.)
Piles alcalines AA (4 p.)
PLAZMA 7.2V 2000mAh NI-MH BATTERY PACK s
PLAZMA 7.2V 2000mAh NiMh AKKUPACK FUAUESERS 4%
PACK BATTERIE PLAZMA 7.2V 2000mAh
Plazma 7.2V 2000mAh J{uFU—
Z950
Cross Wrench
Kreuzschliissel
Clé en croix
EzHOAVVF
15) 2901 Shock Wrench
1.5mm Schraubenschliissel
Clé multi
}M‘en Wren;hsa' 7904 vawILUF
Clé Allen 2.0mm
RAELYF f
2903 103326 @
2.5mm Slipper Tool
3\ 103910 [ Slipper Tool
mm/ 3mm Outil
| AU I—Y—)
|
\_ W,

' Equipment Needed  Equipement
Benétigtes Zubehér FIICBEULVRSDLEELY

Thin ohject (such as a paperclip)
Diinner Draht (z.B. eine Biiroklammer)
Objet mince fcomme un trombone)
U w TR EOBRLWE




Start Up Guide Guide de démarrage

Die ersten Schritte X5—b7wJHA R

Charging Battery Chargement de la batterie
Laden des Fahrakkus FE{TH/(vFU—0DFE

o Charging The Drive Battery Laden des Fahrakkus Recharge de la batterie motrice  i&f

Cautions Do not use Nickel Cadmium battery charger for Nickel Metal Hydride batteries. If you do not use the special
Warnhinweise  charger for Nickel Metal Hydride batteries, The batteries will be damaged.
Précatntions Verwenden Sie kein dass fiir Nickel Cadmium Akkus gedacht ist, um Nickel Metal Hydrid Akkus zu laden.
B Wenn Sie kein spezielles Ladegerit fiir Nickel Metal Hydrid Akkus verwenden, kénnen diese beschédigt werden.

N'utilisez pas de chargeur pour batteries Cadmium-Nickel pour charger des batteries Nickel-Métal Hydride. Si
vous n'utilisez pas un chargeur spécial pour des batteries Nickel-Métal Hydride, celles-ci seront endommagées.
NI-MH/ (w7 U—OFRICIEN-MH/I (Y 7 U—RGORRBEADTERLTIEE L.

NIEMHI (w7 U—CHELBVWERREEALIEES. /vy FU—-ORAEEOENOET 3BNIEDETOTERLTLIEEL,

Cautions
Warnhinweise
Précautions
&5

Charge time 6 hours. Overcharging can
cause damage or explosion.

Ladedauer: 6 Stunden. Uberladung kann zu
Beschédigungen oder Explosion fiihren.
Temps de charge : 6 heures. Une sur-
charge pourrait provoquer des dommages
ou une explosion.

FERESH (FEHETY.
BHTIBRNLBOTTOTENLULELENTLEZL,

9058
OVERNIGHT CHARGER FOR 7.2V BATTERY {A c1
UEBERNACHT LADEGER. FUER 7.2 AKKUS (AC120
CHARGEUR LENT BATTERIE 7.2V (AC120V)
HPI 7.2VI(w 7 U—F a8

101929

PLAZMA 7.2V 2000mAh NI-MH BATTERY PACK
PLAZMA 7.2V 2000mAh NiMh AKKUPACK
PACK BATTERIE PLAZMA 7.2V 2000mAh
Plazma 7.2V 2000mAh J/{yFL—

Setup Before Starting Réglages avant le démarrage
Einstellungen vor dem Start iES B D1

Transmitter Battery Installation Einlegen der Senderbatterien Mise en place des piles de I'émetteur EE®A/I\YFU—DANS

105381
+ HPI TF-40 2.4GHz TRANSMITTER (2ch)
HP! TF-40 2.4GHz SENDER (2CH)

| Emetteur HPI TF-40 2.4GHz (2v.)
HPI TF-40 2.4GHz%({Ei# (2ch)

101939 (US/EU)

AA Alkaline Batteries
AA Trockenbatterien
Piles alcalines AA
FIvhUBE=REH

Open battery cover at the bottom of transmitter. Install batteries. Follow the direction of batteries
designated In the inside of battery box.

Offnen Sie das Batteriefach an der Unterseite des Senders. Legen Sie die Batterien ein. Achten
Sie auf die Anweisungen im Innern des Batteriefachs.

Ouvrez le couvercle du compartiment des piles au bas de I'émetteur. Installez les piles. Suivez
le sens des piles représenté a l'intérieur du casier.

EEROER 0BRGN —-EFTFLET,

Wit v 22 CHMNCR DR X CBOETRREAN. Bitth/—EHBET,

Note Direction.
Richtung beachten
Notez bien la direction.
@ prcamLEY.
N :
\
A
N
Adjustment tool AN
Einstell-Schliissel -

Outil de réglage

FIvR r-~




Transmitter Preparation Vorbereitung des Senders Préparation de 'émetteur EHOHER

Reverse Switch
Servowegschalter
Commutateur d'inversion

UIK—ZAZAAwF

Switch factory setting.
Standard Einstellungen
Réglages d'usine du servo

A v FOUMERELET .

Mode Switch ——
Modus-Schalter ;
Commutateur de mode HP1 Racl =
E—RRAYF = [EJG
Switch factory setting. e
Standard Einstellungen
Réglages d'usine du servo
A4 v FOUBEMELET .

Adjustment tool
Einstell-Schliissel
\ Outil de réglage
\ PR Y=

When in France, switch France mode

Stellen Sie den Modus-Schalter in Frankreich um.
Lorsque vous étes en France, passez en mode France
I VABNTERT 385

Standard Einstellungen
Réglages d’usine du servo
Ay FOUREMELET .

Attention
Achtung
Attention
b

Switching modes clears binding and fail safe.

Das Umstellen des Modus Iéscht die Binding- und Fail-Safe-Einstellungen.

Commuter les modes efface les associations et les réglages de sécurité intégrée.
@ Y RET = - TRERSU T CENFTOTHFI0S—JESECERELTI LS,

Preparing The Chassis \Vorbereitung des Chassis Préparation du chdssis ¥ v— 0

Removing the Body
Demontage der Karosserie

Retrait de la carrosserie
T« ZWMOHALET.

75106
Body Clip (6mm/black)
Karosseriekl, Gr
Clip camr (6mm/noir)

MWFr—E> (Bmm/F5ws)

75106 2

T
2 el
/\ L ~" Body Clip (6mm/black
g L j Karosseriekl 6.
/ e Clip camr (6mm/no,
— = = [

" MFr—EZ (Bmm/FS5w)




o Bartery installation Einbau des Fahrakkus Mise en place de la batterie )\v>U—0EH#

Caution
Warnhinweise
Precautions

Abschnitt
Section de référence
BREIvay

The speed control has 3 types of ba modes to choose from on which of ba use (NiMH, and LiFe). Sety,
Mmemmmmneededﬁdomn:gtmamwwspmdmw urbm‘g; msm{ upubemme ) y

R?(g! besitzt 3 Akkumodi, die Sie, nach den von lhnen eil us,ammMmkmnm{MMb,L}PoundLﬁ). DerAkkutyp
muss amektemgﬁ.‘temwerden. Wenn Sie dies nicht tun, kann kkuexpk)dlwm aufbldhen, rauchen oder unbrauchbar werden.

Le contrdfeur de vitesse posséde 3 types de modes de batterie  choisir en fonction du type de batterfe que vous utilisez (Ni-MH, LiPo ou LiFe). Lhregdagemnwessmem
fonction du type adéquat de batterfe. Si vous ne réglez pas correctement votre contrileur de vitesse, votre batterfe pourrait exploser, gonfler, fumer ou devenir inutilisable.

Ni-MHE— FTLPo, LiFe /{yFU—2§ERALBSEARRICAD/(y FU—BR. AGEOBNDTEDET.,
ERT 3/ vFU—CEOETE—- MRELTEEL, ETEREREREICLD/ (v FU—ERALET,

Choose Battery Mode Auswahlen des Akkumodus Choisissez le mode de la batterie ){y5U—DER
<=

Factory setting is LiPo.

Werkseinstellung ist LiPo.

Le réglage d’usine est LiPo.
@ TEHERELPIORECESTUET.

Lipo Battery Mode LiPo Akku Modus Mode batterie LiPo LiPo/(wFU—i2E

If the power is cutting off and on (pulsing) while driving, the LiPo battery cutoff has been activated in the speed control. Stop drivin,
mewfromnediatety redla.rg{am ! thebatt'qegt;y o =
Sollte die Motoreistung wihrend dem Fahren und wieder da sein (pulsierend) ist die LiPo-Abschaltung aktiv. Horen Sie sofort
auf zu fahren und laden oder tauschen Sie den k.

Si le courant s'arréte et se remet en marche rrrpds:ms lorsque vous conduisez, c'est Ia coupure de batterie LiPo a été
activée. Arrétez immédiatement le véhicule et o= ) [a batterie. e
Um.'(-y?U—'E!!Ib“)ﬁ(Eatﬁh@l;#‘b‘;vﬁ?ﬂﬂa{tﬁDUPDJ(&S‘J—G)YM ;A 7E—-FHHERILET . EPDICEFEALEL Ty FY
—E3, FRLTIEZL,

Do not over tighten

N;‘cht zu fest anziehen

Ne pas serrer trop
FHTEITER

Of

86969

Thumbscrew M3x9x7mm
Raendelschraube M3x9xTmm
Vis a ailettes M3x9x7mm

H LA ZUa— M3xOx7mm

If you use a battery taller than
24mm, refer to the next page and
adjust the chassis.

Wenn Sie einen Akku verwenden, der
< grdéBerals 2dmm ist, schauen Sie bitte
MdernachstenSﬁteundpassenSmdas Chassis an.

Si vous utilisez une batterie d’une hauteur supérieure a 24
mm, reportez-vous a la page suivante et réglez le chassis.
Foam Block 50x22x11mm

BEHRammbLED/ (Y7 U—EEAT AR
B ot ™™ | aOA-URSEICY v~V BEBBAET.
F+—L70vo B0x22x11mm \

Ity FU—DERGE

Y the in Ihe

Cl‘mdelaposrﬁbndehbatterie Vous pouvez régler les caractéristiques de maniabilité en charueanfhpo&hnd:hbam

1ty FU—0OimE TITEE S TERESEEA. BT ENET 3T LHEETT.

Front Vorne Avant 7OV hk Rear Hinten Arriere U7

&

Forward position will give more steering. Rear position will give more rear traction.

Die vordere Position bringt mehr Lenkung. Die hintere Position bringt mehr Traktion der Hinterachse.

Un positionnement vers I'avant donnera plus de direction. Un positionnement vers I'arriére donnera plus de propulsion a I'arriére.
Ny FU—OEERCBRY3CLT KyFU—OIEESSICEHTICLT

ELH7O0y MEDICED, AFFUVITHHENLET, ELHUFBDICEDUPOIY » THHENL, DrU—LPTL{EbET,




in
!

FU—EERTSES.

einen Akku bis 23mm Dicke.

BT 24mmbH 526mmdD/ (Y F U—EERAT 385,

Fiir Akkus zwischen 24 und 25mm Dicke.

Batterie entre 24 et 25mm

Using a battery up to 23mm.
Using a battery between 24 and 25mm.

Fiir
Batterie jusqu’a 23mm

BEH23mmFTOI Y

'

i

CEDRTHRILI-OREEBRLET.

Button Head Screw M3x12mm

Flachkopfschraube M3x1,
Vis téte ronde M3x12mm

Z354
FARI M3x12mm

FU—

Install battery holder according to your battery dimension.
ERTSETAINY FU—DXEE|

Ky

10




Radio Control Car Operating Procedures
Umgang mit Ferngesteuerten Modellautos

Procédures de fonctionnement du véhicule radio-commandé
SyAIY bO=-ILh—DOFESEA

Extend the antenna Ziehen Sie die Antenne aus. Déployez I'antenne 7 FF+ERIELET,

Antenna
Antenne
Antenne
FU5+

Extend the antenna

| Déployez I'antenne
L PUSTERIELET.

Ziehen Sie die Anfenne aus

Steﬂen Sie die Gas-Trimmung
in die Mitte.

Cemrez le tnm d’accélération
A0 ML PULEPDICLT LFEXL,

[ Oem‘er throttle trim.

—

Je !9

Y
o

\ J

Put the car on a stand, with wheels off the ground
and connect battery.

Stellen Sie das Auto auf eine Box, so dass die Reifen den
Boden nicht beriihren und stecken Sie den Akku an.

Mettez la voiture sur un support, avec les roues au-

dessus du sol, et connectez la

batterie.

AOLICHERE, yFU—EIEFET,

Good Batteries

@®

Batterien sind in Ordnung @
Piles bonnes L
BADRSSBESEAUILET,

Low Batteries (Light Blinks)
Leere Batterien

Piles faibles

AR IS ETALTLEZ L,

Attention
Achtung
Attention
zE

Turn on transmitter first, then turn on receiver.
Schalten Sie erst den Sender ein, dann den Empfanger.
Allumez d'abord I'émetteur, puis le récepteur.

Hth [TEBROR v FEONICLET,

HICR/CH—OAA »FEONICLET,

Turnon ESC Regler einschalten Mettez en marche le contréleur de vitesse ZE—KI1YhO—5—0QAA vFEONICLET,

If you hear a tone signal, the automatic set-up of the speed control has been completed. Do not operate the throttle trigger on the transmitter yet to

' Turn on the speed control.

prevent malfunction caused by incomplete set-up.

Schalten Sie den Regler ein.

Wenn Sie einen Signalton héren, ist das automatische Setup des Reglers beendet. Bewegen Sie vorher nicht den Gashebel am Sender um eine

Fehlprogrammierung zu vermeiden.

Mettez le contréleur de vitesse en marche.

Si vous entendez le signal sonore, la mise en route automatique du contrile de vitesse est activée. Ne faites pas encore fonctionner la gichette
d’accélération de I'émetteur, cela pourrait provoguer un mauvais fonctionnement dii & un réglage incomplet.

AE—RIY hO—-5—0OXA vy FEONICLET,

E-7EOUVTERCRAE— FIY bO—F—0OF— by 7Py IHRT LIEC L EMELET

T, EEROAOY ML U A-R—HMELBVWT EEL. 2O Hbl-'Jﬁ—EEf‘FL:IL-ﬁ'B-’_"

ON
AN
MARCHE
xv

Do not touch throttle
Den Gashebel nicht beriihren.
Ne touchez pas  la gachette o accélération

@ 20y FILSENENTL S,

Stop (Neutral|
Siopg s

[{_ a- b:lb)

11

EREF— ey NPy IHRT EFICRBFOREALEDET.

If you hear a tone signal, the automatic set-up of the
speed control has been completed.

Wenn Sie einen Signalton hiren, ist das automatische
Setup des Reglers beendet.

Si vous entendez le signal sonore, la mise en route au-
tomatique du controle de vitesse est activée.

E—®HSLTERCAE—FIY FO—-3—0F — b FFPu T
PRTURCEEMELET.

Reference Secﬂon
Abschnitt

Section de référence
BREIvay




Checking radio range Uberpriifen der Reichweite der RC-Anlage Vérification de la portée du systéme radio £ {ETTEEGEE ORER

To properly check the range, have a friend hold the truck and walk to the farthest distance that you to operate your model. Operate the controls
to make sure the model responds correctly. Do not operate the model if there is any problem with radio system. If you switch on the R/C car first

before the transmitter, you may lose control of the R/C car.

Um dies korrekt durchzufiihren, geben Sie das Auto einem Freund, der damit so weit geht, wie Sie fahren méchten. Um Sie dabei die korrekte
Funktion der RC-Anlage. Fahren Sie nicht, wenn es bei diesem Test zu Problemen kommt. Fall Sie erst das Auto ans und dann den Sender,
kann es sein, dass Sie die Kontrolle iiber das Auto verlieren.

Pour correctement vérifier la portée, faites tenir le véhicule par un ami, et éloignez-vous jusqu’a la distance la plus lointaine a laquelle vous envisagez
de faire fonctionner votre modéle réduit. Faites fonctionner les commandes et vérifiez que le véhicule répond correctement. Ne faites pas fonction-
ner le vehicule s'il y a un guelcongue probléme avec le systéme radio. Si vous mettiez en route le véhicule avant I'émetteur, vous pourriez perdre le
contrble de votre véhicule radio-commande.

BEEEOMER. REOETFEENE TN, RABREL—HICTORCELLRGT IDMMDTLEEL.

TOREELL RELEVMESREGTLELTLEEL,
A v FEANIIAEEWARAS LR/CH—DRELETOTERLTILEEZL.

Section de référence
sREIvaY

2 4GHz radio frequency only functions by line of sight, if you drive behind a solid object or around a comer and
Caurtion lose sight of the vehicle you may lose control of the RC car.
Warnhinweise Die 2.4GHz-Technik funktioniert nur im Sichtfeld. Wenn Sie hinter ein festes Objekt oder hinter eine Mauer fahren
Précautions  und den Sichtkontakt verlieren, kann es sein, dass Sie die Kontrolle iiber Ihr Modellauto verlieren.
e La fréquence radio de 2,4 GHz ne fonctionne qu’a vue, si vous envoyez le véhicule derriére un objet solide ou qu’il
prend un virage et que vous le perdiez de vue, vous pouvez en perdre le contrdle.
2AGH zBEREEMSEDEENIC Lo TEHENPTLRENIBOE Y, EERERCH—OM CREEMIEVES CEBLTIEZL,

Steering Trim Setup Einstellen der Lenkungstrimmung Réglage du trim de direction AF 724 kU LOFER

s ™
Steering Trim Tumn steering trim to set tires in completely
Lenkungstrimmung centered position.

Trim de direction Stellen Sie die Trimmung so ein, dass die
AFPUZITRUL Réder geradeaus zeigen.

Tournez le trim de direction de fagon a ce
gue les pneus soient dans une position
complétement centrée.
FAPDESTCIBBILIICAFFUZT FULE
EEICEDLTHELETY,

You can skip to page 16 if this is not your first time
running the vehicle.

@ Sie kénnen zu Seite 16 weitergehen, wenn es nicht das
erste Mal ist, dass Sie mit diesem Auto fahren.

Vous pouvez aller directement a la page 16 si ce n'est
pas la premiére fois que vous utilisez le véhicule.

2B BLIRREDETDIF 16X—JCHBEH L EELY.

12




Checking Fail Safe Operation Uberpriifen der Fail-Safe Einheit Vérification du fonctionnement de la sécurité intégrée 7z 4 b —7OBfEiEss

This car has a built-in fail safe system. If the radio glitches, because of interference or the car goes out of range, the servo will apply the brakes to protect your
car. The fail safe system has been setup at the factory, but you should become familiar with the function of the fail safe and check the operation before running.
Dieses Auto ist von Werk aus mit einer Fail-Safe Einheit ausgestattet. Falls es zu Er?fa ;problemen kommt, weil Funkstérungen auftreten oder
das Auto die Reichweite des Senders verldfit, wird das Auto automatisch bremsen .I'-Safe Einheit ist von Werk aus eingestellt. Sie sollten
allerdings lernen, wie man diese einstellt und sie vor;ederFahrt iiberpriifen.

Ce véhicule posséde un systéme de sécurité il ré. Si la radio tombe en panne, du fait des interférences ou qu’elle se trouve hors de portée, le
servo actionnera les freins pour protéger votre vehicule. Le systéme de sécurité intégré a été réglé en usine, mais vous devez vous familiariser
avec son fonctionnement et vérifier qu'il marche correctement avant utilisation.

FWREOR/CY AT LICER/CH—DEREER SIEDIC. Tz« )be—THEN 20y MIICARENTVET.

R/CH—HZEITRICREREPREDFIEL ELVSICR/CH—OREEN <HETTY .
AW E—T VA FLRTIBHERICRENENTUE T, B2 L BEERODETH CRMERRETVEY.

Situations when the fail safe will operate.

Situationen in denen die Fail-Safe Emhert reift When fail safe is operating, the red LED will continuously flash.
Situations dans lesquelles Ia sécurité se nchera. Wenn das Fail-Safe aktiv ist, blinkt die rote LED durchgéngig.
7 A= 0E{ET BIR Lorsque la sécurité est déclenchée, la LED rouge clignote continuellement.

7 A be— T {FRIRC R EROLEDD L F T

When transmitter radio signal is cut off.

Wenn das Signal vom Sender nicht richtig ankommt.
Lorsgue le signal radio de I'émetteur est coupé.
EEROWEVRERCIELEL B LES.

Attention The fail safe can not completely protect your car.
Achtung Die Fail-Safe Einheit kann ihr Auto nicht zu 100% schiitzen.
Attention La sécurité intégrée ne peut pas complétement protéger votre véhicule.
3 E T E—T7EREEE, R/CH—OREERLSCHCHOTREDEEA

Allen Wrench
Inbusschliissel
Cle Allen
NALYF

OPEN
OFFNEN
OUVRIR -

HI—=RIFD

Allen Wrench
Inbusschliissel
Clé Allen
RAEVYF

13




.
& 3| R %
b ) oy
i
7 ON OFF (>
rE |_|- AN Aus VI -’
OFF | MARCHE ARRET QLK
v R
\ / Tum off transmitter.
Schalten sie den Sender aus.
Eteignez I'émetteur.
FO. EEROR L v FEFEOFFICLET,
J
Put the car on a stand.
Stellen Sie das Auto auf eine Box.
Mettez la voiture sur un suppon‘. ¢
HBOLICEEREETY,
"o N\

LEDI ht will flash and vehicle will not move.This means that the fail safe is working properly.
blinkt und das Auto bewegt sich nicht. Dies bedeutet, dass das Fa.rl—Safekm'ektarben‘et
LaLEDd:gmreet!evemculenebougepas Cela signifie que la sécurité fonctionne comrectement.
T OEFFEROLEDD sl U SEE BWRIBCED &3,
TOREHT A I -T2 F LAOBELICRBCEDF T,

When fail safe is operating, the red LED will continuously flash.

Wenn das Fail-Safe aktiv ist, blinkt die rote LED durchgéngig.
@ Lorsque la sécurité est déclenchée,

la LED rouge clignote continuellement.

Z A =R R EROLEDD L &7

Cautions If the red LED is flashing, but the throttle servo is not closing the throttle or applying
Warnhinweise the brake, refer to the page 32 and perform the fail-safe setup procedure .
Précautions Wenn die rote LED leuchtet, das Gas-Servo den Vergaser aber nicht schliefit und bremst,
| X5 schauen Sie bitte auf Seite 32und fiihren Sie den Fail-Safe Einstellvorgang durch.
; : Si la LED rouge s’allume, mais que le servo d'accélérateur n'arréte pas d'accélérer
,}:El;e;zg%e.gecﬂon ou n'actionne pas le frein, reportez—vnusé!apageﬂeteﬁecﬁ:ezlpapmedmede
6 e de sécurite.
Section de référence |99
sREIVI Y FREOISERBICESENVESRI2A—JESEC T A I - OBREETVET.
o ¥

14




EL—FoF732I0voF v MAx10.8mm

7352 & N

Button Head Screw M3x8mm 103908

Flachkopfschraube M3x8 SERRATED FLANGE LOCK NUT M4 x10.8mm
Vis téte ronde M3x8mm GERIFFELTE STOPPMUTTER MIT FLANSCH MdxT(0.8mm
F~2Y M3x8mm ECROU CRANTE A BRIDE M4x10.8mm

EL—FoRI57Y0voFvMAx10.8mm

N
Note direction of left and right tires.
Achten Sie auf die Laufrichtung der rechten und linken Reifen.
Notez bien la direction des pneus gauches et droits.
@ S PICREEAEIEDETOTERLTS EEL,
Tighten locknut all the way.
Zi‘ghenSiedeMuﬁerwﬂsﬁdgan.
Serrez I'écrou a fond.
OQwoty FE—FETHOTHET.
Z950
Cross Wrench Allen Wrench
Kreuzschliissel Inbusschliissel
Clé en croix 103910 Cle Allen
SZO0ALYF 3mm NAVYF
I ]
1 1
J

15




Transmitter Operation Sender Funktionen Fonctionnement de I'émetteur E(EEDIRERE

Leftturn  Straight (Neutral) Right tum
Nach links Geradeaus fhbwag Nach rechts
Vers lagauche Tout droit (neutre) Vers la droite

E&Epb Bl (ca—-kI)  HEbb

N

Steering Dual Rate = Es
Lenkeinschlagsbegrenzung F——*“‘b =
Double débit de direction {# -
AFPUVIFaPIL—b -
To be used to adjust steering servo throw.

Zum Einstellen des maximalen Lenkeinschlags.

A utiliser pour le réglage du taux et de I'angle du servo.
R/ICH—OHNSREMBTEET,

J

i 118 N If vehicle is moving, adjust the throttle trim until it stops.
Gas-Trimmung : »\ ] L - i f : : ,
= il 4 sich das Auto bewegt, bitte stellen Sie die Gas-Trimmung so ein, um das Auto zum Stillstand zu bringen.
Trim d’ Si Ia voiture j le trim de direction Ia voiture arréte de 4

on ajustez pour gue
AOvkLERUL . BIESLTUVEVWOEEIMVTLE SR, A0y ML FULATEMECESLS(CREELET .

il Reverse operation ®A and B show the two ways to go in reverse.
Riickwirts fahren ®A und B zeigen die beiden Maglichkeiten riickwirts zu fahren.
Marche arriére eA et B indiquent les trois maniéres de passer en marche arriére.
IlwIDLE 9/{y I ICIRABD2HROSENSBDETY .

1st Time
1. Mal: Bremse
1ére fois

" @ 28 -+

ik (Za—-+30)

16




0 Practice Turning Kurven fahren Entrainement au virage Hb'2@BZELFEL LS

Install body and enjoy!

Allow the car to cool down for 15 minutes between each run.
When the car is running toward the driver, the directions of the steering wheel are reversed.
Once you become comfortable driving your RC car, practice driving on a track with pylons.

Montieren Sie die Karosserie und fahren Sie los!

Lassen Sie das Auto zwischen den einzelnen Fahrten 15 Minuten abkiihlen.

Wenn Sie auf sich zu fahren miissen Sie in die entgegengesetzte Richtung lenken.
Wenn Sie immer besser mit der Lenkung zurecht kommen, fahren Sie einen Parcours, den Sie z.B.

mit Pylonen abgesteckt haben.

Installez la carrosserie et amusez-vous !
Laissez la voiture refroidir entre chaque séance.
Lorsque le véhicule revient vers son pilote, les directions du volant sont inversées.
Une fois que vous avez I'habitude de conduire votre véhicule radio-commandeé,
entrainez-vous & conduire sur une piste avec des plots.

RFT  ZHDHIFETEEET,

ETRANyTFU—1FETE. 15U EREETEETLTIEZL,
B RS I(—CAt > TE>TL BBEICIE. AT T UV IREOBANREICEDET.

EFICENTERES, AOYEEEHEBVWTI—AEDICE>THELLI. s g 0
Right tum
\\ Nach rechts fahren
|| Tourner a droite
| HEDD
/

Cautions - Attention

Do not drive the Blitz in the following places.

Bitte beachten Sie folgende Hinweise, wenn Sie mit dem Blitz fahren.
Ne conduisez pas le Blitz dans les endroits suivants.

OISR CRETERENTLEZL,

Warnhinweise - Achtung
Précautions - Attention
B&s-E2E

Do not run on public streets or highways. This
could cause serious accidents, personal inju-
ries, and/or property damage.

Fahren Sie niemals auf Sffentlichen Straen.
Dies kann zu schweren Unféllen mit Person-
en- und Sachschaden fiihren.

Ne faites pas fonctionner sur la voie publigue
ou la route. Cela pourrait provoguer des ac-
cidents graves, des blessures corporelles ou
des dommages aux biens.

HES, HPADEARM TRETE BBVTLIEEL,

Do not run in water or sand.

Fahren Sie nie in Wasser oder Sand.

Ne Hf:hrtes pas fonctionner dans I'eau ou sur le
sal

KILED, Wi, Uw SehEaETI:
ETEREUWTLIEEL,
HEORBEICERCLHBDET.

Make sure everyone is using different frequen-
cies when driving together in the same area.
Achten Sie immer darauf, dass verschiedene
Frequenzen verwendet werden, wenn Sie mit
Jjemandem zusammen fahren.

Vérifiez que toutes les personnes qui pilo-
tent dans la méme zone utilisent toutes des
fréquences différentes.

D LE U RIS,

HOIY bO-LHRELBEDET,
HFREELTHOSETEEEL &3,

17




Turning R/C Unit Off Ausschalten der Fernsteuer Komponenten Eteindre I'unité de radio-commande X4 wFOt)b75

Attention Turn off receiver first, then turn off transmitter. If you switch off the transmitter first before the R/C car, you may lose
Achtung Schalten Sie erst den Empfénger aus, dann den Sender.  control of the R/C car.
Attention Eteignez d'abord le récepteur, puis I'émetteur. Falls Sie erst den Sender ausschalten und dann das Auto, kann es
TE BWCR/CH—OAA vFEOFFICLET. sein, dass Sie die Kontrolle iiber das Auto verlieren.
RICEBBOAA v FEOFFICLET. Si vous éteignez 'émetteur avant le véhicule, vous pourriez perdre le

contrble de votre véhicule radio-commandeé.
A4 v FENIERERRAS LR/ CH—IRETIBNHEIOTEBLTLEZW,

Cautions Make sure receiver is turmned OFF before connecting the bat-
Warnhinweise tery. the vehicle may run out of control.

Precaunons Achten Sie darauf, dass der Empfanger ausgeschaltet ist,
wenn Sie den Akku anstecken, sonst kann das Auto aufler
Kontrolle geraten.

Vérifiez que le récepteur est en position ARRET (OFF) avant
de connecter la batterie, faute de quoi vous poum{ez perdre le
contréle du véhicule.

EERDAA v FH,OFFICE>TVSEEMIEL TS,
FURET SENOBOETOTERLTILE L,

=l

Attention Ifany ged or missing, contact customer service.
AChIUﬂg Fa.'!s eile beschad:gt sind oder fehlen, kontaktieren Sie bitte die Serviceabteilung.
Attention Veuillez 5i des piéces sont endommagées ou manguantes, veuillez contacter fe service clients.

4 i, HEICOLTOSMLSDEENHA Fv—t—EA,

FE & L < HIRTREICEMLEDE AL,
Driving in Wet Conditions
This HP! vehicle is designed to provide water protection forﬂremboafﬂmdfasysﬁemcmmrzeﬂtssoﬂcanbe
driven in wet conditions. The vehicle is not designed to be completely submerged in water. Driving in wet condl-
tions will require additional vehicle maintenance.
Notes:
Nevwdfwethevehdemstmmgcondiﬂansmﬁemhyhb’mgmuﬂbe t. The nitter is not
always keep it protected from rain and water. Remowaﬂwtenﬁnudwdrythe ve}ndemﬁetetyaﬂerafmn
O‘Jeckthevehrdeforbapgdmtermthe m'e;, transmission efc. Smremeta.'pam;ﬁke S and' nﬁ;}gms m.ﬂneed!ubﬂcatrmaﬁerdnwrgmwetmndrtrms. The electric
motor is not designed to be submerged in water. If water gets inside it can reduce the life of t LiPo battery packs are not designed to operate in wet conditions.
Consult the instruction manual or manufacturer for limitations. Inspect the inside of the waterpmof radio enclosure after driving in wet ns. Adjust wiring and seals as
needed to prevent water damage. After running in water, dry off any water from ESC and connectors.

Bei feuchten Bedingungen fahren

Dieses Fahrzeug von HPI ist so konstruiert, dassesd;eFermteuerkwm’mﬂ vwWasser also bei feuchten Bedingungen gefahren werden kann. Das Fahrzeug ist
mcMsokonztpm‘t, dass es vollstindig in Waﬁeremgetaudrtwdaw feur:hten gungmerforderfzuga ?ec;:eWammgsarbenen

Hinwei

ﬁa‘mSﬂedasFahnufgmemalsbefSMmmmesmgl e gewittern kann. Der Sender ist nicht wasserdicht. Schiitzen Sie ihn immer vor Regen und Wasser.
Entfernen Sie das gesamte Wasser sowie Schmutz u D'ocknenSaedasFahrzeuy vollstindig nach dem Fahren. Suchen Sie nach verstecktem Wasser z.B. in den Reifen, im
Getriebe, usw. Metallteile wie Laye.r und Schwingenstifte milssen nach dem Fahren beéi feuchten Bedingungen neu geschmiert werden. Der elektrische Motor ist nicht
dafurgebam sser umgeben zu werden. Falls Wasser in den Motor gelangt, kann die Lebensd, verkiirzt len. Die meisten LiPo Akkupacks sind nicht dafiir geeignet
in feuchten Bedingungen tzt zu werden. (R)elmd’enSredreBedenungsarﬂeﬂungoder SJebemeersteﬂernachEmsdmﬂwngm Untersuchen Sie die Innenseite

der wasserdichten Elektronikbox nach einer Fahrt in feuchten Bedingun, ch’r?rerenSn meKabeva und den Dichtungssitz um Schiden durch Wasser
zu vermeiden. Sollten Sie durch Wasser gefahren sein, mdawn&e"ga Regﬁrundd:e g

Conduire dans des conditions humides

Ce véhicule HPI est congu protéger de I'eau les composants du systéme radio embarqué, afin de pouvoir étre utilisé dans des conditions humides. Le véhicule n'est pas congu
pour étre utilisé afo.rs qu'il est entiérement submerge dans Feau. uire dans des conditions humides exigera un entretien supplémentaire du véhicule.

Notes :

Ne conduisez jamais le véhicule par temps d'orage, lorsque des éclairs pourraient se produire. | 'émetteur n'es; e toujours de la pluie et de Feau

Retirez toute !tgmauet Ia boue, pmpsarsechez entiérement J%ufefmtﬂe aprés I'avoir utilise. Inspectez tout le pourve?:%ier ‘il ne reste m d’eﬂu‘t}‘m les pneus, dans la
transmission, etc. Certaines métalliques comme les roulements et les axes auront besoin d'étre lubrifiés aprés une fsatron en rruheu humide. L e moteur

n'est pas congu pour étre utilisé alors qu'il est submergé dans F'eau. Srdel'eaupeneﬁeafmtermr cela peut réduire la durée de vie du moteur. La plupart des de batteries
LiPo ne sont pas congus pour fonctionner dans des conditions e | d'instructions ou le fabricant pour connaitre quelles sont les limitations. Inspectez
J"mmrduoom;nammem:adn étanche aprés avmrumsefevemculedans des conditions humides. Positionnez bien comme indigué le cablage et les joints, afin d'éviter les
dommages dus 3 l'eau. Aprés une utilisation dans l'eau, séchez bien le contrileur de vitesse et les connecteurs.

KOBBDEFATOETEDOWNT

HPIME ICENEN3MBY A7 LA ENTVETY, Y e—YKPETTEILS CERHENTUELAOTROB IR TOETERR, Y +—2OtABAYF I ANRBEELDEY .
R

AFDTED & SRR TOETRIBIED (EEL.  AEREESAEHENTVEEADTRITHIRLEVKLS ICERL T LS, ETHREY v—20KkG, BEEOFNETRISHE LTLREZL. 549,
FFRyIABERLAS TKFERMDEE, M/ (—Y, AFUVITHFLEEL TREBITEZL. E-9—RBRA@EHETNTUE LA, ABICKIDASLE—F—TRRTSBNN'S DT, MEOLIPO
Iy F U—REKEMENTVE A, BEA—-T—0REVEBOETRICHE> TEAL T RV KS0OSSRMTOETEIKEMEEN v 22 0hEem L, SEFSNIRSERELT 2N, X
E—FI2 bO-5—(CkAHRLERSICRETRICIP B ETRAEREIL, K EMETRTIRZL.

18




Trouble Shooting Dépannage

rSIIWa—F10

If R/C car does not move or you have no control, see below.
Falls sich das Auto nicht bewegt, oder Sie nicht mehr die Kontrolle haben, schauen Sie bitte unten.

Si le vehicule télécommandé ne bouge pas ou si vous n'en avez pas le controle, voyez ci-dessous.
R/CH—DEAVELY. BHED S LWL RS BSRERELECRREMSTILEEL,.

Fehlerbehebung

La position neutre est incorrecte ou le trim n'est pas régleé.

Does Not Move. Battery is not placed properly in the transmitter.  Place batteries in the transmitter properly.
Das Auto fahrt nicht. Die Batterien sitzen nicht korrekt im Sender. Legen Sie die Battericn korrekt ein.
Le m ne bouge pas Positionnez correctement les piles dans Pémetteur. 2-2
| - Les piles ne sont pas placées correctementdans  XEROWHEELLANS.
F'émetteur. Page 7
EEROERHEL LA STLEL.
Weak or no battery in model. Install battery.
Leerer oder kein Akku im Auto. Einbauen eines geladenen Akkus. 2- 1
Batterie faible ou non installée Mettez en place une batterie chargée
ETR v FU—RERENTVETH? ETANy FU—ERBLTIREZL, Page 7
Damaged motor. Replace with new motor.
tter Motor. Austausch durch einen neuen Motor. 4-4
Moteur endommagé Remplacez par un nouveau moteur
E-y—LREBBDEEAD? EREOLED, TCICMLBRLIGRER. Ty —E3ALTIEL, Page 23
Frayed or broken wiring. lice and insulate wiring completely.
Beschédigte Verkabelung. %"reum und isolieren Sie die kaputte Stelle. 4—6
Cable dénudé ou coupé Faites une épissure et isolez complétement le cable.
J— FeEHP S THERLTLEEAD? I—FERATID, DAST—Y—EACEREMALTIEEL, Page 30
ESC is shut down by heat protection circuit. Stop driving fmmed.‘rate.l‘y do not drive the car until the Speed
Notabschaltung des Reglers wegen Uberhitzung. ~ Controller cools down
Le systéme ESC est fermé par le circuit de Fahren Sie nicht weiter. Wamen Sie bis der Fahrtenregler abgekiihit ist. 4_6
protection thermique. Arrétez immédiatement de condmre, ne pilotez pas la voiture
ESCOE— RTOF49—HENTOEEAD? tant que le controleur de vitesse n’a pas refroidi. Page 30
ERZEPLLAK—FIY O3 —-ORENFH3ETETE EBLTLEE L,
EEAOREFESRECBENIE— N TOF S - RIRENE T,
‘No Control.. Improper antenna on transmitter or model. Install charged or fresh batteries.
Keine Kontrolle iiber das Zzu kurze Antenne am Sender oder Auto. Einbauen voller Batterien. 2- 1 2-2
'Auto Pas de controle Antenne inadéquate sur I'émetteur ou le véhicule Mettez des batteries rechargées ou neuves.
B3 &3 (R EL ETRIy FU—P, EEROEENE-TVWEEAN? ETRICyFU—ETHRL. EEROREE . MR CT LTI LS. Page 7 Page 7
Weak or no batteries in transmitter or model. ; extend antenna.
Leere oder keine Batterien im Sender oder Auto. Sie die Antenne vollstindig aus. -
Batterie faible ou absente dans I'émetteur ou le véhicule.  Dépliez complétement I'antenne.
FUFFROUTVETH? RSN, BEROTIFHEREICOELTLEEL, Page 11
Neutral position or trim is incorrect. Adjust the steering trim referring to Page 12.
Neutralposistion oder Trimmung sind verstellt. Stellen Sie die Lenkungstrimmung neu ein (Seite 12). 2-3

Réglez le trim de direction en vous reportant a la page 12.

Za—p3l. FULHKESTLS. PA2OAFFUYY FULOMEESECAET S, Page 12
Is the binding setup properly? Make sure binding is setup properly. 4 6

Stimmt die Sender/Empfanger Verbindung? Stellen Sie sicher, dass Sender und Empfanger korrekt verbunden sind.

Est-ce que I'association est correctement effectuée ?  Veérifiez que Fassociation est correctement effectuée.

11 Y FRELCREENTLVEL, 11 FORBETVET. Page 3 1

Servo reverse switch is in wrong position.
Servorichtungs-Schalter ist in der falschen Position.

L’interrupteur de marche arriére du servo est
dans la mauvaise position

EEROUI—RRA v FORETEDO>TLERAL?

Please check that the wires from ESC to motor
are connected properly.

Bitte iiberpriifen Sie, ob die Kabel vom Regler
zum Motor richtig sitzen.

Veuillez vérifier que les fils allant de 'ESC au mo-
teur sont correctement raccordés.

E—¥—. ESCORENEICE>TVERAN?

19

Set to correct position see page 8.

Schauen Sie auf Seite 8 fiir die korrekte Position.
Veérifiez la position correcte en page 8
Page.BEE£E[EBROV (-2 v FOURERELE T,

2-2 4-6

Page 8 Page 29

Refer to page 30. It will show how to connect the motor.
Schauen Sie bitte auf Seite 30.

Dort wird erklrt, wie der Motor angeschlossen wird.
Reportez-vous a la page 30.

Vous y verrez comment raccorder le moteur.

Page30E8RCERLELTIEZL,

4-6
Page 30




Entretien
A2 2R

Maintenance

Wartung

Maintenance Chart Tableau d’entretien
* Wartungs-Ubersicht X257 AIEH

For maintenance schedule, refer to right side of the chart. After running, clean the chassis and check all moving parts for damage. If any parts are broken or
damaged, repair or replace them before the next run.Regular maintenance is necessary to prevent damage to the car and maintain its performance.

Um die Wartungsintervalle zu sehen, schauen Sie bitte in die untenstehende Tabelle. Uberpriifen Sie nach dem Fahren das Chassis, reinigen Sie es und
schauen Sie, dass keine Teile beschadigt sind. Falls doch, reparieren oder tauschen Sie diese vor der ndchsten Fahrt. RegelmaBige Wartung ist nétig, um
Schéiden vorzubeugen und die Leistungsfihigkeit des Autos zu behalten.

Pour le pmgmmme de I'entretien, reportez-vous au coté droit du tableau. Aprés l'utilisation, nettoyez le chassis et vérifiez toutes les piéces mobiles pour
vérifier gu’elles ne sont pas endommagées. Si des piéces sont cassées ou endommagées, réparez-les ou remplacez-les avant la prochaine utilisation.Un
entretien régulier est nécessaire pour prévenir les dommages au véhicule et préserver ses performances.

AVFFIARBBEEETRUTY . ETRHFCLIDAVFF/ARBRABSCEIBDET.

R/CH—FEITHRIE, kR LEDTSER/(—Y ORREDFMRETVET. /\—YIRA, BERLTVWSRREN—Y0ERETSEE, REOETLMATAYFFIAETEITIEEL,
AVFFUAETORBVWER/CH—EROMELNREENT. R/CH—PFENIFRELOBLETOTETRIRBUFR/ICA—DAVFTFY/AET2THISETESRLALIEEL,

Spur Gear — Diff Gear
Hauptzahnrad Kegeldifferential
Couronne Erentiel

AI—Fp

Knochen und Radachse
Cardan et essieu de roue
ES1T2+ T b FORI

N G - ~ Maintenance ltem Z -
& N B \ - \ Zu wartender Bereich ;
v - x1 o x10 o x20 fimg_'ﬁ g ;fém L
- ; - : UFF :
mpadr 10 Packs 20 Packs Reference Section
jeder Fahrt ; 10 Fahrten ; 20 Fahrten : Abschnitt in der Anleitung
A chaque charge des batteries. Toutes Jes 10 charges des batferies. | Toutes les 20 charges des batteries. Section de référence
H1yIEGE 810/ y VERE 520/ VETE SH/N—T

FALPOAVFFI R

rage21 4-1
Pege22 -2

Drive Shaft & Wheel Axle Maintenance 5 .
Warung der hinteren Knochen und Radachsen

i s

Entretien du cardan arriére et de l'essie de rove

By =2, FOANDAVFFIRX

Page22 4-3

TORYAF ADAVTFTIA

.
& |

rage27 =5

20




Necessary for Maintenance  Zur Wartung bendtigt = Nécessaire pour Pentretien

AUTFUACBBEFHD

Screwdriver g\l‘eg.zf,Z Allen Wrench
Kreuzschraul i (Nr.1,2) Inbusschliissel
Tournevis {(NO.1,2) Cle Allen
ISARSAI— K. i RALYF 15 291 Som’m
Needle Nosed Pliers '
:g:j Spitzzange
Pinces & becs longs 2) 2904
mmmmgb STXAUF } 2.0mm
2/2.6m
m 2 2.5
j| l — No.2 Side Cutters ahaddild
@ Seitenschneider 103910 |
3mm Pince coupante latérale 3mm
Zwit— I !
Z950 103326 @ Shock Wrench
Cross Wrench Slipper Tool B3 Schraubenschliissel
. l. @ Kreuzschliissel Slipper Tool ’ - Clé multifonction
Clé en croix Slipper Tool e Ya3vILIF
S-oDRALVF U 9=y — b =
B »
Brush >, Grease
Pinsel =) 1§ﬁh’ﬁﬂ
Picamss 9062 (US,EU) ) Syalsca
9063 (JP) Qil Spray Instant Cement
Nitro Car Cleaner Ol-Spray 1 Sekundenkleber Z159
Nitro-Car Reiniger Vaporisateur d’huile | Colle instantanée = Thread Lock (Green)
Nettoyant Nitro Car MR WATL— an EEE Schraubensicherung (griin)
Fa FOH—SU—F— ) Frein a filet (vert)

XIOv oA (FU-2)

Chassis Maintenance
Wartung des Chassis

4-1

Entretien du chassis
V=V DAITFIA

After running, clean the car and lubricate metal to metal contacts. Replace damaged parts, check that all the screw are tight.

Reinigen Sie das Chassis nach dem Fahren und schmieren Sie Metall-Metall Verbindungen. Tauschen Sie beschidigte Teile aus und kontrollieren Sie alle Schrauben auf korrekten Sitz.
Apres utilisation, nettoyez le véhicule et lubrifiez ces points.Remplacez les piéces endommagées, vérifiez que toutes les vis sont semrées.
ETEIRR/CH—DRFETVWENS, RICA—OAYFFIAEL, ¥ +—YOABBHCRTEOS LERAT L —ERERFITILEEL,

Screwdriver (NO.1,2) Z950
Kreuzschraubenzieher (Nr.1,2) Allen Wrench Cross Wrench
Toumevis (NO.1,2) Inbusschliissel Kreuzschliissel
TIAETIAI— k. Cle Allen Cle en croix
NAVYF S=H0ALVF
Z901 ;
1.5mm C
Somm ()’ Pl @
2.0mm (=]
Z903 T
2.5mm :
mem— 9062 (US,EU, )il S| Rag I Brush
el 9063 ffP) ; 8";.35'2,’: Putzlappen o Pinsel
Nitro Car Cleaner Vaporisateur Chiffon s Pinceau
Nitro-Car Reiniger d’huile IR nr
Nettoyant Nitro Car MR WA TL—

Fo FOH—ZU—F—

Check to make sure these screws
are in good condition.

Uberpriifen Sie die Schrauben auf
korrekten Sitz und ihren Zustand.

Vérifiez que ces vis sont en bon état.
TREOEDEHTH I OEHEMEL T LA,

Steering knuckle screws.
Lenkhebel-Schrauben

Vis de fusées de direction.
AFFUDTF IILORT

Chassis screws
Chassis-Schrauben
Vis du chéssis
Vo= DRI

Hm

Look for any damaged parts.

Schauen Sie nach defekten Teilen.
Vérifiez qu'il n'y ait pas de piéces endommagées.
@ =EHIEATIELDMEL T e,

21




Wheel Maintenance  Entretien des roues
Wartung der Reifen #A4VDAVTFUZR

Allen Wrench
Inbusschiiissel
Clé Allen
RAELVYF

@

103910
3mm

=/

Set Screw M3x3mm
Madenschraube M3x3mm
Vis sans téte M3x3mm
tybZoUa— M3x3mm

103362
Locking Hex Wheel Hub 12mm

Felgenmitnehmer Mit Sicherung 12mm

Hex. de blocage moyeu 12mm
Ow2P«T7@mNT 12mm

103729

Z950

Cross Wrench
Kreuzschliissel
Clé en croix
==HOALVF

103908

Make sure the tire is secure on the wheel. Re-glue if necessary.
Achten Sie darauf, dass der Reifen fest auf der Felge sitzt. Kleben Sie ihn wenn nétig nach.

Veérifiez que

le pneu est solidement installé sur la jante. Recollez-le si nécessaire.

BB Y PORA—ILCRERCERENTLAVEEEL. HNTV\S LT ILIBMERRTHEERL TILEL,

Instant Cement
Sekundenkleber
Colle instantanée
EEEE

Note direction of left and right tires.

Achten Sie auf die Laufrichtung der rechten und linken Reifen.
Notez bien la direction des pneus gauches et droits.

@ 51 vREEaEIBDETOTARLTIEEL,

Tighten locknut all the way.
en Sie die Mutter vollstindig an. en Sie die Mutter 1/2.

Tghten 1/2 turn.

SERRATED FLANGE LOCK NUT M4 SERRATED FLANGE LOCK NUT M4 x10.8mm Serrez I'écrou a fond. Serrez-le d'1/2 tour.
GERIFFELTE STOPPMUTTER MIT FLANSCH  GERIFFELTE STOPPMUTTER MIT FLANSCH Mdx10.8mm T "
ECROU CRANTE A BRIDE M4 ECROU CR £ AB, Mdx10.8mm Ow oty FE—RETROTHET, 1/2EERBDTATLESLY,
EL—FuEFSynvis w4 EL—FuFI323 02w M4x10.8mm ,
4. Drive Shaft & Wheel Axle Maintenance Entretien du cardan arriére et de I'essieu de roue
RSATYv T, PORADAYTFIR

Wartung der hinteren Knochen und Radachsen

Needle Nosed Pliers

%nces nﬁcs longs

SIFRIF

-

E:g_j;o o1

Replace Axle when womn.

Tauschen Sie die Radachse, wenn sie ausgeschlagen ist.
Pessieu lorsqu'il est usé.

EOHICERL TSRS LT RN,

f1_5> ABLYF 1.5mm

22




4.4 Transmission Maintenance  Entretien de la transmission
Wartung des Getriebes EHROXITFIA

Allen Wrench
Inbusschliissel
Cié Allen
NAVYF

Motor and Pinion Gear o 2

Tauschen des Motors des Ritzels -

Remplacement du moteur et du pignon

E—%—. ECTUFFOER

s sans téte M3x3mm
kA IUa— M3x3mm

—
—
Z411 — [[ M
6918 Z541 2203
nbusschraube MExsmm. Pinion Gear 18 Tooth (48 Pitch)  Cap Head Screw M3x6 Vimaher M35
Vis téte cylindrique M2x8mm Ritzel 18 Zaehne (48Dp) m usschmube M3x6mm_ Scheible M3x6mm
FpwTZHUa— M2xBmm Pignon 18 dents (43dp) Rondelle M3x6

E=#%7 18T (48P) #wv’zma— besnm Twsre— M3xBmm

Proper Spur Gear Mesh  Korrektes Ritzelspiel Engrénement correct de la couronne /(v 235y 1O

\ Paper for Gear Mesh =

}’-ar;:«;r'r;; GearMesh Adjust the motor position to get proper gear mesh.

anm" e ety To get a perfect gear mesh, place a piece of paper between the gears and tighten the
iLend ,nﬁ""" g R PRAS motor mount screws.

The spur gear may be damaged if the gear mesh is wrong.

Wiéhlen Sie die Motorposition so, dass das Ritzelspiel korrekt ist.
Um das Ritzelspiel richtig einzustellen, klemmen Sie ein Stiick Papier zwischen die
Zahnréder und ziehen Sie die Motorschrauben an.

Das Hauptzahnrad kann durch falsches Spiel beschédigt werden.

Réglez la position du moteur afin que 'engrénement soit correct.

Pour obtenir un engrénement parfait, mettez un morceau de papier entre les pignons
et serrez les vis du support moteur.

La couronne peut étre endommagée en cas de mauvais engrénement.
E—y—OMEEBENEETETHEL{ED LI ICRRLET.
AN—FFPELEEZF/FPOMICRFEREHE—F—EEET LB/ v IS v aRETERY .
Ky oS5y EBIICRELEIVEXFHRATSRSHNEDEY.

Recommended Gearing Pignons conseillés Empfohlene HEF L
77T [ [ 7.15
JoeT. | | . 6.90 6.67| 6.46 6.26 6.07 5.89

83T gap ' 9.81 933 899 863|830 7.99 7.71 7.44) 7.19

(103372) | L}

88T sty 14.30 13.46 12.04|1144 10,90 10.40| 9.95

{103373) 3
*1 17.5 Brushless Motor Changeto a speed cnnn'nmer that can handle the type of motor and number of tums you will install.

Wihlen Sie den F: der L des Motors den Sie verba
*2 10.5 Brushless Motor Changez pour un controleur de wtesseqwsnﬁcmﬂpaaﬂeaveclegde:mtewqmuv%nus allez installer et son nombre de
— T R O OB RE SRR XD 8o TE 5 ERALT S Iy, Xy S OBDENE S ERAT S EHROREEEDET.
23

B e T I G I e raaeies T



Adjusting the Slipper Clutch

Standard Sllpper Setup

Emsteﬂ'ung des flpers
Réglages de I'embrayage
U wf—lllilﬂtl

Tighten setscrew fully and then
loosen 6 turn.

The Slipper Clutch protects the
drivetrain from shock.

Ziehen Sie die Schraube vollstindig
an und lésen sie sie 6 Umdrehung.
Antrieb vor Schldgen. Der Slipper
schiitzt den Antrieb vor Uberlast.
Vissez la vis de réglage a fond puis
dévissez de 6 tours.

L'embrayage protége la transmission
des chocs.
WOTAERDSEERERIDFET .

AUy =0T vFRERRICEDS Y3 v s
HSEIREREL. RRERTET.

Sliy Tool
Sfmrpper Tool
Slipper Tool
AU w)i—=v—=)I

Z663 Z694

Lock Nut M3 Washer M5x10x0.5mm

Stoppmutter M3 Scheibe Max10x0.5mm

Ecrou de blocage M3 Rondelle M5x10x0.5mm

FOxFvk M3 Dwip— MEX10x0.5mm

[ ]

Z263

gnzx&nm

n

Broche Z224

£ 2xBmm Washer 3x8x0.5mm
Scheibe 3x8x0.5mm
Rondelle 3x8x0.5mm
Twirp— IxBx0.5mm

7694
@ 103377 @
@ 24
@ @ZEBS
1033260

<>

Einstellen des Slippers Réglage de 'embrayage AU wI\—55vFOHRE

Loosen 6 turns.

T'aghten locknut all the way.

Ziehen Sie die Mutter vollstindig an. Lésen Sie sie 6 Umdrehung.
Serrez Fécrou a fond. Dévissez de 6 tours.

Owo%y ME-HETROTHET,

S| du‘tc!nsma.foose,tfgfrtenfmm
S!g;?erer 14 Umdmhung zu, wenn er nach dem Fahren zu locker ist.

After runnit
Z.re!len ie

T'utilisation 'embray est encore trop desserré, serrez-le d'1/4 tour.
2L -~ Bk S BRAR 1 /AERSO 0y oy MERBTATIIEE),
Track Condifion condition de fa piste{ ~ Slipper Clutch Einstelimg | Characteristics
Zustand der Strecke 818 Slippers yI-239F Auswirkung auf das Fahrverhalten 1§ #
Sli| Loosen
Rutsch Leicht, lose l'.i.|‘le.|'c:hmal.!m3 Le.lstungsentfaftu
Glissan Desserrer Transmtssran de la puissance plus en douceur.
RoezLy LF-) B MO ENR, AL—AFREDTREICEDFT.
:%_1 Grip Tighten Quicker throttle response. If the truck wheelies too much, loosen the Slj Clutch.
Fest rekteRealmo auf Gasstofle. Be:zuwe!en%eekes,bsen&eden etwas.
Fon‘ie accroche Serrer nse .Fus ide de I'accélération. Si le véhicule se cabre trop, desserrez 'embrayage.
TU v THRL s I- 9EH5 [ENT—ZBAIKGEAFT. 74 U—EIXLWESRE, AU YI—ITvFEPIHTILEEV
Adjust the Slipper Clutch in 1/4 turn increments. If the Slij too loose, it dama pur Gear.
Stellen Sre den Slipper in ?’4 Umdrehui ein. Ist ere zumem ta'% Jkacﬂa: das gprzahmad beschidigt werden.

R'egfez par incréments de 1/4 de tour. Si I'embra
Ji—%= 6CEQDJ91'JI-EH4@ETD@UC'

etarrtru ourrait endomm
Y, AL JJ':—Ermsttvﬁatma;nﬁ—#v&amﬁacubﬂ-.,

24




des Getrieb
Entretien de la transmission - différentiel
BRHREDAYFTF IR - FIEF

Transmission Maintenance - Diff Gear
Wartung -

Allen Wrench
Inbusschliissel
Clé Allen
RAEVYF

Somm (&)
20mm

Z903
25mm

[

Z546

Vis téte cylindrique M3x18mm
FpyTATUa— M3x18mm

Cap Head Screw M3x10mm
Inbusschraube M3x10mm

Wis téte cylindrigue M3x10mm
FpyTAIUa— M3x10mm

e

Z542

Cap Head Screw M3x8mm
Inbusschraube M3x8mm

Wis tte cylindrigue M3x8mm
FpyITAIUa—

25

Silicone O-ing P-3 (Red)
Silikon O-Ring P-3 rot

Joint torique silicone P-3 rouge
£Y30uZ P3 RED

Z54

Cap Head Screw M3x10mm
Inbusschraube M3x10mm

Vis téte cylindrigue M3x10mm
FyTALUa— M3x10mm

D

2085

Flat Head Screw M3x15mm
Senkkopfschraube M3x15mm
Vis téte plate M3x15mm
H#S53Y M3x15mm




I ol _

B021 2264
Ball Bearing 5x10x4mm E Clip E4dmm Pin 2x10mm
e B021 Kugellager 5x10x4mm E-Clip E4dmm Pin 2x10mm
[ T : %2264 Roulement 5x10x4mm Circlips EAmm  Broche 2x10mm
& W=JbPUZS Bx10x4mm  EUZ4 EAmm = 2x10mm
86895
Cap Head Screw M3x30mm
Inbusschraube M3x30mm
Vis tete cylindrigue M3x30mm

FywTAwRAIUa— M3x30mm

2159

Thread Lock (Green)
Schraubensicherung (griin)
Frein a filet (3
*JOws#E (JU-)

Z546
Cap Head Screw M3x18mm
Inbusschraube M3x18mm

Vis téte cylindrigue M3x18mm
FywTAIUa— M3x18mm

N

o
e B030
h Jo Ball Bearing 10x15x4mm
gttt Kugellager 10x15x4mm
i 1) Roulement 10x15x4mm
&t M—L~FUY 10x15x4mm

Ol

2892 Z449
Washer 10x12x0.2mm  Flat Head Screw M2.5x12mm

104726 2242

Silicone O-ring 5x9x2mm (1 E Clip E2m\ Rondelle 10x12x0.2mm Vs tete fraisee M2.5x12mm
Sﬂtk::eD-Rﬂ-? P-3 :or i E-cub EZm:: Dwip— 10x12x02mm  #33J M2Ex12mm

Joint torigue silicone P-3 rouge Circlips E2mm

2Ua0uzs P3 RED EUZZ E2mm

U3 V#AL#4000

l |
Fill to top of shaft with silicone diff oil.
Fiillen Sie das Gehause bis zum Wellenkreuz mit Silikon-Differential-Ol.
Remplissez d’huile jusgu’l_sn haut des arbres .
transversaux avec de I'huile silicone pour différentiel. Der Einbau erfolgt in umgekehrter Reihenfolge zum Ausbau.
TV I MBNSFTYUIVAAWERELET. L’ordre d'installation est inverse de I'ordre de démontage.
@ EHITEEOTETHESEC LTI REL,

Installation is reverse of removal.

26

Scheibe 10x12x0.2mm  Senkkopfschraube M2.5x12mn




Shock Maintenance  Entretien des amortisseurs
Stoiddmpfer avIDAUTFIR

Allen Wrench
Inbusschliissel
Clé Allen
NAVYF
Needle Nosed Fliers

> ¢
2.0mm \= /)l mgﬁu longs

L - SIFRUF

Ol

Z203

Washer M3x6mm
Scheible M3x6mm
Rondelle M3x6mm
Pwirp— M3xBmm

2663
Lock Nut M3
Stoppmutter M3

Ecrou de blocage M3
FoOxFuk M3

(i

Z354

Button Head Screw M3x12mm
Fachkopfschraube M3x12mm
Vis téte ronde M3x12mm
Fre M3x12mm

Shock Spring 13x51x1.1mm 9 Coils (Yellow)
Démpferfeder 13x51x1.1mm 9 Coils gc-‘efb‘é
Ressort amortisseur. 13x51x1.1mm 9 Coils (Jaune)
2awH2TUT 13X51X1.1MM 9 & (r T0O-)

Hinten
urF

103807 ©®

SHOCK SPRING 13X51X1.1MM 12 COILS (White)
DAMPFERFEDER 13X51X1.1MM 12 COILS [mgf
RESSORT AMORTISSEUR. 13X51X1.1MM 12 COILS (Blanc)
LawSATUT 13KE1X1.IMM 12 8 RO-H)

@ BATLVBLWERELET.

27




Dampfem!
Huile d’amortisseur =\ 100317@
HEREFod ]
Available separately il
Separat erhaltlich 41 b
g:;ponihle séparément : L oy “
F\KQ- einen Pu!‘z!appen
- Uuksez un chiffon.
Ssgndard Setting f / FALRHERDET.
Réglage standard L
@ mEmE Move the shaft up and down siowly to
Stock shock oil is equiva- remove all air b
lent to 40wt silicone oil. Bewegen Sie die Kolbenstange langsam
. Check for leaking oil. Das Di emspncht Dol ohan e e, o en
. Achten Sie darauf, ob Ol auslauft. 40wt Sili Déplacez I’ le haut et Je bas
by Vérifiez qu'il 'y a pas de fuite d'huile: L’huile d’anmtfsseur est ATt Py e pacth oo fos
A IORNEMRELET, le meme que I'huile au bulles. i S
1 silicium B < DER FERD LEREENT CEEL,
YUV A LOEAD
(#400) TR LTWET,

If shock shaft is bent, replace shock shaft and silicone O-rings.

Wenn die Kolbenstange verbogen sein sollte, tauschen Sie sie und ersetzen Sie die O-Ringe.

Si I'axe de I'amortisseur présente un gauchissement, remplacez I'axe ainsi gue les joints toriques silicone.
v 7 MBS TVSEE, 2UIVOUYTESHETHAL TS,

Needle Nosed Pliers @/‘3

P b | 86027 268575

STXAUF 7685 (:)@)’@
D

H _— 86026
S P Loy
: l“

== 11 -
peves
Shock Shaft 3x49.5mm 80 Rear e
Kolbenstange 3x49.5mm Hinten Z661
Axe amortisseur 3x49.5mm s Lock Nut M2.6
3wUrTh 3xd9.5mm Arriére Stoppmutter M2.6
ur Ecrou de blocage M2.6
Fr0vFwh M26
pear ! O]
Hinten B 85053
2685
ﬂ;lere _ Washer 2.7x6.7x0.5mm
Ll Scheibe 2.7x6.7x0.5mm
Rondelle 2.7x6.7x0.5mm
Dwip— 2.76.7%0.5mm
W= [ ’
86026
Shock Shaft 3x57.5mm e
Kolbenstange 3x57.5mm Installation is reverse of removal.
Axe amortisseur 3x57.5mm Der Einbau erfolgt in umgekehrter Reihen zum Ausbau.
¥3vI2¥ Tk 3x67.5mm L’ordre d'installation est inverse de 'ordre de démontage.

@ H3 I TREOFRTEESRICL TS L,

28




Radio Maintenance Entretien de la radio
RC-Anlage TJORVRATFLDOAYTFIR
| = Steering Dual Rate | nten "

gamn:-mng e Fl% Lenkeinschlagsbegrenzung ﬂm‘en:: m&eﬁﬁmgﬁw

Trim d'accélération - s Douide deblt de dis ton Antenne Indicateur du niveau des piles

ZOv MLRUL i AFFYYITaTFIVL— b FUFF Ry FU—LRlof IS —5—

To be used for Centerii thethmtﬂe . Good Batteries

Zum Einstellen der Gas Position. Batterien sind in Ordnung

A utiliser pour régler le fonctionnement de I'accélération. — Piles bonnes

A0 w b LORIE (21— hSL) EBT2ET, > ol WS B HEEEATLET .
Extend the antenna to the maxi- Low Batteries Bhnn’k;;

To be used to adjust steering mum length for best performance. © Leere Batterien bii
g T servo throw. Staflen Sie die Antenne senkrecht auf um Piles fagi
j_Sreem’mﬂlgs_]I_W_mmmm Y f:,",} Emst?#en e ?em nm.l‘ePSmdeh‘ istung 2 haber. AR T SRR LET .
Trim de direction fo— e o L asa ; Exchange Batteries
gl ] = A util du maximale obtenir les meil-
xzPuvahoL A /o il d oy leures performances D e et bl ol e
' R/CH— Db s MERRTEE T, YT IEECITTEALET, ones immediately.

To be used for Centering the steeri FUFHEUTENER/CA—OIY b S _

Um den Geradeam.tauf einzustellen. O- Lo TE G GIRELEDET. mchen Sie d:e Batterien {LEDJ

A utiliser pour régler le fonctionnement de la direction. - rot blinkt, tauschen StedeBatten'gn

AFFUZIOEENE (Z1—3L) NRBTEST.

Power Switch ON
Hauptschalter AN
Interrupteurde  MARCHE |
marche/arrét  F¥ A [/

BEZ A v F
OFF [
AUS_ |
ARRETV
*2

3ch Switch

3. Kanal (Schalter)

Interrupteur 3e canal

IFrIRILAAS vF

This switch is used for optional parts.
Dieser Schalter kann fiir weitere Optionen
verwendet werden.

Cet interrupteur est utilisé pour les piéces
optionnelles.

ATvaVERRICHELES.

Volant de direction
AFFUZTHRA —.Jl.r

t (Neutral) i

rmm{"n:"ua‘?’
Nw:’ecms

leftum EEEE (Z2—R3L)

Nach links
Vers la gauche Vers la droite
piv 3 [=E1=1/]

Bind Switch
Verbindungs-Knopf p-

Interrupteur d’association
KAV FAAwF

Adjustment tool /
Einstell-Schliissel |
Outil de réglage J,-’
PIPARY=L

i

.

.'"f =

e

o= [

/ 105381
HPI TF-40 2.4GHz TRANSMITTER (2ch)
HPI TF-40 2.4GHz SENDER (2CH)
EMETTEUR HPI TF-40 2.4GHz (2v.)
HPI TF-40 2.4GHz=E# (2ch)

==

gegen neue aus.
Chanyez les piles

Lorsque le témoin LED mdquanrl'e niveau
im-

C ej’[ﬂxl!"e g
it celles-ci.

Ny FU—D3BER
#7>7 (LED)L MRzl i SRHERR LET.

B
i (=] Do not mix batteries of different ages or types.
Agggg’%% .-IE Verwenden Sie immer Batterien gleichen Alters und Typs.
Arttention = [&] gjde pasdespﬂes de différents dges
=3 =| umtes LR CEDEIT (R,

Programming a receiver to recognize the code of only one specific transmitter.
Um den Empfénger mit genau einem speziellen Sender zu verbinden.
Programmer un récepteur pour gu'il reconnaisse seulement le code d'un

émetteur spécifique.

1o RER, EEROBREENES EREMICREE S

HHIFETT.

End Point / EPA
@ Endpunkte / EPA

Limite

IVE#RSY b/ EPA
Adjustment tool
Einstell-Schiiissel
Outil de réglage
FPIveA bY—=Ib

Reverse Switch
Servowegschalter
Commutateur d'inversion
UNK—AAAwF

Referto!hemsﬁucfronofhtandcheckd}-
rection of reverse switch.

Schauen Sie in die Anleitung Ihres Autos um die
Stellung fiir den Schalter daraus zu entnehmen.

Reportez-vous aux instructions du kit et vérifiez la
direction de Finterrupteur d'inversion de marche.

Fu MNIFEESEC /(-2 v FOMRERRLET.

Throttle Trigger
Gas-Hebel
Gachette d'accélération
Z0w bk kUH—
Py
ik
i i /' T,
G N 6
a5 i
f':\__' i Brake / Reverse
- Bremse / Riichwirts
14 FreinMarche arriére
e Tu—%/ It
Forward gfﬂ.ﬂ (Neutral)
En avant Ar;'.gﬁneu!re}_
i Wk (Za—k3W)
To be used for throttle fon.
die -hwin,
A utiliser fe fonctionnement de I'accélération.

pour.
R/CA—DAE—FEIY FO—ILTEFT .

End point adjustments allow you to set the limits of steering and throttle.
Mit der EPA-Funktion kénnen Sie die Endausschlige der Lenkung und des

Gas-Servos einstellen.

Les points de limite vous permettent de fixer les limites de la direction et

de l'accélération.

IV ERS Y bOREER AFFUTEZ0OY MU EOBRAMEERETSETY,

29




Receiver and Servo Empfanger und Servo Récepteur et servo s, H—ifi

Receiver Connections
Anschluss des Empfingers

Connexions du récepteur
SZ{EMMERE

CH2: 105906

EPF SC-15WP ik
Eiecont Sy Conler
Contrbleur de vitesse électronii
AE—Eay O-5—

CH1:104105
HPI SF-10W &
Steering Servo _
Lenkservo Switch
Servo de direction Ein/Aus Schalter
AFFUZIH—R : du ré

SEEA vF
Antenn;
Antenne HPI RF-40
-y Empfin 1146
vF
= e Firebolt 15T Motor
A Firebolt 15T Motor
Moteur Firebolt 15D
I7« =MLk 15T E—5—
101929
PLAZMA 7.2V 2000mAh NI-MH BATTERY PACK
A - ) PLAZMA 7.2V 2000mAh NiMh AKKUPACK
tention PACK BATTERIE PLAZMA 7.2V 2000mAh
Achtung ey f;i"s’;g N?m Plazma 7.2V 2000mAh J (71—
Attention ' : Servo de direction
A= AFFUVIY—R
Do not make sharp bends or : Electronic Speed Controller
cut the antenna. Elektrischer Fahrtenregler
Knicken oder kiirzen Sie die Criadrone il oty -
Antenne auf keinen Fall. Do not use the motors with less than 15T.
Ne faites pas d’angles vifs et CH3: Fortr ponder or other ories. Verwenden Sie keine Motoren mit weniger
ne coupez pas l'antenne. sg; ijnspond%roder weiteres Zubehdr. ® als 15 Turns.
r le transpondeur ou autres accessoires. N'utilisez pas de moteur de moins de 15
T RSV I—BEDF T3 VR ours.

169—VLITOE—S—RERATEE A,

Overheat Protection. Temperaturschutz Protection anti surchauffe ZE—RKI1YrO—5—0OkE— 0575 —85E

If the speed control heats up, the Overheat Protection will be activated and the LED will flash in red. Once the Overheat Protection is activated, the throttle
repeats turning on and off quickly and acceleration becomes erratic. Stcap driving immediately and solve the problem by referring to the Troubleshooting
guide. Do not drive the R/C car until the LED tums off. Allow the Speed Controller to cool down for 15 minutes. The Overheat Protection function will tum
off and you can drive the R/C car again.

Falls der ler zu heil wird, wird der Tenmﬂwschmz aktiviert und die LED blinkt rot. Wenn der Schutz aktiv ist, wird das Gas schnell ein- und ausge-
schaltet und das Auto begmntzu stottern. n Sie dann sofort an und beheben Sie das Problem mit Hilfe der obenstehenden Tabelle. Fahren Sie nicht,
bis die LED ausgeht. Lassen Sie den Regler mindestens 15 Minuten abkiihlen. Der Temperaturschutz ist dann aus und Sie kénnen wieder normal fahren.

Si le contréleur de vitesse chauffe, la pmtecﬂon contre la surchauffe s’active et la LED va clignoter rouge. Une fois que la sécurité contre la surchauffe est
activée, les gaz se mettent en marche et s’arrétent rapidement, I'accélération devient difficile. Arrétez immédiatement de conduire, et résoivez le probléme
en vous reportant au guide de dépannage. Ne conduisez pas le véhicule tant que la LED est allumée. Laissez le contrileur de vitesse se refroidir pendant
15 minutes. La protection contre la surchauffe va se désactiver et vous pourrez de nouveau conduire votre voiture.

AE—FIY bO—-J—[CAEBAEHID D EEACERED LR LSS, BEFEN0RE— FTOF79—MEF Y. b— MOFo 90U TS &0y MDY CON/OFFERDIEL
FHU e HURIMEELET . COLSERBICESHSSBEPHCETEPRLL, FITNYa—F« VI ESBLHAREMDREET. N1 SSEETEPILL TEHMAORENESEEICREN
IFRIFENET,

Lipo Bartery Mode LiPo Akku Modus Mode batterie LiPo LiPo/ty>U—8E

If the power is cutting off and on (pulsing) while driving, the LiPo battery cutoff has been activated in the speed control. Stop driving the car immediately
and recharge or replace the battery.

Sollte die Motorleistung wihrend dem Fahren weg und wieder da sein (pulsierend) ist die LiPo-Abschaltung aktiv. Héren Sie sofort auf zu fahren und laden
oder tauschen Sie den Fahrakku.

Si le courant s'arréte et se remet en marche (f»ar impulsions) lorsque vous conduisez, c’'est que la coupure de batterie LiPo a été activée. Arrétez immeédiate-
ment le véhicule et rechargez ou remplacez la batterie.

Lipo/{y 7 U—THREMD B BSEETRCEI Y v 73R EICHEDOUP0 Ny FU—0h Y b 7E—FHFBILE T, EPHCEFTEPLLT(vFU—&508, FBLTIEEL,

30




Binding and Fail Safe Verbinden und Fail-Safe Association et sécurité intégrée AR &7z A)lE—7

Programming a receiver to recognize the code of only one specific transmitter. Binding and fail-safe is pre-set from the factory.

Den Empfénger so programmieren, dass er die Signale von genau einem Sender empfdngt. Sender und Empfénger sind ab Werk verbunden.
Programmation d’un récepteur pour reconnaitre le code d’un émetteur spécifique. L’association est pré-réglée en usine.

12 RElR AEROBRERN ESEHERICIRE S U ERTY. 1Y RET I E—TJRFOEEENTVETOTREOSERIEDEL A,

If you change transmitters or add a receiver, you must re-bind before operating your vehicle.

Cauﬁon_ 2 Wenn Sie den Sender tauschen oder einen weiteren Empfinger einsetzen, miissen Sie den Verbindungsvorgang
Warnhinweise erneut ausfiihren, bevor Sie Ihr Modell betreiben.

Précautions  sivous changez d'émetteurs ou que vous ajoutez un récepteur, vous devez recommencer I'association avant de
L faire fonctionner votre véhicule.

EEREEET IR PREREEEFLINBNT S/ RET /Il E—ERET>TIEE L,

n In France, choose France mode. Otherwise, choose normal mode.
Wahlen Sie in Frankreich den Frankreich-Modus, sonst den nor-

malen Modus. France mode : ,
En France, choisissez le mode France. Dans les autres pays, choi- , = ,_,i-'/ :
sissez le mode normal. @ @ -

=~ - - Adjustment tool
75 VARATEREN S BEEEZEE(C France moda( . s

\ ey Einstell-Schiiissel
FNLISNOETIENormal modelC A wFENDEAFT . Outil de réglage
Normal mode FIeA Y=l

g Place the transmitter and the receiver close to each other (within one me-
ter). Turn the power switch on the transmitter to the ON position.

Brin Sie Sender und Empfanger nah zusammen (innerhalb eines Me-
ters). Schalten Sie den Sender an'.ge 2

Positionnez 'émetteur et le récepteur a proximité I'un de I'autre (moins d'un
métre). Mettez I'interrupteur de 'émetteur en position de marche (ON).

EERCSERET TN, ZEROA vFEANTT.

a Press and hold the receiver setup button, then
turn the power switch to the ON position. The re-
ceiver LED will flash quickly. Release the setup
button after 1 second.

Driicken und halten Sie den Einstell-Knopf am Emg?zer
Schalten Sie nun den Empfénger an, halten Sie dai

Knopf gedriickt. Die Empfanger-LED wird schnell blinken.
Lassen Sie dann nach einer Sekunde den Einstell-Knopf los.

Appuyez sur le bouton de réglage du récepteur et main-

tenez-le enfoncé, puis fournez I'interrupteur en position

de marche ON et continuant de maintenir le bouhn de

mg.i‘a?e. La LED du récepteur clignote rapidement. Rela-
bouton du récepteur apres 1 seconde.

BERDSETUPRY VERUEBHS A vFEANGTY. utton dow:
LEDHAER LT | B SETUPR S Y BRILET . Hgg‘;,':d‘;,, Knopt gecttickt %RCHE After 1 Sceouds
Use a thin object such as a paperclip fﬁ?/tiﬁbt?#[‘. LT L 1508
Verwenden Sie z.B. eine Biiroklammer. \_ J
Utilisez un objet mince, comme un trombone
SUwTEEDRBVVEEERLET.

Press and hold the binding button on the transmit-
ter for 1 second until the LED on the receiver is
continuously lit.

Driicken und halten Sie den Verbindungs-Knopf
am Sender fiir eine Sekunde bis die LED des
Empféngers durchgéngig leuchtet.

Appuyez sur le bouton d’association de I'émetteur
et maintenez-le enfoncé pendant 1 seconde, jusqu'a
ce que la LED de I'émetteur soit allumée fixement.

EEBOI Y KRS E  BERLET. :

BEROLEDHYAIND BRI ICED D Y— K1t sifiee 1 orands

2V hO— VRS DT 4 ungen
: Aprés 1 seconde

TSR LET.

A

LED continuously lit.
Durchgéngig leuchtende LED

@ LED allumée fixement.
LED#RAT

Caution Refer to page 32 for fail safe setup.
Warnhinweise Informationen zum Einstellen des Fail-Safes finden Sie auf Seite 32.
Precautions Reportez-vous a la page 32 pour le réglage de la sécurité intégrée.
s SRR I2A—UREEC, BTFI I E-TEY PPy TETITIEEL,

31




Fail Safe Setup Fail-Safe Einstellvorgang Réglage de sécurité JxAIt—Jtvb7PvT

Cautions Any new binding of transmitter & receiver will clear the preset fail safe.
Warnhinweise  Jeder neu durchgefiihrte Verbindungsvorgang I5scht die Fail-Safe-Einstellungen.
Précautions Toute nouvelle association entre un émetteur et un récepteur annulera les réglages de la sécurité intégrée.
Bs =l E—-JORER. /Y FTIECIUFENFTOTEONEBRELTIEE L,

n Turn the power switch to the ON position on the transmitter.
Press the setup button on the receiver then release. LED will flash.

Schalten Sie den Sender ein. Driicken Sie den Einstellknopf am Emp-
fénger und lassen Sie ihn wieder los. Die LED wird blinken.

Mettez l'interrupteur de I'émetteur en position de marche (ON)] ﬂwuyez
leboutOnderegfayedumoepteure;usmkdm-Je. LéDvJa al

EEREREROR A v FEANET,
BESOSETUPRS V2B LLEDS MEICF - S ULET,
Use a thin oggcfsuch asa
' z.B. eine Bii 'per .
@ Utilisez un objet mince, comme un trombone LED flashing
Uy TREDRRVERERLFET. Blinkende LED
@ LED qui clignote
REVEBULEFRELT LEDRTHE

NOTE: Start step two within five seconds.
After five seconds fail safe setup will reset, the LED will be continuously lit and you will have to start over at step one above.
@ HINWEIS: Fiihren Sie Schritt zwei innerhalb von fiinf Sekunden aus.

Nach fiinf Sekunden wird der Einstellvorgang abgebrochen, die LED leuchtet durchgéngig und Sie miissen wieder bei Schritt eins beginnen.
Commencez la deuxiéme étape dans les cing secondes. Aprés cing secondes, la sécurité intégrée va se remettre a zéro, la LED sera
éclairée fixement et vous devrez recommencer a la premiére étape ci-dessus.

TRERODAT v FEBLEID > TLIEEL. SPRIEEET 3 LLEDRMICR> TLFEL. ISP DETSRIEDET .

Leave throttle trigger in neutral position, and press the setup button. The LED will fiash quickly. Once the receiver LED remains lit, then release the

setup button on the receiver.
Lassen Sie den Gashebel in der ition und driicken Sie den Einstellknopf. Die LED beginnt schnell zu blinken. Lassen Sie die Bremse am
Sender los sobald die LED durchgangig leuchtet. Lassen Sie danach den Einstellknopf am Sender los.

Laissez la gachette d'accélération en position neutre, et appuyez sur le bouton de réglage. La LED clignote rapidement. Une fois que la LED du récepteur
reste allumée, relichez le bouton de réglage du récepteur.

EEROZ0Y ML UH—-CMNEVEE. ZEROSETUPRY YERL, LEDNRDOREICESBERME LT EZL). LEDYRITCED S5, SETUPRSVEMLET.

) ﬂ
LED L
y LN
==, xﬁ o Ll L‘)\
p» A
| s |
| S 24
[l
,\R-/ g e
Stop (Neutral) Hold the button down. LED flashing LED continuously lit.
Stopp (Neutral) hhu'm Sie den gedriickt. Blinkende LED Durchgéngig leuchtende LED
Arrét (neutre) bo;gz LED qui clignote ® LED fixement allumée
9 B (Za—k50) ﬂ'ﬁu‘e‘ﬂlﬁ LieF&EIcLT ) LEDsi LEDRT
B To confirm that fail safe is working , the ESC will go in to the neutral position and the vehicle will not move when you shut off the transmitter.

See page 13 and check the Fail function working properly. You do not need to repeat this procedure each time you run.

Wenn das Fail-Safe aktiv ist, wird der Regler in die Neutralstellung geschaltet und das Auto bewegt sich nicht, auch wenn Sie den Sender ausschalten.
Schauen Sie auf Seite 13 nach um die Fail-Safe Funktion zu iiberpriifen. Dieser Vorgang muss nicht vor jeder Fahrt durchgefiihrt werden.
Pburvmﬁerqueiasecmtemfegreefbnc&amecorremm le contréleur de vitesse devrait se metire en position neutre dés que vous éteignez I'émetteur. Consultez la page
13 et vérifiez que la fonction de sécurité intégrée fonctionne correctement. Vous n’aurez pas besoin de recommencer ceci a fois que vous utiliserez le véhicule.

EEHOA 1 v FEDD HEBOLEDL R LA GRS GVBEREEL. BUA vFEANBIFREL TIEERET LED T,
13R—JBBEICT o) E—THELSBEL THORRE L TIES L. 2EEMBRETORUL I /I -7 EREY 2RWIFHD&F Eh.

Reference Section
Abschnitt

Section de référence
sREIvaY

Die LED blinkt und das Auto bewegt sich nicht.
La LED clignote et le véhicule ne bouge pas
@ COLEBEROLEDH R LA SRS ELRBICEDET,

'LEDFigMMﬂﬂashandvehHeMﬂno!move.

32




End Point Adjustment/ EPA Endpunkt Einstellung /EPA Réglage de point de limite I KR4k /EPADEE

End point adjustments allow you to set the limits of steering and throttle.

g‘ﬁ“ﬁmﬁ Schiti f°°rf . Die Endpunkt-Einstellung erlaubt es den Servoweg der Lenkung und von Gas/Bremse zu begrenzen.
Outil de régi P -~ Les reglages de point de limite vous permettent de fixer les limites de la direction et de I'accélération.
il IV Fifia Y FOREL R, AFPUYTERD Y MUBFEOBARERET SBTT.

Caution Do not adjust the servo beyond its limit. Damage may occur.
Warnhinweise  giepien sie den Servoweg nicht gréfer als méglich ein,
Précautions da sonst Beschddigungen auftreten kdnnen.
BE& Ne réglez pas le servo au-dela de ses limites.
Cela pourrait provoquer des dommages.
Y—ROEA MR EER EVL S ICRELTLIEZL, Y—RORATIENSELET,

n Tum the power switch to the ON position on the transmitter. Tum on the
receiver. Place the car on a stand and adjust steering and throttle trim,
then turn dual rate to maximum setting.

Schalten Sie den Sender ein. Schalten Sie den Empfanger ein. Stellen Sie
das Auto auf eine Box und stellen Sie die Trimmung fiir die Lenkung und
Gas/Bremse ein. Stellen Sie danach Dual-Rate D/R auf Maximum.

Mettez l'interrupteur de I'émetteur en position marche (ON). Allumez le ré-
cepteur. Mettez le véhicule sur un support, et réglez les trims de direction
et d'accélération, puis mettez le double débit & sa valeur maximale.

BOLCREREEREEREROA Y FEAN, FULRABETVT AT L— MERKCLET .

Steering Dual Rate
Lenkeinschlagsbegrenzung
Double débit de direction

AFFPUZIFaFILL—k

Reference Section
Abschnitt

Section de référence
| BREsvay

g Tum steering wheel all the way to the left and adjust your end point to Damage to your servo may occur if your maximum
the desired angle. steering endpoints are set too far.

Drehen Sie das Lenkrad ganz nach links und stellen Sie die Endpunkt- @ Das_Lenkservo kann beschidigt werden, wenn die Lenkausschlige zu
Einstellung so ein, dass das Servo nicht auf Anschlag lauft. grof3 eingestellt sind.

Tournez le volant de direction au maximum vers la gauche, et réglez Vous pourriez endommager votre servo si la valeur du point de limite de
votre limite a I'angle désiré. direction est fixée trop haut.

AFFUVIRA~VEERBAICRS, 54 PORAINEEAES A V)L TABLET, Y-t OuILTIYIY IBSBLRCERLTEEN, Y—RE—SRRONBITZD 7T,

B Tumn steering wheel all the way to the right and adjust your end point Damage to your servo may occur if your maximum
to the desired angle. steering endpoints are set too far.
Drehen Sie das Lenkrad ganz nach rechts und stellen Sie die End- @ Das Lenkservo kann beschddigt werden, wenn die Lenkausschiige zu
punkt-Einstellung so ein, dass das Servo nicht auf Anschiag lauft. grof3 eingestellt sind.
Tournez le volant de direction au maximum vers la droite, et réglez Vous pourriez endommager votre servo si la valeur du point de limite de
votre limite a F'angle désiré. direction est fixée trop haut
AFFUVIRA—VEERBAICRS. 4 PORAINAERES (7L TABLET, U=t QuILTIUIYIESEMEEERLT (eel), Y—RE—SRAONEISE L T,

. ———=5

Tum the dial to its to maximum level.
Stellen Sie den Drehknopf auf den Maximalwert.
Tournez le cadran & son maximum.
THRIDR U 32— LhEBANEIC LETS .

33




Choose Baitery Mode Auswihlen des Akkumodus Choisissez le mode de la batterie v 5 J—0:8iR

ji The speed control has 3 types of battery modes fo choose from nding on which type of battery you use (NiMH, LiPo, and LiFe). Setup
C%%gmwefse for the proper battery is needed. If do not setup your speed cmm Hy, your battery may explode, swell, smoke, or become useless.
Précautions  Der Regler besitzt 3 Akkumodi, die Sie, nach den von lhnen e.l'nﬂ‘esel‘zfen Akkus, auswihlen kdnnen (NiMh, LiPo und LiFe). Der Akkutyp
e muss korrekt eingestellt werden. Wenn Sie dies nicht tun, kann lhr Akku explodieren, sich aufblihen, rauchen oder unbrauchbar werden.

Le contréleur de vitesse posséde 3 types de modes de batterie a choisir en fonction du type de batterie que vous utilisez
(Ni-MH, LiPo ou LiFe). Un réglage est nécessaire en fonction du type adéquat de batterie. Si vous ne réglez pas correctement votre contréleur de
vitesse, votre batterie pourrait exploser, gonfler, fumer ou devenir inutilisable.
NI-MHE— KTLIPo, LIFe /{yFU—EERALCESRERRICLD/(yvF U—RR. B EOBNTSEDET. BRHTS/(vFU—-LEDbETE- FRELTIEEL,
BIERERERBC LD/ (v FU—EFRELET,

Lipo Bartery Mode LiPo Akku Modus Mode batterie LiPo LiPo/(y 5 U—§E

If the power is cutting off and on (pulsing) while driving, the LiPo battery cutoff has been activated in the speed control. Stop driving the car immedi-
ately and recharge or replace the battery.

Solite die Motorleistung wihrend dem Fahren weg und wieder da sein (pulsierend) ist die LiPo-Abschaltung aktiv. Héren Sie sofort auf zu fahren und
laden oder tauschen Sie den Fahrakku.

Si le courant s’arréte et se remet en marche (par impulsions) lorsque vous conduisez, c'est que la coupure de batterie LiPo a été activée. Arrétez im-
meédiatement le véhicule et rechargez ou remplacez la batterie.

Lipo/Cy FU—TRENDMECBESILETPEF IV v TR ECEDLPO/I (Y FU—0h Y b 7E—FIMEEILET, EPMCETERLLT/I(vF U808, AWML TLEEL.

Turn On Transmitter Sender Einschalten Allumez I'émetteur ZE—RI1vhO—5—0A1 vFEONICLET.

=)

SR ~E =

Hold the mode button down then Switch the ESC Release mode button. Press mode buttom and hold it. Green

on while holding mode button down. Red LED blink one time. LED blink one time.

Halten Sie den Modus-Knopf gedriickt und Lassen Sie den Modus-Knopf los. Driicken und halten Sie den Modus-

schalten Sie dabei den Regler ein. Die rote LED biinkt ein Mal. Knopf. Die griine LED biinkt ein Mal.

Fib s sur le bouton Mode, puis mettez en Relachez le bouton Mode. La LED sur le bouton Mode, et
| / marche le contrdleur électronique de vitesse tout rouge clignote une fois. main -le enfoncé. La LED verte
1 en conservant le bouton Mode enfoncé. MODERSv=ELET. clignote une fois.

MODER#® v L EXICLTAE— ROy bO—-5—0 LEDb < —EmB LET. MODEf S vERELT3&,

A v FEONCLET, LEDD' U~ OmmlcaD E=T.

9 Choose Battery Mode Akkumodus Auswédhlen Choisissez le mode de la batterie #ERT3/(yvFU—EBIRLET.

' N

S y $QQQ

< JE
Press button tedly until cor- Beep x1
rect mode is s ! G LED 1
Driicken Sie den Knopf immer wieder, =i .
bis der korrekte Modus eingestellt ist. 1 lmo and Green LED blink - 2 beﬁrgg Green LED blink - 3 beeg and Green LED blink -
sioprayoe i siours ot sur fo ot frﬁepmmmg:mde i ;'goieptun mm der grii ?:’:.?;apmmdﬂi'nk der grii
ii 15 -] en runen L en runen L inKen runen
m;g;qez?omgue o s LED ® Nilth- Ak Moduss. ° LED * 1Po-Akku-Modus. ° LED ® LiPo-Akdeu-Modus. *
- 1 bip et Ia LED verte clignote 1 2 bips et la LED verte clignote 2 3 bips et la LED verte clignote 3
MODER ¥ ER ¥ SR U EENEDDET, fois - modie batterie NilF, fa%esmode batterie LiPG, o ode bat LFe,
E 5 E—7&18, FU—JLED1E M E—7&28 . JU—vLED2EAEE ©—7&38 . JU—vLED3IE i

Ni-MH/ w5 U— B2, LiPo/ w5 U—85E, LiFe/(y 5 U—i2%E.

Hold down button more than 1 second, after you hear a short beep and
a long beep ESC setting is now complete.

Halten Sie den Knopf ldnger als 1 Sekunde gedriickt. Danach héren Sie
einen kurzen und einen langen Piepton.

Maintenez le bouton enfonceé pendant plus d’une seconde, lorsque
vous entendez un court bip puis un bip long, le réglage du controleur
électronique de vitesse est terminé.

MODERS & 1 BEMLTHLEVE—THIRDEEMET LEY.

After turn on radio switch and neutral setting, verify your
setting by the number of beeps and LED flashes.

x1 :
Schalten Sie den Sender ein und halten Sie den Gashebel tepxt  NIMH
in Neutral. Die Anzahl an Ténen und Blinksignalen der
¢ LED gibt den eingesteliten Modus an. Beep x2 .
%  Aprés avoir allumé l'interrupteur de Ia radio et le réglage Red LED x2 Lipo

du gor'nt neutre, vérifiez votre réglage a I'aide du nombre
de bips et de clignotements de la LED.

ﬂ -
24 YFEFVEL, =1— RIILOBREDED LY KOLEDD Dol n x3 Life
AP —TROEHT/ (51— 5 TORERENTEST.

34




ESC Setting Mode Einstellen der Regler-Modi Choisissez le mode de réglage AE—RI2 bhO-5—0OE

ttery.
Es gibt vier einstellbare Modi: Akkutyp, Riickwdirts-Geschwindigkeit, Anfahr-Power und Motorbremse. Verwenden Sie nur vollstindig geladene Akkus.
Vous pouvez choisir parmi quatre modes de réglages : type de batterie, marche arriére, marche avant et freinage. Utilisez une batterie entiérement chargée.
@ yFU—FT, UN=RIT—, S~ T~ DI TU—FOREFTEFT. @ EEEN Y FU—EERLT RS,

o Setting process Einstellvorgang Procédure de réglage mBEOEESZE

There are four setting modes to choose from battery type, reverce power, start power and drag brake. ' Use fully charged ba .

Hold the mode button down then Switch the Release mode button.

ESC on while holding mode button down. Lassen Sie den Modus-

Halten Sie den Modus-Knopf gedriickt und Knopf los.
Pt the'car o <tand. schalten Sie dabei den Regfere.rrf. Relichez le bouton Mode.
Stellen Sie das Auto auf eine Box. E SUrle hodton Made, puls metics en. | yoceR s ERLEY
Mettez la voiture sur un support e le controleur de vitesse, tout en mair-

tenant le bouton Mode enfoncé

@ 2 - EBOLEREF T,
MODER# &L FE L LTAY— KIY hO—5—0

Q AA yFEONICLET.

Mode Adjustment
Modus-Auswahl
Réglage du mode
E— FOEIR
Red LED blink one time. Enter setting mode. Push button to go into next setting mode.
Die rote LED blinkt ein Mal. Einstellmodus auswéhlen. i i 5 i
La LED i e o e Erlies Driicken ?zeu den Knscer;p;um zum ndchsten einzustellenden

LEDDRC —BRL e Y 7 « YT E— KORENET, s it ek SN PacEor s g SNt

MODERS Y ERTLRDE YT + VI E— FIBRENET .

Q LEDDARESCE— FEBRLET.

Parameter Adjustment
Einstellvorgang ab-
schiieflen .
Réglage des paramétres
E— ROEE
'::>R36 Press mode buttom and hold it. Press mode button, select pa- Push button to go into next param-
Green LED brink one time. rameter adjustment mode. eter mode.
- Driicken und halten Sie den Modus- Driicken Sie den Modus-Knopf, Driicken Sie den Knopf um den Wert
Reference Section Knopf. Die griine LED blinkt ein Mal. wah.\‘en Sie den Parameter- des Modus um eins zu erhéhen.
Abschnitt in der Anleitung Appuyez sur le bouton Mode et Einstell-Modus aus. Appuyez sur le bouton pour passer
Section de référence maintenez-le enfoncé. Le LED verte Appuyez sur le bouton Mode, au mode de réglage du paramétre
BRA—J clignote une fois. selectionnez mode de réglage suivant.
MODERS VEBRLTBE, des paramétres. MODER Y ERTEHT
LEDD' U —Oril(CiE D E— FO MODER&VEHTE E-FRENEE[CEDET.
Q BENEREICEDET . E-FRENEETEET,
. 7 7/'
Complete Adjustment
Einstellvorgang abschlieen
Terminez Ié réglage |
BT S for
Hold down button more than 1 second, after you hear a short beep and a long beep Turn off ESC and transmitter.
Esal'(:en S'n?ils r;(.;::pﬁ -I 1 Sekunde gedriickt. Danach héren Sie einen ki Regior et NG pmiion.
ie den dnger als u n n Sie einen kurzen = =
und einen langen Piepton. mﬁrﬁ%ﬁ?r do
Maintenez le bouton enfoncé pendant plus d'une seconde aprés avoir entendu un _
court bip puis un bip long, le réglage du contréleur de vitesse est maintenant terminé. A v FEFTICLET,

MODERS % 1 BRELTSLRVE—-THVRDREVET LET.

35




Parameter Adjustment Contents

Ubersicht der einstellbaren Modi

Contenu du réglage des paramétres £—RFREOAE

Battery Type
Akkutyp 6
Type de batterie
KyFU—517 S\
Beep x1 _ e
Red LED x1 ) <
Beep x1 > Beep x2 > Beep x3
Green LED x1 Green LED x2 Green LED x3
NiMH battery mode. "'",é‘c’, battery mode. LiFe battery mode.
NiMh Akku us LiPo Akku us LiFe Akku us
Mode batterie NiMH Mode batterie LiPo Mode batterie LiFe

NMHICw 7 U — BB,

LiPo/ty FU—R27E,

LiFe/t{y 7 U—iiE.

Reverse Power

{

Riickwiarts-Geschwindigkeit
Puissance marche arriére 1 2 3 4
YIS—=Z DT — Beep x Beep x Beep x Beep
Green LED x1 > Green LED x2 > Green LED x3 > Green LED x4
Beep X2 Reverse; OFF Reverse power; LOW Reverse power; Reverse power; HIGH
Red LED x2 Riickwirts: AU, . Rickwirts-Geschwin- ~ MEDIU Riickwirts-Ge-
Marche arriére : ARRET  digkeit: NIEDRIG Riickwérts-Geschwin- schwindigkeit: HOCH
UiR=2727 Puissance marche d’gj"e"“ MITTEL Puissance marche
arriére : FAIBLE Puissance marche arriére : FORTE
U= T —; B arriére : MOYENNE UN—RUT—
UI=2I{T—; &R
Start Power
Anfahr-Power
Puissance marche avant 1 2 3 4
AF—=KIND— Beep x Beep x Beep x Beep
Green LED x1 > Green LED x2 > Green LED x3 e Green LED x4
BeeP X3 Starat power; Starat power; LOW Starat power; Starat power; HIGH
Ui
Red LED x3 ifaf::a“’ Anfahr-Power: :’Eg, "';o Anfahr-Power: HOCH
niahr-f ower: MAFCCir=¢ IOWET: Puissance marche
ST‘_"W DARD Puissance marche W-’_-"EL avant : FORTE
Puissance marche avant : FAIBLE Puissance marche R T = B
avant : STANDARD H— MST— B avant : MOYENNE —HI—
A& — T —; AH— pCT—;
Drag Brake ;
Motorbremse
Freinage
RS waHF —% Beep x1 B Beep x2 B Beep x3 B Beep x4
Green LED x1 Green LED x2 Green LED x3 Green LED x4
Beep i Drag brake; OFF Drag brake; LOW Drag brake; MEDIUM Drag brake; HIGH
Red LED x4 Motorbremse: AUS Motorbremse: NIEDRIG  Motorbremse: MITTEL Motorbremse: HOCH

Freinage : ARRET
ESwoTu—+ 37

Freinage : FAIBLE
ESwsTL—+ B

Freinage : MOYEN
ESwoTL—F

Freinage : FORT
ESvsTL—+ 8

e Default Setting Werkseinstellungen Réglage par défaut iiBsaE

Setting mode Parameter mode
odus Eingestellter Wert
Modus e B & o0 000 0000
eYFVIE-F T-FAE Green LED Green LED Green LED Green LED
Battery Type )
& Akkutyp  verie | Ni-Cd / Ni-MH | LiPo 7.4V LiFe
Red LED NyFU—517 STD
ge\rﬁme Power
iickwirts : g
o0 Geschwindigkeit OFF Low Medium High
Marche arriére
Red LED DI—RIT— STD
o000 i
nra -Fower H I
ilipdihadinnd. Standard Low Medium High
Red LED AF—bII— STD
Drag Brake
0000 ;_',;*,g;‘;':mse OFF Low Medium High
Red LED EIpI ¥ STD

36




I Notes Notes
Notizen XT

37




Parts Reference
Ubersicht aller Teile

=3

Référence des piéces

Metal Parts Piéces métalliques
Metall Teile X% &%

pes

2083

Flat Head Screw M3x10mm
Senkkopfschraube M3x10mm
Vis téte plate M3x10mm
#3531 M3x10mm

[

2085

Flat Head Screw M3x15mm
Senkkopfschraube M3x15mm
Vis téte plate M3x15mm
H#32YJ M3x15mm

i

2086

Fat Head Screw M3x18mm
Senkkopfschraube M3x18mm
Vis téte plate M3x18mm
#3537 M3x1Bmm

o

Z350
Button Head Screw M3x5mm
Flachkopfschraube M3x5

Vis téte ronde M3x5mm
F R M3xEmm

Jomz

2352
Button Head Screw M3x8mm
Flachkopfschraube M3x8

Vis téte ronde M3x8mm
F R M3xBmm

(st

Z353

Button Head Screw M3x10mm
Flachkopfschraube M3x10mm
Vis téte ronde M3x10mm
++<227 M3x10mm

(o

Z354

Button Head Screw M3x12mm
Flachkopfschraube M3x12mm
Vis téte ronde M3x12mm
+o2y M3x12mm

(mmm

100559

Button Head Screw M3x14mm
Flachkopfschraube M3x14mm
Vis téte ronde M3x14mm
+o22 M3x14mm

(| oomomm

Z411

Head Screw M2x8mm
Inbusschraube MZx8mm
Vis téte cylindrique M2Zx8mm
FyyTAZUa— M2xBmm

[

Z449

Flat Head Screw M2 5x12mm
Senkkopfschraube M2.5¢12mm
Vis tete fraisee M2.5x12mm
H#353Y M25x12mm

e

Z541

Cap Head Screw M3x6mm
Inbusschraube M3x6mm

Vis téte cylindrigue M3x6mm
FpyTAIUa— M3x6mm

[

Z542

Cap Head Screw M3x8mm
Inbusschraube M3x8mm

s téte cylindrigue M3x8mm
FpwITAIa— M3xBmm

[ o

Z543
Cap Head Screw M3x10mm
Inbusschraube M3x10mm

Vis téte c e M3x10mm
ey T3 I Mo 1Omen

Z546
Cap Head Screw M3x18mm
Inbusschraube M3x18mm

Vis téte cylindrigue M3x18mm
FyyTAIUa— M3x18mm

Z538

Cap Head Screw M3x25mm
Inbusschraube M3x25mm

Vis téte cylindrigue M3x25mm
FryIATUa— 25mm

|

86895

Cap Head Screw M3x30mm
Inbusschraube M3x30mm

Vis tete cylindrigue M3x30mm
*fwj'fwyrgaU:— M3x30mm

m—

86094

Screw Shaft Mdx2x12mm
Gewindestift Mdx2x12mm
Axe fileté Mdx2x12mm
AZUa—29 7k MAx2x12mm

m

Set Screw M3x3mm
Madenschraube M3x3mm
Vis sans téte M3x3mm
tybAZ2Ua— M3x3mm

(gD

Z705

Set Screw M3x10mm
Madenschraube M3x10mm
Vis sans téte M3x10mm
obA2Ua— M3x10mm

86896

Ball Stud 4.8x12mm
Kugelkopf 4.8x12mm
Rotule sur tige 4.8x12mm
M—LA &k 4.8x12mm

86897
Ball Stud 4.8x15mm
Kugelkopf 4.8x15mm
Rotule sfrr tige 4.8x15mm
R—JLZFwE 4.8x16mm

(—m

103363

Step Screw 3.2x14mm
Stufenschraube 3.2x14mm
Vs a lement 3. 2x14mm
AFwIALa— 32%14mm

| — 1]

103367

Steering Post 3x25mm
Stufenschraube 3x25mm
Vis & epaulement 3x25mm
AFwIAL)a— 3x2bmm

©)

Z203

Washer M3x6mm
Scheible M3x6mm
Rondelle M3x6mm
Touiqr— M3xBmm

Z224

Washer 3x8x0.5mm
Scheibe 3x8x0.5mm
Rondelle 3x8x0.5mm
Dwirp— 3x8x0.5mm

Ol

103368

Axle Spacer 5x7x1.45mm
Achsen Scheibe 5Sx7x1.45mm
Espaceur Essieu SxTx1.45mm
FIANEA=Y—ExTH1 45mm

O

Z852

Washer 5x7x0.2mm
Scheibe 5x7x0.2mm
Rondelle 5x7x0.2mm
Twis— Ex7x0.2mm

2892

Washer 10x12x0.2mm

Scheibe 10x12x0.2mm

Rondelle 10x12x0.2mm
Twiry— 10x12x0.2mm

Dwiry— 2.7%6.7%0.6mm

Washer M5x10x0.5mm
Scheibe M5x10x0.5mm
Rondelle M5x10x0.5mm
Dwiy— MEX10x0.5mm

Lock Nut M2.6

5 uiter M2.6
Eme blocage M2.6
FoOvFubk M26

2663
Lock Nut M3
Stoppmutter M3

Ecrou de blocage M3
FrOxFwbk M3

38

103729

SERRATED FLANGE LOCK NUT M4
EWELTESTCPP MIT
CROU CRANTE A BRIDE M4

BL—FyR2T2I09sF w4

Gl

86969

Thumbscrew M3x9x7mm
Raendelschraube M3x9x7mm
Vis & ailettes M3x9%7mm
H$LZTUa— M3x9x7mm

£ 2x10mm

86947

Idler Shaft 5x16mm
Getriebewelle 5x16mm

Axe pignon fou 5x16mm
FARI—2¥7h Bx16mm

L ]
86884

Suspension Shaft 3x27Tmm
Sca‘m‘nynrgm;rzrmm

Axe de suspension 3x27mm
YAA L3I 3x27mMm

[

86882

Suspension Shaft 3x32mm
Schwingenstift 3x32mm
Axe de

suspension 3x3.
YA L3224 T - 3x32mm

r

86888

Suspension Shaft 3x33mm
Schwingenstift 3x33mm
Axe de suspension 3x33mm
YA LT 3x33mMm

[

C=
e \'f x
75106

Body Clp (6mmbla

immem (6mm/schwarz)

Clip Cam. (6mm/noir)
RFE+—E> (Bmm/FS5w2)

6]

2244

E Clip E4mm
E-Clip E4dmm
Circlips E4mm
EUZ EAmm

B030

Ball Bearing 10x15x4mm
Kugellager 10x15x4mm
Roulement 10x15x4mm
M=t PUZS 10x1Ex4mm

Ol

B021

Ball Bearing 5x10x4mm
Kugellager Sx10x4mm
Roulement Sx10x4dmm
=LA FU Bx10x4mm

Q]

B022

Ball Bearing 5x11x4mm
Kugellager Sx11x4mm
Rgfmmm Sx11x4mm
M=~ FUS Ex11x4mm

D

AB38

Flange Pipe 3x4.5x5.5mm
Metallhuelse 3x4.5x5.5mm
Palier 3x4.5x5.5mm
FSUYIA T 3x4.5%5.5mm

86887
Susj jon Shaft D54
stift Ix54mm
Axe de suspension 3x54mm
YAA 329 TH 3xEAmMm

103364
BUMPER SHAFT 3x5x42mm

AXE DE PARE-CHOCS 3x5x42mm

RAMMER WELLE 3x5x42mm
I —2e T 3xExd2mm




o o JI
;rtmi?de Sx26mm
103361 Radachse Vorne 5x26mm
Rear Axle 5x39mm
UPFIZI Ex39mm
=0 =
T 86871

. Diff Shaft 10x23mm
ot wd Differentialwelle 10x23mm
Axe differentiel 10x23mm

Pignon 18 dents (48co)
E=#>#47 18T (48F)

o |

FI72¢2 10x23mm

OO |mmm

Gear Diff Bevel Gear 13T

Kegeldiff Zahnraeder Inkl. Stift 13T
Pignon conigue de différentiel 13 D
S FEEyh 13T

Gear Diff Bevel Gear 10T
Kegeldiff Zahnraeder Inkl. Stift 10T
Pignon conigue de différentiel 10 D

<A VFFEys 10T

103375
Top Shaft 5x48mm :‘gfg 7;5 "
Obere Getriebewelle 5X48mm Atofor Pl ]
Axe grand pignon 5x48mm s terung
w27k BXASmm upport moteur 103400 @
E-5-T—h DT Shaft
Diffmitnehmer
m Axe differentiel
m‘mﬂ'[‘m‘[‘[ ”I_ ~:j TTﬂTﬂﬂ-m-ﬂ] FIvvIh
103369
Turnbuckle M3x60mm
rsta M3x60mm %
iellette M3x60mm
F—2HTw 2l M3x60mm
;333770%‘:" S
PTA—————y iz - pper et
s [ A | [ Slipper Set
86878 s sara mge
Turnbuckle M3x69mm bl sa Enasatia anlirayege
urstange M3x69mm iy =
gfe rsiame MG AUy —oSuFyk =
F=21Tw 2l M3xE9mm 869430
Diff Case
- Diffgehaeuse
= 11 Boitier diff.
Fhr—
86026 FHr—Atvk
Shock Shaft 3x57.5mm
Kolbenstange 3x57.5mm
Axe amortisseur 3x57.5mm
Y3vI Ly 3x67.56mm
= [y
gggf:smﬂ 3x49.5m
gl 103377©
Kolbensta 3x49.5mm
Axe amortisseur $x49.5mm Stinper Glufeh Set o i
Vawd eI 49.5mm 103377
Ensemble embraya
it 2 e el SapoN Chitch oot
Ensemble embrayage
AUl =5y Ftuk
[ T1 [T | S
86886
Drive Shaft 6x86mm
Antriebswelle Gx86mm
Axe transmission 6x86mm
E34 T2+ 6x86mm
O o o) |
Il
86881 r JL' -
Front Brace 869050 869050 869050 103362
Vordere Vers Servo Saver Spring Servo Saver Spring Servo Saver Spring Locking Hex Wheel Hub 12mm
Renfort avant Feder Feder Feder Felgenmitnehmer Mit Sicherung 12mm
FOYNIL—2R Ressort de sauve-servo R tde Re de sauve-servo Hex. de blocage moyeu 12mm
Y—me—/—2TurT H—tz—/ =2 TUT Y—t—I =TT OuZ P« T7@mNT 12mm
103807 ©® 103348 @ 86945 86944
SHOCK SPRING 13X51X1.1MM 12 COILS (White) Shock Spring 13x51x1.1mm 9 Coils (Yellow) Top Gear 20T Idler Gear 28T
DAMPFERFEDER 13X51X1.1MM 12 COILS Mefgl) Démpferfeder 13x51x1.1mm 9 Coils gGﬂl;? Getriebezahnrad 20T Getriebezahnrad 28T
RESSORT AMORTISSEUR. 13X51X1.1MM 12 COILS (Blanc) Ressort amortisseur. 13x51x1.1mm 9 Coils (Jaune) Grand pignon 20T Pignon fou composite 28T
awd AU 13X51X1.TMM 12 8 (D) 2awSZ U 13X61X1.IMM 8 8 (wT0O-) bwT¥F 20T FPARS—%7F 28T

39




Rubber parts
Gummi Teile

Piéces en caoutchouc
JLERS

O/
OO
103378
Slipper Pad 86872 85212 86963
Slipper Belag Diff Case Washer Slipper Access Cover Foam Block 50x22x11mm
Garniture d'embrayage D aeuse Schelbe Rondelle Boitier Slipper Zugangs Abdeckung Schaumstoff Block 50x22x11mm
AUyl t—J R Rondelle boitier différentiel Couvercle acces embrayage Bloc mousse 50x22¢11mm
FITr—ATvv— U ) i—PHEZHI — Z1—470w2 B0x22x1 1mm
# ™ =
ol ol ’ ; o
104726 86883
Silicone Dmy 5xmr2mm (10pcs) Rubber Bump Stop 3x7x4mm
Silikon O-Ring P-

Ma:wmjgmzar 3xTxdmm
Butee cao ¢ Ix7x4dmm
1T A e F51(— 3x7x4mm

Hm 103370 106211©
Waterproof receiver box

Joint torigue sﬂfcme P-s rouge
2Ya>0uv4 P3 RED

O

6819

Silicone O+ing P-3 (Red) Mud Flap Set gasket

Silikon O-Ring P-3 rot 86029 Schmutzfaenger Set Wasserdichte RC-Box Dichtungssatz

Joint torique silicone P-3 rouge Shock Diaphragm (13x4mm) Ensemble garde boue Joint casler récepteur étanche

2Ua»0uv4 P3 RED Daempfi b IYRI T T vk BAR L= =Ry AN A brwb
Membrane amortisseur (13x4mm)

23w 24 P23 L(13x4mm)

Plastic Parts Piéces en plastique
Kunststoff Teile J3AFvoI\—Y

100318

© 000 //?;ZIZZ

U Uy

00@@ gegee

85054 85053

Y e -
|
85211©@
100314

100310 (=2 ([ ===3) ( =—=14)
oooooo000Q

1N A NN NNNNN ‘ “' 2‘ 3” .
JVUUUUUUUU )

[slalalalalalalale)

40




41







Tuning and Setup Guide Guide de réglage et mise au point

Setup Hilfe Fa—=-VI8&ty b7 vIH4A R

The BLITZ is the most tunable short course truck currently available. Most of the adjustments can be made in very small increments to fine tune your handling
and re Use setup guide and the included setup sheets to start tuning your truck. Before making changes to the setup of the truck, make sure the truck is
in nning condition. Making setup changes to a truck in poor condition may not have the expeégd results.

Der BLITZ ist der am besten einzustellende short cource truck der im Moment erhdltlich ist. Die meisten Efnstelhmﬁahschkenen kénnen in sehr kleinen Schritten
vorgenommen werden um lhr Auto sehr genau auf dte Bedin ggngen anzupassen. Verwenden Sie die Setup Hilfe und Setup Blatt um Ihr Auto perfekt abzustim-
men. Bevor Sie Einstellun am Auto vornehmen, stell sicher, dass sich Ihr Truck in gutem Zustand befindet.

Sonst kann es sein, dass Anderungen am Setup nicht dfe gewiinschten Ergebnisse erzielen.

Le BLITZ est le véhicule de Short Course présentant le plus de ibilités de réglages qui soit actuellement ble. Les réglages peuvent étre faits par trés
petits incréments pour affiner la maniabilité et la réponse. Umipsgzs?e guide der:ﬁse au ggl,:it et les feuilles deme incluses pour commencer a mettre votre
veéhicule au point.Avant de modifier les réglages du véhicule, vérifiez que celui-ci est en marche.

Faire des modifications aux réglages d’'un véhicule en mauvais état pourrait ne pas avoir les resuhafs attendus.

BUTZROFNEE Y hP o IOEES/N\Y FUV Y, AFFUVIUARYABECHRLRN, TvT« I UPTUREEETVETS, By MNP o 4 KRUEy MNPy Io— MESECEY T «
JIREHTLESLN,. By P v IETSEICR/CA—DA YT HYARTVWR/CA—DRIBERIFICREE Y. R/CH—DREIRITTRVBSEEY h?u?ﬂ)ﬁ%‘ PRDICL LB TLEVET .

Ride Height Garde au sol
Bodenfreiheit B &

Use the greload collar to set the ride height of your car relative to the ground. You can experiment with chassis balance by keeping the car level or by raising the
front or by raising the rear higher.

Verwenden Sie die vorspannmutter um die Bodenfreiheit einzustellen. Sie kinnen die Balance des Autos beeinfiussen, indem Sie die Héhe der Achsen dndern.
Utilisez les collier précontraints pour régler la garde au sol de votre véhicule. Vous pouvez éprouver I'équilibre du chdssis en gardant la voiture a plat ou en élevant
plus haut I'avant ou l'arriére.

JUO0—-FAS—EEMENSOERERELET. iR0OEFO/ (S /AT LR, 20Y L THDEENMRVWTL & 3.

Front
Vorne
Avant
JOvk

Higher Ride Height Lower Ride Height
GroRere Bodenfreiheit Kleinere Bodenfreiheit
Garde au sol plus importante Garde au sol moins important
HEO DD HEL TS
Rear Ride Height
Bodenfreiheit der Hinterachse
Garde au sol arriére
U PER
Camber Link Location Position de la biellette de carrossage

Befestigung der oberen Querlenker 7w )\—7—LERbf}F{E

Front
To adjust the response of your chassis you can use a
variety of camber link locations.

Sie kénnen eine Reihe von Befestigungspositionen
verwenden, um das Fahrverhalten zu verdndern.

Pour régler la réactivité de votre chassis, vous pouvez utiliser
divers emplacements pour fixer les biellettes.

P yN—F—LOBDHUBEEEETHCLTATFUYIL

AMVAZEEIDCENTEET, m_
Camber Link Posifion position de ks bistiette |~ Characteristics Caractéristiques Camber Link Length Longuewr delabistete | Characteristics
Bekslgurg deraberes Qosiatr Pul=F-LD0HINA | Auswirkung auf das Fahrverhalten 4 5 Linge der aberen Guerienter F2/1=F—LOBE | Auswirkung auf das Fahrverhalten 45 1%
Hit Position More on-power steering. Car responds slower to input. Shorter link More camber gain. More traction slightly.
Héhere Befestigung Better on smooth, high-grip tracks with long fast corners. Kiirzerer Querlenker Less steen'ng'g."im nd stability.
Pasition la plus haute He.frrl_enkuﬂes%"bm Gas geben. Aumﬁﬁmi’angsameraufﬁmmmhle. Biellette plus courte Mehr Sturz-Zunahme. Etwas mehr Griff.
NAHTza Besser auf ebenen Strecken, viel a—tF=h Weniger Lenkung und Stabilitit.
Plus de direction en traction. La voiture répond “gmmmtmmnm Pl'usd" ﬂonducannssage
Convient miewtx aux pistes lisses, & forte accroche, avec des virages longs ef rapides. s d’adhérence.
NNO—AVRICATFUZIEHEYT BORGIE TS direction et de stabilité.
BETB5FFROI—F i I—Ablr $vJ.'(--E|‘I:I!lm o iaz. EEER
Lower Position Less on-power steering. car responds quicker to input. Longer link Less camber gain.
Niedrigere Befestigung Use in hig dr!qrbns o na?:uﬂ'an rolfi gp" mauerkmker Carmponds to rnpu!' slower.
Pasition la plus basse Use on traci swrthqmckd“rectronchangﬁ i plus longue WemgerSturz—Zm:ahne Mehr Stabilitit.
O-mvay Weniger Griff beim Gas geben. Auto reagiert schneller auf Steuerbefehle. O¥g7—h Auto reagiert langsamer auf Stetierbefehle.
Bei viel Griff um Kippen zu verhindern. Moins d’augmentation du carrossage
Fiir Strecken mit schnellen Rich hseln. Plus de stabilité.
Moins de direction en fraction. La voiture répond plus rapidement aux commandles. Lﬂym”mmpgmp;m lentement
'I[.‘ﬁbbezgrandfldes conditions de forte accroche pour éviter le roulis dii 3 X commandes.
"excés d'adhérence en virage. T — St
Utilisez cela sur les pistes a%m des changements de direction rapides. $?J Vo] AL AR I "
IO=F R AT FUL IS BORIGIRED
N AUy I DRE0—ILRERITED. M0 ELORBY S D

43




Shock Mounting Position Position de montage des amortisseurs

Dédmpferposition 3y Wb fHFHE

You can change the shock munﬁngoposiﬁon by Feaning the shocks at different angles, and also
moving the shock closer or further from the centerline of the car. You accomplish this by moving

the shock top and bottom mounts to different locations on the shock towers and lower arms.

Sie kénnen die Winkel der Dimpfer, sowie die Entfernung zur Mittelachse des Chassis, dndern, in-
dem Sie sie an unterschiedlichen Punkten der Dampferbriicken

und Schwingen befestigen. o
Vous pouvez changer la position de mont. des amortis- Vorne
seurs en inclinant ceux-ci sur différents angles, et aussi en Avant
les déplacgant plus ou moins loin du centre de la voiture. Vous J0vk

pouvez pour ce faire placer les fixations inférieure et su-
périeure de 'amortisseur & différents endroits sur les platines
d’amortisseurs et les bras inférieurs.

FUN—AT—, YAP—LDY3 v ZORDHHUBICE>TY v—2D
EVE—H5DY3 v IORENE L. Y3 vIDR/ENEELET.,

Shack Position  Position de Famortisseur

Dimpferposition 22w k@

More inclined

moving in on fower andior
moving out on lower arm
Flacher. Dimpferbiicke weiter

Softer initial damping Weichere D& am Anfang. Amortissement initial plus doux TSRO SN<ED
More ive damping i ng. Amortissement plus gqgrmsif TOS i THRNE 0D

A OS2 3 TE D

Better tra Seitlich mehr Griff. leure térale 718 it
Makes the handling more “forgiving”  Das Auto "verzeiht” eher Fehler. Permet un comportement qui « pardonne » 1\ U2 F0H8RHITIED

innen, Schwil iter Good for high-bite tracks, since it Wne t fiir Strecken mit viel lus B TR S R AL D
}?:"ugﬂd-mﬂgﬁn“fmmm makes the car more stable and easy riff, das das Auto stabiler und g’mpﬂwf&s;ﬁsteséfmteamodre,

Intérieur de la platine etiou vers | to drive. einfacher zu fahren ist. rendant o )

l'extérieur du bras inférieur . voiture plus stable et plus facile 4 conduire.

v OEERD

Less inclined

moving out on tower andior
moving in on lower arm

Steiler. Dimpferbriicke weiter
aussen, Schwinge weiter innen.
Moins d'inclinaison vers
l'extérieur de la platine etlou
vers lintérieur du bras inférieur.
LI IEITD

Stiffer dampii Hartere Dai . Amortissement plus rigi S RN <
fovitve Damplmg. . ; plus rigide

Less I traction A Moins d'adhérence laterale WABONS 222 MECED
Makes the car more re!mcvg{ Direkteres Fa en. Rend la voiture plus réactive VAR A0 LTS

Better suited for tight, f Besser fiir , technisch Convient mieux pour les FO=HIEI-AIGES
tracks anspruchs Strecken pistes étroites et techniques

6-4

Steering Block  Bloc de direction
Lenkhebel AFFUEGIOvS

You can adjust the response of your chassis by changing steering blocks.

Sie kénnen das Fahrverhalten des Chassis einstellen, indem Sie die Lenkhebel tauschen.
Vous pouvez régler la réponse du chassis en changeant les blocs de direction.
AFFPUZITIOvOBNBIBAZCETI—F UV IBYERET I LHOTERT.

;'03.? 248teen Block L?OMS.I Block
raifing S i X Improves on-power steering at comer exit. line Steering Quicker off-power steering info comers.
Bloc Trainant Direction He&irmturgs beim Herausbeschleunigen. German = . A mshﬂmkmgbe?mﬂnﬂmaml(umhgang.
Lenku lock Améliore la sortie de virage en traction. Bloc de direction en ligne e de virage plus rapide hors traction.
FL—UYTRFPUYIIONS T T BB, AVIAYAFFUZIIOYT J—F—U DAFFUZIUAR AL £
AFFUZI IO Auswirkung auf das Fahrverhalten % %
Decrease oﬁ-powersteen'%] into sharp comers. More stability. Diminue la prise de virage serré hors traction. Plus de stabilité.
Slower initial steerin on (of-power]. Improves on-power steering at comer exit. Réaction initiale plus lente 3 fa prise de \rif;ge traction).
103324 Better handling over bumps and ruts. Better on more open tracks with high-speed comers.  Améliore la sortie de virage en traction. Meilleure maniabilité sur les bosses ef les
Trailing Trailing Sanfleres Einlenken beim Rollen am Ki ingang. Bessere Stabiitit orniéres. Mieux pour les pistes les plus ouvertes avec des virages a haute vifesse.
\, [Trailing ~L—Ux7 Langsameres Einfenkverhatten (beim Roflen) Mehr Lenkung beim Herausbeschleunigen. O—F UV TRARICY 24 —AF PRBICED  ZEDM T
it Besseres Fahrverhalten bei Spriinge und Spurrillen. Fiir grofie Strecken mit AFPUVIIEGT LTS
Kurven gesignet T—3 U8 H R CRb B 2 8 155, Fv v T TRET D
100311 Quicker off-power steering into comers. Sight tendency to push on-power at comer exit. Prise de virage plus rapide hors traction. Légére tendance & pousser en sortie de
Inline  Inline better on tight, technical tracks. i . . virage, en traction. Convient mieux aux pistes serrées, techniques.
Inline <S4 Aggressivere Lenkung beim Rollen am Kurveneingang. Leichte Tendenz beim J—3r—UXJHMAQAFTUYLAMNS AL

usbeschleunigen zu schieben. Fiir kleine, enge Strecken geeignet.

T —U TR P8 — 25 7 18 5




Shock Absorbers Amortisseurs
Dampfer vavoFIV—=I—

d'utiliser des ressorts qui maintiennent fe chssis 3 'horizontale

ﬂ—*;hmmg‘!j:ﬂ tmrm:zhn—%ﬂammm

<R,

Change the springs to control the attitude of your car on the track. Stiffer springs react more quickly, but may not handle bumps. Try to use springs that keep the chassis level under

Mrtmﬁuedenen Déampferfedern kdnnen Sie das Fahrverhalten auf der Strecke beeinflussen. Harte Fedem fiihren dazu, dass das Auto schneller reagiert, kénnen aber Probleme bei Weflen
verursachen. Versuchen Sie Federn zu verwenden, die das Chassis in der Kurve maglichst gerade halten.

Changez les ressorts pour contriler le demﬁemﬁrcu!esur!aptsm les ressorts plus raides peuvent réagir plus rapidement, mais peuvent ne pas amortir fes bosses. Essayez

ITTELAR A RES—% Bl OMOERIT SR IGaNE0ET, - UV S TREDRRORET 527UV MERSLIELT

Stiffer
Hairter

Characteristics Caractéristiques
Y3920 | Auswirkung auf das Fahrverhalten 45 1%

Less chassis roll. Less traction. Stiffer
Car reacts quicker to input. Better on smooth tracks. Harter

Plus rigide Less chance of bottoming out when landing. Plus rigide

- A

Weniger Rollbewegung des Chassis. Weniger Griff. L
Autoreagiert schneller auf Ste uerbefeh.‘e

Besser auf ebenen Strecken. Geringere Gefahr des Aufsetzens bei
der Landung.

Moins de roulis du chiassis. Moins d'adhérence. A

{’:‘a B I aw;’ demsqwsdemImmge
onvient mieux aux pistes lisses. Moins de ri

lors de F'atferrissage. P

Srp—0—) L3

ST az i RIS

AL T 0 [

Softer
Weicher

Plus souple

o

More chassis roll. More traction.
Better on bum.(?! tracks.

More chance of bottoming out when landing.
Mehr Roll ung des Chassis. Mehr Griff.
Besser auf welligen Strecken.

Griflere Gefahr des Aufsetzens bei der Landung.
Plus de roulis du chissis. Plus d'adhérence. V
Convient mieux aux prstes cahoteuses.
Plus de risques de lors de I'att
Lp—O—|#Ex Softer
oAz B EEICRs Weicher

| DAMPFERFEDER s

Description Description
Beschreibung 2 &

SHOCK SPRING 13x51x1.1mm 8 COILS

RESSORT AMORTISSEUR. 13x51x1.1mm 8 SPIRES
LawSA UL 13x61x]1. 1mm B &

Yellow (L5 103348® RFSSORT AMORTISSEUR. 13x51x1.1mm 9 SPIRES

SHOCK SPRING 13x69x1.1mm 10 COILS

RESSORT AMORTISSEUR. 13x69x1.1mm 10 SPIRES
LawS AT 13x68x1.1mm 10 &

SHOCK SPRING 13x51x1.1mm 9 COILS
DAMPFERFEDER 13x51x1.1mm 9

LawSA U 13x51x]1.1mm 8 &

Jaune
AI0—

| 103348@ DAMPFERFEDER 13x57x1.Tmm 10

SHOCK SPRING 13x69x1.1mm 11 COILS

RESSORT AMORTISSEUR. 13x69x1.1mm 11 SPIRES
LawSA TS 13x68K1.1mm 11 &

SHOCK SPRING 13x51x1.1mm 10 COILS

COILS
RESSORT AMORTISSEUR. 13x51x1.1mm 10 SPIRES
LawS AU 13x61x1.1mm 10 &

Blanc
A

DAMPFERFEDER .

- 'mm 11 COILS
DAMPFERFEDER .

SHOCK SPRING 13x51x1.1mm 12 COILS

RESSORT AMORTISSEUR. 13x51x1.1mm 12 SPIRES
LawSA U 13x51x1.1mm 12 &

SHOCK SPRING 13x51x1.1

RESSORT UR. 13x51x1.1mm 11 SPIRES
YAy ATUZY 13x51x1.0mm 11 &

SHOCKSPMG 13x51x1.1mm 13 COILS
DAMPFERFEDER 13x51x1.1mm 13 COILS
RESSORT AMORTISSEUR. 13x51x1.1mm 13 SPIRES
LawSA U 13x51x1.1mm 13 &

There are 3 pistons with different sized hole.

Es drei verschiedene Kolbenplatten mit unterschiedlicher LochgréBie.
n ygnt,r!ms tailles d'orifices de piston. pl
SHENOTEORSEA N/ TBEDET,
Characteristics Caractéristigues
Auswirkung auf das Fahrverhalten 4§ %
Softer damping. Weichera Démpfung. Amortissement plus doux YIRS
More tracfion. Mehr Griff, Plus d'adhérence. WS ua AT S
Quicker chassis weight transfer. Schnellere Gewichisverfagenung. Transfert de masses du chéssis plus rapide. BEOERDRED
Car reacts quicker to input. Auto reagiert schneller auf Steuerbafehie, La voiture répond plus rapidement aux commandes. LAM A D ENS
More chance of boftoming ouf when GriBere Gefahr des Aufsetrens nach einem Sprung, Plus de risques de lors d'un avec  POSDLEA VEESE e —2 O FEIRIT DT D05

landing if used with “thinner” oil. wenn in Kombination mit difnnem Of verwendet, de Phuile plus « fluide ».
More chassis roll if used with “thinner®oil.  Mehr Rolibewegung des Chassis (mit dinnem 0]).

Use with thicker ofl if rack fs smoofh. Sio cickes O} wenn die Streche g Utilfsez de Phuile plus épafsse si la piste est isse.
Stiffer damping. Hiirfere Dampfung. Amorfissement plus rigide. NSy
Slower chassis weight fransfer. Langsamere Gewichisvarlagerung. Transfert de masses du chissis plus lente. EoERDERDITES
Gar reacts slower fo input. Auto reagiert langsamer auf Steverbefehle, vaamre Wmmﬂaulwmmm LM DTS
Less chance of botfioming out when Geringe Gefahr des Aufsetzens nach einem Sprung, lors d'un avec  BLFAILEESE =2 FRETOT L5
Ianding when used with “thicker” oil. wenn in Kombination mit dickem Ol verwendet. :Ieﬂluiepk:s:epamn. BLAA WEESE — v O-ILEHD
Less chassis roll if used with “thicker” oil.  Weniger Rollbewequng des Ghassis (mit dickem Of.  Moins de roulis du chéssis, avec de Fuile plus « épaisse s, BSEITUEETITPDEILA-f LEES
Use with thinner ol if frack is rough. Verwenden Sie diinnes Of wenn die Strecke sehr UHilisez de Phuile plus fluide si la pisfe esf cahofeusa.
uneben ist.

Plus de roulis du chéssis, avec de Muile plus « fluide ».  BEINTL—Z & 2TE L ILERES

POEINEA VEEIE e —YO-)LIHERD

2AvIA AN EERET LT av IO EEETESR Y,

You can use shock oils of different weights in the shock absorber.
Sie kénnen Ol mit unterschiedlicher Viskositit in den Dampfern
Vous pouvez utiliser des huiles de différentes viscosités dans I'amortisseur.

verwenden.

Front / Rear
Vorne / Hinten Std. Std. 40wt

Avant / Arriére Std. #x  (#400)
JO0vR/UF

Bem:hre‘bwrg @ B

86951

86953

86955

86957

86959

PRO SILICONE SHOCK OIL 10wt (60cc)  HUILE AMORTISSEURS SILICONE PRO 10wt (60mi)

SILIKON-DAEMPFER-OEL 10wt ) PRO 2Ud>sw&7 )L 10wt (E0cc)
PRO SILICONE SHOCK OIL 20wt (60cc)  HUILE AMORTISSEURS SILICONE PRO 20wt (60mi)
SILIKON-DAEMPFER-OEL 20wt )  PRO 2Udvsw&7 )L 20wt (E0cc)
PRO SILICONE SHOCK OIL 30wt (60cc)  HUILE AMORTISSEURS SILICONE PRO 30wt (60mi)
SILIKON-DAEMPFER-OEL 30wt ) PRO 2Ud>3w&7 )L 30wt (E0cc)
PRO SILICONE SHOCK OIL 40wt (60cc)  HUILE AMORTISSEURS SILICONE PRO 40wt (60ml)
SILIKON-DAEMPFER-OEL 40wt )  PRO 2Udvsw&7 )b 40wt (E0cc)
PRO SILICONE SHOCK OIL 50wt (60cc)  HUILE AMORTISSEURS SILICONE PRO 50wt (60ml)
SILIKON-DAEMPFER-OEL 50wt ) PRO 2Udisw&7 )L 50wt (E0cc)

Thinner Plus fluide
Diinner b5

Thicker Plus ueuse
Dicker IJ‘m.\vmq

cl e teti c T
Auswirkung auf das Fahrverhalten 4 t

Dnsebmﬂmmgm wie eine Kn.lberphﬁemlgmﬂermmm

KZthD Ejtgsbtd:jkﬁﬂt"ﬁfnyus

Same mmmmmm
Die selben A wie eine Kolbenplatte mit kleinerem Loch.

EZFJ@J\EE\[‘E’EM&'JWN"E%‘PE

45




(eI Setup  Sheet

BLITZ

Name / Nom Date /Date Event/Evénement Track | Température
Name/ K & Datum / B i Veranstaltung/f X2/t Temperatur { @B
Track / Piste Track Condition / Conditions de piste Indoor Tight Smooth Hard Packed Blue Groove Wet LowBite High Bite
Strecke [ O—%wh Streckenzustand / B4R Outdoor Open Rough Loose/Loamy Dry Dusty MedBite Other
Shocks
Ride Height Piston Front Rear
Bodenfreiheit Kolbenplatte
Garde au sol Piston A B
mm ERY
Camber Oil wt.
AngleSturz Olviskositat
Angle de carrossage -15 . Grade huile 400 400
FrI—B FAIE/ES
Toe Angle Bladder
Vorspur Daempfermembran
12 Angledepincement (0.5 o Coupelle v v
& r—A F5H—
g 7 N : :
1 | ale == Steering Block Spring
" :T':r : }_—_—J Lenkhebel Feder
B ﬁr__‘-_—_l_ ’/ 'v—j . Ensemble bloc Inline Ressorts YELLOW WHITE
| Zgl T | M RFPUZITOys Z2Fuzv
-\{‘ Shock Length
O e Démpferldnge
= S 7 Longueur amortisseur
— Vavik mm mm
Tires
Brand Front Rear
Hersteller
Marque
vt S MAXXIS / HPI
Ride Height Compound
Bodenfreiheit Mischung
Garde au sol Gomme SS/106210 SS /106210
BE mm aVINOUR
Camber Insert
AngleSturz Einlagen
Angle de carrossage 25 Insert
Fo/I—F ah S H—h
Toe Angle Wheel
Vorspur Felge
rdedepicmert 3 /(372 o || kme  MK10 V2 MK10 V2
k=18 =
Kick Up Notes
Rebond Naotizen
Kick Up Notes
Foopyy  T1/K2 XE

Note

Diff

Brand Oil wt.
Hersteller Olviskositat
Marque Grade huile 4000
TSR A1 IiES
Notes
Notizen
Notes
2E
Motor
Motor Spur gear
Motor Hauptzahnrad 77 /83 /88
Mot Codronne s £
Battery Pinion gear
Akku Ritzel 18
Batterie Pi
Jey7 = e
Body ESC
Karosserie ESC
Carrosserie S KO RPION ESC
M+ ESC
Notes
Notizen
Notes

*E




[THedIT] Setup Sheet

BLITZ

Name / Nom Date /Date Event/Evénement Track { Température

Name /& & Datum / 8 Veranstaltung/-f <2/ Temperatur / 355

Track / Piste Track Condition / Condifions de piste Indoor  Tight Smeoth Hord Packed Blue Groove Wet Low Bite High Bite
Strecke [ B —Fwh Streckenzustand / SR Outdoor Open Rough  Loose/Loamy Dry Dusty Med Bite Other

Shocks

Ride Height Piston Front Rear
Bodenfreiheit Kolbenplatte
Garde au sol Piston
L] mm == 3
Camber Oil wt.
AngleSturz Olviskositéit
Angle de carrossage ° Grade huile
FrI—B ALWES
Toe Angle Bladder
Vorspur Daempfermembran
Angle de pincement ° Coupelle
[ F59—
Steering Block Spring
Lenkhebel Trailing Feder
Ensemble bloc Inline Ressorts
AFFUZIIavy ATUz
Shock Length
Démpferlange
Longueur amortisseur
avok mm mm
Tires
Brand Front Rear
Hersteller
Marque
ERT1Y
Ride Height Compound
Bodenfreiheit Mischung
Garde au sol Gomme
HE mm aVINOVE
Camber Insert
iy AngleSturz Einlagen
M= Angle de carrossage ° Insert
| Fr/I—F A9—k
1= Toe Angle Wheel
g [ \ Vorspur Felge
C e Angle de pincement o /3/4 - Jante
e . h ~—8 e —Jb
ST baed = ) 4 Kick Up MNotes
l;‘“g- ,_._ 780\ L — Rebond Notizen
=% T Sy [T Kick Up Dicles
gy N — 1 b wyopys  +1/+2 XE
Brand Oil wt.
Hersteller Olviskositéit
Marque Grade huile
TSR FLIWES
Notes
Notizen
Notes
XE
Motor
Motor Spur gehur 5
Motor Hauptzahnra
%0_*2-"_ %ogr_o;fn; szZ /121:13?2/ 12?%
Baitte Pinion gear
Qkkur}|r Ritzel 9
citteri Pi
JtyF1— e i
B ESC
K?:f}gsserie ESC
Carrosserie ESC
g ESC
Notes
Notizen
Notes

Note

AE




Exploded View Vue éclatée

Explosionszeichnung EEX

| Chassis Assembly Montage du chéssis

¥ Chassis vy —ERE

DZ151:l

86027

100318 (&

Ag38 =
1narzo Z700 S 7354
@@ zgsz 100311 88898 100310
B021 %
103362,_33 :
z264

g emqgaaze 2543(? 86878
k ‘t?* Baass
1ucr.a|u

1m311 ch %

3&3 100310
88878
1003117 @100312
"«; Q’\Qimm

025 é ? %03325
102325 C} 0&39:15
/ 1ucr.a|u

103728

48




100310

: 103289
100310

70

@ o4
102008 @ F

103382 pgos ?
3 ssao7 (S
103320 ®
203 @ 87354 o

100317 @ =
- @ 100328

zess &
|m323@ 100217
@ 100218

R ﬁ z863 By e 75106
Tl

MZS‘!B
& o,

103328 o753

T

6819

86887

85206

49




Parts List

Ersatzteilliste

Pieces détachées
IN—YUZR

@ Parts List

Parts #

1146
6163
6819
6918
9058
75106
85053
85054
85205
85206
85207
85208
85209
85211
85212
86026
86027
86029
86094
86871
86872
86878
86881
86882
86883
86884
86886
86887
86888
86885
86896
86897
86905
86943
86944
86945
86947
86968
86969
87254
87255
100310
100311
100312
100314
100317
100318
100325
100328
100559
101929
102765
103323
103324
103325
103326
103327
103328
103329
103330
103334
103348

Description

FIREBOLT 15T MOTOR (540 TYPE)
SERVO TAPE 20x100mm (5pcs)

SILICONE O-RING P-3 (RED/5pcs)

PINION GEAR 18 TOOTH (48 PITCH)
OVERNIGHT CHARGER FOR 7.2V BATTERY (AC120V)
BODY CLIP (6mm/BLACK/20pcs)

SHOCK BODY SET (12x70-103mm/2pcs)
SHOCK BODY SET (12x67-87mm/2pcs)

GEAR BOX SET

REAR SUSPENSION ARM SET

UPPER BRACE SET

SHOCK TOWER SET

BATTERY BRACE SET

GEAR COVERMOTOR GUARD SET

SLIPPER ACCESS COVER

SHOCK SHAFT 3x57.5mm (2pcs)

SHOCK SHAFT 3x49.5mm (2pcs)

SHOCK DIAPHRAGM 13x4mm (8pcs)

SCREW SHAFT M4x2.5x12mm (BLACK/6pcs)
DIFF SHAFT 10x23mm (2pcs)

DIFF CASE WASHER (2pcs)

TURNBUCKLE M3x69 (2pcs)

FRONT BRACE

SUSPENSION SHAFT 3x32mm (2pcs)

RUBBER BUMP STOP 3x7x4mm (12pcs)
SUSPENSION SHAFT 3x27mm (2pcs)

DRIVE SHAFT 6x86mm (2pcs)

SUSPENSION SHAFT 3x54mm (2pcs)
SUSPENSION SHAFT 3x33mm (2pcs)

CAP HEAD SCREW M3x30mm (10pcs)

BALL STUD 4.8x12mm (10pcs)

BALL STUD 4.8x15mm (10pcs)

SERVO SAVER BODY 8x16.5mm

52T DRIVE GEAR/DIFF CASE

IDLER GEAR 28T

TOP GEAR 20T

IDLER GEAR SHAFT 5x16mm

FOAM BLOCK 50x22x11mm (4pcs)
THUMBSCREW M3x9x7mm (2pcs)

SHOCK SET 70-103mm (ASSEMBLED/2 SHOCKS)
SHOCK SET 67-87mm (ASSEMBLED/2 SHOCKS)
BALL END SET

FRONT UPRIGHT SET

FRONT SUSPENSION ARM SET

SUSPENSION MOUNT SET

SHOCK CAP AND PRELOAD COLLAR SET
SHOCK PARTS SET

SERVO MOUNT SET

SHOCK PISTON AND BALL SET

BUTTON HEAD SCREW M3x14mm (HEX SOCKET/10pcs)
PLAZMA 7.2V 2000mAh NI-MH BATTERY PACK
HPI SF-20 SERVO GEAR SET

FRONT CHASSIS BRACE

TRAILING STEERING BLOCK SET

STEERING PARTS SET

REAR BRACE SET

BODY MOUNT SET

SKID PLATE SET

REAR HUB CARRIER SET

BUMPER SET

SHORT COURSE INNER FOAM (MEDIUM/2pcs)
RACING SPRING SET (BLITZ/FRONT/4 PAIRS)

50

Parts #

103360
103361
103362
103363
103364
103365
103367
103368
103369
103370
103373
103374
103375
103377
103378
103400
103729
103807
103908
103910
104109
104110
104726
105381
105383
105385
106200
106210
106211

Description

FRONT AXLE 5x26mm (2pcs)

REAR AXLE 5x39mm (2pcs)

LOCKING HEX WHEEL HUB 12mm (4pcs)

STEP SCREW 3.2x14mm (10pcs)

BUMPER SHAFT 3x5x42mm (2pcs)

MAIN CHASSIS

STEP SCREW 3x25mm (2pcs)

AXLE SPACER 5x7x1.45mm (2pcs)

TURNBUCKLE M3x60mm (BLACK/2pcs)

MUD FLAP SET (2pcs)

SPUR GEAR 88 TOOTH (48 PITCH)

MOTOR PLATE 3.0mm (7075/SILVER)

TOP SHAFT 5x48mm

SLIPPER CLUTCH SET

SLIPPER PAD (2pcs)

GEAR DIFF BEVEL GEAR SET 10T/113T

SERRATED FLANGE LOCK NUT M4 (SILVER/10pcs)
RACING SPRING SET (BLITZ/REAR/4 PAIRS)
SERRATED FLANGE NUT M4x10.8mm (4pcs)

ALLEN WRENCH 3.0mm (100mm)

HPI SF-20W SERVO (WATERPROOF/6.6kg-cmB.0V)
HPI SF-20W SERVO CASE SET

SILICONE O-RING 5x9x2mm (10pcs)

HPI TF-40 2.4GHz TRANSMITTER (2ch)

HPI RF-40 RECEIVER (2 4GHz/3ch)

HPI TF-40 / RF-40 2 4GHz RADIO SET

MK.10 V2 WHEEL MATTE CHROME(4.5mm OFFSET/2pcs)
MAXXIS TREPADOR TIRE SS COMPOUND (2pcs)
WATERPROOF RECEIVER BOX

FLANGE PIPE 3x4.5x5.5mm (4pcs)

BALL BEARING 5x10x4mm (2pcs)

BALL BEARING 5x11x4mm (2pcs)

BALL BEARING 10x15x4mm (2pcs)

FLAT HEAD SCREW M3x10mm (HEX SOCKET/10pcs)
FLAT HEAD SCREW M3x15mm (HEX SOCKET/10pcs)
FLAT HEAD SCREW M3x18mm (HEX SOCKET/10pcs)
ANTENNA PIPE SET

WASHER M3x6mm (10pcs)

WASHER M3x8mm (10pcs)

E CLIP E2mm (20pcs)

E CLIP E4mm (10pcs)

PIN 2x8mm (12pcs)

PIN 2x10mm (10pcs)

BUTTON HEAD SCREW M3x8mm (HEX SOCKET/10pcs)
BUTTON HEAD SCREW M3x10mm (HEX SOCKET/10pcs)
BUTTON HEAD SCREW M3x12mm (HEX SOCKET/10pcs)
CAP HEAD SCREW M2x8mm (10pcs)

FLAT HEAD SCREW M2 5x12mm (HEX SOCKET/10pcs)
CAP HEAD SCREW M3x25mm (6pcs)

CAP HEAD SCREW M3x6mm (6pcs)

CAP HEAD SCREW M3x8mm (12pcs)

CAP HEAD SCREW M3x10mm (6pcs)

CAP HEAD SCREW M3x18mm (10pcs)

NUT M3 (6pcs)

LOCK NUT M2.6 (4pcs)

LOCK NUT M3 (6pcs)

WASHER 2 .7x6.7x0.5mm (10pcs)

WASHER M5x10x0.5mm (10pcs)

SET SCREW M3x3mm (6pcs)

SET SCREW M3x10mm (6pcs)

WASHER 5x7x0.2mm (10pcs)

WASHER 10x12x0.2mm (10pcs)




@ Ersatzteileliste

Nummer Beschreibung Nummer Beschreibung

1146 FIREBOLT 15T MOTOR (540er)
6163 DOPPELSEITIGES KLEBEBAND 20x100mm (5ST)

6819  SILIKON O-RING P-3 (ROT/5ST)

6918 RITZEL 18 ZAEHNE (48dp)

9058 UEBERNACHT LADEGER. FUER 7.2V AKKUS (AG120V)
75106  KAROSSERIEKLAMMERN (6mm/SCHWARZ/20ST)

85053  DAEMPFERGEHAEUSE SET (12x70-103mm/2ST/FIRESTORM)
85054  DAEMPFERGEHAEUSE SET (12x67-87mm/2ST/FIRESTORM)
85205  GETRIEBEBOX SET (E-FIRESTORM)

85206  SCHWINGEN SET (E-FIRESTORM)

85207  QUERLENKERVERSTREBUNG OBEN SET (E-FIRESTORM)
85208  DAEMPFERBRUECKEN SET (E-FIRESTORM)

85209  AKKUHALTERUNGS SET (E-FIRESTORM)

85211  GETRIEBEABDECKUNG/MOTORSCHUTZ SET (E-FIRESTORM)
85212  SLIPPER ZUGANGS ABDECKUNG (E-FIRESTORM)

86026  KOLBENSTANGE 3x57,5mm (2ST/FIRESTORM)

86027  KOLBENSTANGE 3x49 5mm (2ST/FIRESTORM)

86020  DAEMPFERMEMBRAN 13x4mm (8ST/FIRESTORM)

86094  GEWINDESTIFT M4x2.5x12mm (SCHWARZ/6ST)

86871  DIFFERENTIALWELLE 10x23mm (2ST/FIRESTORM)

86872  DIFFERENTIALGEHAEUSE SCHEIBE (2ST/FIRESTORM)
86878  SPURSTANGE M3x69mm (2ST/FIRESTORM)

86881  VORDERE VERSTREBUNG (FIRESTORM)

86882  SCHWINGENSTIFT 3x32mm (2ST/FIRESTORM)

86883  EINFEDERWEG BEGRENZER 3x7x4mm(12S/GUMMUFIRESTORM)
86884  SCHWINGENSTIFT 3x27mm (2ST/FIRESTORM)

86886  ANTRIEBSWELLE 6x86mm (2ST/FIRESTORM)

86887  SCHWINGENSTIFT 3x54mm (2ST/FIRESTORM)

86888  SCHWINGENSTIFT 3x33mm (2ST/FIRESTORM)

86895  INBUSSCHRAUBE M3x30mm (10ST)

86896  KUGELKOPF 4.8x12mm (10ST/FIRESTORM)

86897  KUGELKOPF 4.8x15mm (10ST/FIRESTORM)

86905  SERVO SAVER KUNSTSTOFF TEILE 8x16.5mm

86943  GETRIEBEZAHNRAD 52Z/DIFFGEHAEUSE (E-FIRESTORM)
86944  GETRIEBEZAHNRAD 287 (E-FIRESTORM)

86945  GETRIEBEZAHNRAD 20Z (E-FIRESTORM)

86947  GETRIEBEWELLE 5x16mm (E-FIRESTORM)

86968  SCHAUMSTOFF BLOCK 50x22x11mm (4ST/E-FIRESTORM)
86969  RAENDELSCHRAUBE M3x9x7mm (2ST)

87254  DAEMPFERSET 70-103mm (MONTIERT/2ST/FIRESTORM)
87255  DAEMPFERSET 67-87mm (MONTIERT/2ST/FIRESTORM)
100310  KUGELKOPF SET (FIRESTORM)

100311  LENKHEBELTRAEGER SET

100312 VORDERES SCHWINGEN SET

100314  AUFHAENGUNGS HALTERUNGS SET

100317 DAEMPFERKAPPE UND MUTTER SET (FIRESTORM)
100318  DAEMPFERTEILE SET (FIRESTORM)

100325 SERVOHALTERUNG SET

100328 DAEMPFER KOLBENPLATTEN UND KUGELSATZ SET
100559  FLACHKOPFSCHRAUBE M3x14mm (INBUS/10ST)

101929  PLAZMA 7.2V 2000mAh NiMh AKKUPACK

102765  HPI SF-20 SERVO GETRIEBE SET

103323 VORDERE CHASSIS-STREBE (BLITZ)

103324  LENKUNGSBLOCK SET (BLITZ)

103325 LENKUNGSTEILE SET (BLITZ)

103326  HINTERE STREBE SET (BLITZ)

103327 KAROSSERIEHALTER SET (BLITZ)

103328  SKID PLATE SET (BLITZ)

103329  HINTERE RADTRAEGER SET (BLITZ)

103330  RAMMER SET (BLITZ)

103334  SHORT COURSE REIFENEINLAGEN (MITTEL/2ST)

103348  BLITZ RACING FEDERN SET (VORNE/4 PAAR)

51

103360
103361
103362
103363
103364
103365
103367
103368
103369
103370
103373
103374
103375
103377
103378
103400
103729
103807
103908
103910
104109
104110
104726
105381
105383
105385
106200
106210
106211
A838
B021
B022
B030
7083
Z085
Z086
Z150
7203
7224
7242
7244
7263
7264
2352
7353
2354
7411
7449
7538
541
7542
7543
7546
7653
7661
7663
7685
7694
Z700
Z705
7852
7892

RADACHSE VORNE 5x26mm (2ST/BLITZ)
RADACHSE HINTEN 5x39mm (2ST/BLITZ)
FELGENMITNEHMER 12mm MIT SICHERUNG (4ST/BLITZ)
STUFENSCHRAUBE 3.2x14mm (10ST)

RAMMER WELLE 3x5x42mm (2ST)

CHASSIS (BLITZ)

STUFENSCHRAUBE 3x25m (2ST)

ACHSEN SCHEIBE 5x7x1.45mm (2ST)
SPURSTANGE M3x60mm (SCHWARZ/2ST)
SCHMUTZFAENGER SET (2ST/BLITZ)
HAUPTZAHNRAD 88 ZAEHNE (48dp)
MOTORPLATTE 3.0mm (7075/SILBER/BLITZ)
OBERE GETRIEBEWELLE 5x48mm (BLITZ)
SLIPPER SET (BLITZ)

SLIPPER BELAG (2ST/BLITZ)

KEGELRAD SET 10Z/13Z (BLITZ)

STOPPMUTTER MIT FLANSCH M4 (GERIFFELT/SILBER/10ST)
BLITZ RACING FEDERN SET (HINTEN/4 PAAR)
GERIFFELTE MUTTER MIT FLANSCH M4x10.8mm (4ST)
INBUSSCHLUESSEL 3.0mm (100mm)

HPI SF-20W SERVO (WASSERFEST/6.6kg-cm/6.0V)
HPI SF-20W SERVOGEHAEUSE SET

SILIKON O-RING 5x9x2mm (10ST)

HPI TF-40 2.4GHz SENDER (2CH)

HPI RF-40 EMPFAENGER (2. 4GHz/3KANAL)

HPI TF-40 / RF40 2.4GHz FERNSTEUER-SET
MK.10 V2 FELGEN MATT CHROM (4.5mm OFFSET/2ST)
MAXXIS TREPADOR REIFEN SS-MISCHUNG (2ST)
WASSERDICHTE RC-BOX (BLITZ/E-FIRESTORM/SPRINT2)
METALLHUELSE 3x4.5x5.5mm (4ST)
KUGELLAGER 5x10x4mm (2ST)

KUGELLAGER 5x11x4mm (2ST)

KUGELLAGER 10x15x4mm (2ST)
SENKKOPFSCHRAUBE M3x10mm (INBUS/10ST)
SENKKOPFSCHRAUBE M3x15mm (INBUS/0ST)
SENKKOPFSCHRAUBE M3x18mm (INBUS/0ST)
ANTENNENROHRSET

UNTERLAGSCHEIBE M3x6mm (10ST)
UNTERLAGSCHEIBE M3x8mm (10ST)

E-CLIP E2mm (20ST)

E-CLIP E4mm (10ST)

STIFT 2x8mm (125T)

STIFT 2x10mm (10ST)

FLACHKOPFSCHRAUBE M3x8mm (INBUS/0ST)
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x10mm (INBUS/10ST)
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x12mm (INBUS/10ST)
INBUSSCHRAUBE M2x8mm (10ST)
SENKKOPFSCHRAUBE M2 5x12mm (INBUS/10ST)
INBUSSCHRAUBE M3x25mm (6ST)
INBUSSCHRAUBE M3x6mm (6ST)
INBUSSCHRAUBE M3x8mm (12ST)
INBUSSCHRAUBE M3x10mm (6ST)
INBUSSCHRAUBE M3x18mm (10ST)

MUTTER M3 (6ST)

STOPPMUTTER M2.6 (4ST)

STOPPMUTTER M3 (6ST)

UNTERLAGSCHEIBE 2.7x6.7x0.5mm (10ST)
UNTERLAGSCHEIBE M5x10x0.5mm (10ST)
MADENSCHRAUBE M3x3mm (6ST)
MADENSCHRAUBE M3x10mm (6ST)
UNTERLAGSCHEIBE 5x7x0.2mm (10ST)
UNTERLAGSCHEIBE 10x12x0.2mm (10ST)




® Pieces Déetachees

Nummer Beschreibung Nummer  Beschreibung

1146 MOTEUR FIREBOLT 15D (TYPE 540) 103360  ESSIEU AVANT 5x26mm (2p.)
6163 DOUBLE FACE 20x100mm (5p.) 103361  ESSIEU ARRIERE 5x39mm (2p.)

6819 JOINT TORIQUE SILICONE P-3 (ROUGE/5p.) 103362 HEX. DE BLOCAGE MOYEU 12mm (4p.)

6918 PIGNON 18 DENTS (48 DP) 103363 VIS A EPAULEMENT 3.2x14mm (10p.)

9058 CHARGEUR LENT BATTERIE 7.2V (AC120V) 103364  AXE DE PARE-CHOCS 3x5x42mm (2p.)

75106 CLIP CARR. (Bmm/NOIR/20p.) 103365  CHASSIS PRINCIPAL

85053  ENS. CORPS AMORTISSEUR (12x70-103mmi2p.) 103367 VIS A EPAULEMENT 3x25mm (2p.)

85054  ENS. CORPS AMORTISSEUR (2x67-87mm/2p.) 103368  ESPACEUR ESSIEU 5x7x1.45mm (2p.)

85205  ENS.BOITE VITESSES 103369  BIELLETTE M3x60 mm (NOIR/2p.)

85206  JEU BRAS DE SUSPENSION ARRIERE 103370  ENSEMBLE GARDE BOUE (2p.)

85207  ENSEMBLE RENFORTS SUPERIEURS 103373  COURONNE 88 DENTS (48DP)

85208  ENS. PLATINE DE SUSPENSION 103374  PLAQUE MOTEUR 3.0mm (7075/ARGENT)

85209  ENSEMBLE CALAGE DE BATTERIE 103375  AXE GRAND PIGNON 5x48mm

85211  ENSEMBLE CARTER PIGNON/PROTECTION MOTEUR 103377  ENSEMBLE EMBRAYAGE

85212  COUVERCLE ACCES EMBRAYAGE 103378  GARNITURE D'EMBRAYAGE (2p.)

86026  AXE AMORTISSEUR 3x57.5mm (2p.) 103400  ENS.PIGNONS CONIQUES DIFF 10D/13D

86027  AXE AMORTISSEUR 3x49.5mm (2p.) 103729 ECROUS DE BLOCAGE CRANTES M4 (ARGENT/10p.)
86020  MEMBRANE AMORTISSEUR 13x4mm (8p.) 103807  ENS. RESSORTS COURSE BLITZ (AR/4 PAIRES)
86094  AXE FILETE M4x2.5x12mm (NOIR/6p.) 103908 ECROU CRANTE A BRIDE M4x10.8mm (4p.)

86871  AXE DIFFERENTIEL 10x23mm (2p.) 103910  CLE ALLEN 3.0mm (100mm)

86872  RONDELLE BOITIER DIFFERENTIEL (2p.) 104109  SERVO HPI SF-20W (ETANCHE/B,6kg-cm 6.0V)
86878  BIELLETTE M3x69 mm (2p.) 104110  ENSEMBLE BOITIER DE SERVO HPI SF-20W

86881  RENFORT AVANT 104726  JOINT TORIQUE SILICONE 5x9x2mm (10p.)

86882  AXE DE SUSPENSION 3x32mm (2p.) 105381 EMETTEUR HPI TF-40 24GHz (2v.)

86883  BUTEE CAOUTCHOUC 3x7x4mm (12p.) 105383  RECEPTEUR HPI RF-40 (2.4GHz/3ch)

86884  AXE DE SUSPENSION 3x27mm (2p.) 105385  ENS. RADIO HPI TF-40 / RF-40 2 AGHz

86886  AXE TRANSMISSION 6x86mm (2p.) 106200  JANTE MK.10 V2 CHROMEE MATE (DEPORT 4.5mm/2p.)
86887  AXE DE SUSPENSION 3x54mm (2p.) 106210  PNEU MAXXIS TREPADOR GOMME SS (2p.)

86888  AXE DE SUSPENSION 3x33mm (2p.) 106211  BOITE RECEPTEUR ETANCHE

86895 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x30mm (10p.) A838 PALIER 3x4.5x5.5mm (4p.)

86896  ROTULE SUR TIGE 4.8x12mm (10p.) B021 ROULEMENT A BILLES 5x10x4mm (2p.)

86897  ROTULE SUR TIGE 4.8x15mm (10p.) B022 ROULEMENT A BILLES 5x11x4mm (2p.)

86905  TUBE DECONOMISEUR DE SERVO 8x16.5mm B030 ROULEMENT A BILLES 10x15x4mm (2p.)

86943  BOITIER DIFF/PIGNON ENTRAINEMENT 52D Z083 VIS TETE PLATE M3x10mm (SIX PANS CREUX/10 p.)
86944  PIGNON FOU 28D Z085 VIS TETE PLATE M3x15mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86945  GRAND PIGNON 20D Z086 VIS TETE PLATE M3x18mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86947  AXE PIGNON FOU 5x16mm Z150 ENSEMBLE ANTENNE

86968  BLOC MOUSSE 50x22x11mm (4p.) 7203 RONDELLE M3x6mm (10p.)

86969 VIS A AILETTES M3x8x7mm (2p.) 7224 RONDELLE M3x8mm (10p.)

87254  JEU AMORTISSEURS 70-103mm (MONTES/2 AMORTISSEURS) 7242 CIRCLIPS 2mm (20p.)

87255  JEU AMORTISSEURS 67-87mm (MONTES/2 AMORTISSEURS) 7244 CIRCLIPS 4mm (10p.)

100310 JEU EMBOUT SPHERIQUE 7263 GOUPILLE 2x8 (12p.)

100311  FUSEE AVANT 7264 GOUPILLE 2x10mm (10p.)

100312  JEU BRAS DE SUSPENSION AVANT 7352 VIS TETE RONDE M3x8mm (SIX PANS CREUX/10 p.)
100314  JEU SUPPORT DE SUSPENSION 7353 VIS TETE RONDE M3x10mm (SIX PANS CREUX/10 p))
100317  ENS. BOUCHON AMORTIS. ET COLLIER DE PRECONTRAINTE 7354 VIS TETE RONDE M3x12mm (SIX PANS CREUX/10 p.)
100318  ENSEMBLE PIECES AMORTISSEUR Z411 VIS TETE CYLINDRIQUE M2x8mm (10p.)

100325  JEU MONTAGE SERVO 7449 VIS TETE FRAISEE M2.5x10mm (SIX PANS CREUX/10p.)
100328  PISTON AMORTISSEUR ET BILLE SET 7538 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x25mm (6p.)

100559 VIS TETE RONDE M3x14mm (SIX PANS CREUX/10p.) 7541 VIS M3x6mm (6p.)

101929  PACK BATTERIE PLAZMA 7.2V 2000mAh 7542 VIS M3x8mm (12p.)

102765 ENSEMBLE PIGNONS SERVO HPI SF-20 7543 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x10mm (6p.)

103323  RENFORT CHASSIS AVANT 7546 VIS M3x18mm (10p.)

103324  ENSEMBLE BLOC TRAINANT DIRECTION 7653 ECROU M3 (6p.)

103325 ENS.PIECES DE DIRECTION Z661 ECROU NYLON M2.6 (4p.)

103326 ENSEMBLE RENFORT ARRIERE 7663 ECROU NYLON M3 (6p.)

103327  JEU MONTAGE CARROSSERIE 7685 RONDELLE 2.7x6.7x0.5mm (10p.)

103328  ENSEMBLE PROTECTION CARTER 7694 RONDELLE 5x10mm (10p.)

103329  ENS. PORTE MOYEU ARRIERE Z700 VIS SANS TETE M3x3mm (6p.)

103330  ENSEMBLE PARE-CHOCS Z705 VIS SANS TETE M3x10mm (6p.)

103334  MOUSSE INTERIEURE SHORT COURSE (MEDIUM/2p.) 7852 RONDELLE 5x7x0.2 mm (10p.)

103348  ENS. RESSORTS COURSE BLITZ (AV/4 PAIRES) 7892 RONDELLE 10x12x0.2mm (10p.)

52




ANFIN=YUZ b

& i

1146

6163

6819

6918

9068

75106
85053
85054
85205
85206
85207
85208
85209
85211
8bala
86026
86027
86029
86094
86871
86872
86878
86881
86882
86883
86884
86886
86887
86888
86895
86896
86897
86905
86943
86944
86945
86947
86968
86969
87254
87255
100310
100311
100312
100314
100317
100318
100325
100328
100569
101829
102765
103323
103324
103325
103326
103327
103328
103329
103330
103334
103348

@B

FPAv—HIL b 16T E—5—
hmlE > — 7 20x 100mm (5pcs)
yavouxd P-3 (Lw K/5pcs)
EZ#>2%F 18T (48P)

HPI 7.2VI0w FU—FEREs

HF +—E > (Bmm/F 5w 2/20pcs)
wawIiF « v b+ (12x70-103mm/2pcs)
vawIiF v b (12x67-87mm/2pcs)
FFPRy It

UPHRAFP—bLEv

FPwl—TL—Atw b+

YawdyI—Ewk
KyFU—TJL—2tv k
FFHI—/IE—5—H—FEv
AUw=FoEZHI—

3wOY+ 7 3x57.5mm (2pcs)
Y3wo¥ 7 b 3x49.5mm (2pcs)
3w FISL 13x4mm (Spcs)

RIUa— v 7 b MAX2.5x12mm (75w 2/6pcs)

FI2v¢ 7 10x23mm (2pcs)
FIr—A0wvvv— (2pcs)

=210y 2)LM3X69mm (2pcs)

20 R7IL—2

HAMY3 Y 7 + 3x32mm (2pcs)
TR w7S5I— (12pcs)
HBANRY3 Y V¢ T | 3x27mm (2pcs)
ES 7+ 7 b Bx86mm (2pcs)
HAMY 39 7 b 3xBAmm (2pcs)
HAMY 3 9 7 + 3X33mm (2pos)

FpwTaw B2 21— M3x30mm (10pcs)

M—ILA ¥ w E 4.8x12mm (10pcs)
M—ILA¥w E 4.8x15mm (10pcs)
H—itz—/(—HF+— 8x16.5mm
S2TRSATF¥F/FIr—R

T4 FS5—FF 28T

kw JHFF 20T

FA FS—FF Y+ 7 Bx16mm
Zx—AL70Ow o 50x22%11mm (4pcs)
HALZ 42U 21— M3x9x7mm (2pcs)

¥ 3wty F70-103mm ($EILEH)
wawotw b 67—87mm ($E1EH)
H=ILIZ Ry b

20YkPy 7S bEY
20YRAF—LEY

BRZOV MY
yawdkewF/TUO—-EHAS—Ev
vawoN—vEwk
H—vovrEy

v3wIER RY/R=IEY b

F52Y M3x14mm (7Y@ Y 4w +/10pcs)
Plazma 7.2V 2000mAh J{wF 1 —
HPI SF-20 #—H¥vrEw

0¥ k=T L—2R
r—UZITFPwITSA MEY b
AFFUIITINR—=vEY
UFIL—RtEw b

i+ a4 b o B

Axv FIL—brEY +
UFPNTxvUPEY b

K=ty b

Y3—phad—AAUF—T+—L(EF 1+ P LL/2pcs)
=TTV Ty b (TUwY/EI/ANT)

53

& i

103360
103361
103362
103363
103364
103365
103367
103368
103369
103370
103373
103374
103375
103377
103378
103400
103729
103807
103208
103910
104109
104110
104726
106381
106383
106385
106200
106210
106211
AB38
BO21
BO22
BO30
Z0B3
Z0B85
Z0B6
Z150
Z203
Z224
Z242
Z244
Z263
Z264
Z362
Z363
Z354
Z4a11
Z449
Z538
Z541
Z542
Z543
Z546
Z6563
Z661
Z663
Z6B5
Z694
Z700
Z705
Zsb2
Z892

@ &

20X kP 22 5x26mm (2pcs)

UPF LN 5x39mm (2pcs)

Ow &%+ 77ANT 12mm (4pcs)
AFwITALIUa— 3.2x14mm (10pcs)

IS =29 T F3x5Ex42mm (2pcs)

ALV =2

AFwITALoUa— 3x25mm (2pcs)

F ORI AN—H— BEx7x1.45mm (2pcs)
H—2)Cw 2] M3x80mm (75w 2/2pcs)
Iw RIS v 7Ry b (2pes)

ZI\—*+ BBT (48P)

E—#—TL— 3.0mm (7075/)I5—)
kw747  Bx48mm

AUy N—o5wFEY

AUw){—Iw ¥ (2pcs)

ARIFPEY b 10T/13T

tL—Fw K25 Y0w o+ v kM4 ()b1S—/10pcs)
L= I ATV T8y b (#/4%F)
tL—Fw KIS UFw M4X10.8mm (4pcs)
AL >F 3.0mm (100mm)

HPI SF-20WH—i(D + —% —TIL—7/6.6kg-cmB.0V)
HPI SF-20WH—fisr—2tw

3> 0U4J 5x9x2mm (10pcs)

HPI TF-40 2.4GHzi%{E# (2ch)

HPI RF-40 Z{E## (2.4GHz/3ch)

HPI TF-40/RF-40 2.AGHzZiZZ st v b
MK.10 V2 ikr—Ib ¥w b&2O—L4 (4.5mmF 7w /2pcs)
MAXXIS TREPADOR #+ 4 SS O//{2/ I (2pcs)
Bk == 2R

TS5« 7 3x4.5x5.5mm (4pcs)
Mi—IL~<F U4 5x10x4mm (2pcs)
M—IL<FP U4 5x11x4mm (2pcs)
R—=IL<F U4 10%15x4mm (2pcs)
HSxJ M3x10mm (75EY 4w +/10pcs)
HS52Y M3x15mm (7vE8Y 4w k/10pcs)
HS52Y M3x18mm (7Y 4w k/10pcs)
FPuF+HNaTEv

7w i —M3x6mm (10pcs)

7w i —M3x8mm (10pcs)

EUZJE2 (20pcs)

EUZ/JE4 (10pcs)

E> 2x8mm (12pcs)

E> 2x10mm (10pcs)

FARRY M3xBmm (A& Y4 w 5/ 10pcs)
F52Y M3x10mm (7REY 4w /10pcs)
F~2Y M3x12mm (7Y 4w +/10pcs)
F+w J2EYJ M2xBmm (10pcs)

HSRY M25 x 12mm (7K@Y 4w b/10pes)
F 4 w TR M3x25mm (6pcs)

F 4w TRY M3xBmm (6pcs)

F4w T2Y M3x8mm (12pcs)
FwJ2Y M3x10mm (6pcs)

* w72 M3x18mm (10pcs)

+w MM3 (Bpcs)

Ow#+w b+ M2.6 (4pcs)

OwZF v M3 (6pcs)

Dwirp— 2.7%6.7x0.5mm (10pcs)

7w —M5x10x0.5mm (10pcs)

4 ERIM3Ix3mm (Bpcs)

4 ERXIM3x10mm (Bpcs)

Jw i — BEx7x0.2mm (10pcs)

4 10x12x0.2mm (10pcs)




Option Parts List
Tuningteileliste

Liste des piéces optionnelles

F73aVIN—YUR

b

1151

FLUX BRUSHLESS SYSTEM
FLUX BRUSHLESS SYSTEM
SYSTEME FLUX SANS BALAIS
FLUX FS2LAL AT L

CONTR. ELEC. VIT. FLUX MOTIV SANS BALAIS
FLUX MOTIV 732 LARE—RIY bO—5—

100419

FLUX WARP 5700kV BRUSHLESS MOTOR
FLUX WARP 5700kV BRUSHLESS MOTOR
MOTEUR SANS BALAIS FLUX WARP 5700kV
FLUX WARP 5700kV F3 ¥ L AE—5F—

ADJUSTABLE STABILITY CONTROL
SYSTEM/DRIFT ASSIST

EINSTELI BARE | ENKHILFE/DRIFT
ASSISTENT

SYSTEME CONT.
DE STABILITE REGL/ASS. AU DERAPAGE

FUZ hFYR b2 A7 4 D-BOX

101932 101941 101942 101974
PLAZMAT7.2V PLAZMA 7.4V 4000mAh 20C PLAZMA 7.4V 5300mAh HPI REACTOR 500 CHARGER (US 2 PIN)
3300mAh N-MH BATTERY PACK LIPO BATIERY PACK LIPO BATTERY PACK HPI REACTOR 500 LADER (US 2 Pin) us)
PLAZMA 7.2V PLAZMA 7.4V 4000mAh 20C PLAZMA 7.4V 5300mAh 30C CHARGE D6 v
3300mAh AKKUPACK (STICKPACK) LIPO AKKU PACK LIPO AKKU PACK HELREAGEDr: BOCHER (LG 2 I
PACK BATTERIE PLAZMA 7.2V 3300mAh PACK BATTERIES PACK BATTERIES

LIPO PLAZMA 7.4V 4000mAh 20C LIPO PLAZMA 7.4V 5300mAh 30C

Plazma 7.2V 3300mAh /{y FU—

PLAZMA 7.4V 4000maAh 20C LIPO/(y FU—

PLAZMA 7.4V 5300mAh 20C LIPO/{yFU—

/ A 7
102490 102777 105366
HPI SF-32TT DIGITAL SERVO HPI SF-50 SERVO HPI SF-50WP SERVO
(HIGHTORQUE/24kg-cm 6.0V) (METAL GEAR/12kg-cm6.0V) (WATERPROOF/1 2kg-cm®.0V)
HPI SF-32TT DIGITAL SERVO HPI SF-50 SERVO HPI SF-50WP_SERVO
(HIGHTORQUE/24kg-cm 6.0V) (METALL GETR,/12kg-cm6.0V) (WASSERFEST/12kg-cm6.0V)
SERVO NUM HPI SF-32TT SERVO HPI SF-50 SERVO HPI SF-50WP
(FORT COUPLE/24kg-cm 6. (PIGNON METAL/12kg-cm6.0V) (ETANCHE!1 2kg-cm®6.0V)
HPI SF-32TT FJ &)Lt —m HPI SF- 50—t HPI SF- SOWP t#—it
PLAZMA Lipo /ITe FU—E—T)Ted (I kL% /24kgcm B.0V) (AZ L/ 12kg-cmE.OV) (92 —o—Tb—2/12kg-cmB.0V)
{18x22cm) / /
4 /
104219 86842 3x50mm 86845 3x32mm 87256 0 Degree
HEATSINK MOTOR PLATE (BROWN) 86843 3x58mm 86846 3x2Tmm 104898 0.5 Degree
KUEHLKOERPER-MOTORPLATTE TITANIUM NITRIDE COATED SHOCK SHAFT 86847 3x54mm ALUMINUM REAR HUB CARRIER SET
(HAlN) AREAMORT, NITHURE DE THY. i NS PORTEMOYEL ANRIERE AL UMINUM
PLAQUE MOTEUR REFROIDISSANTE F5UA- LY 3vIYvT b B R AET | | ZREuPnTEvu7ey b
[MARRCH) AXE SUS DETITANE

E= bV OFE—F—TL—NMI5DY)

PENSION
FIVIA—PRADY T

vy

54




FY F=w O

=22 dZTU Ity

93485 M3x69mm 103348 Front 103395 67-87mm 103407 CLEAR ANODIZED
104806 M3x60mm 103807 Rear 103410 70-103mm 103408 ORANGE ANODIZED
TITANIUM RACING SPRING SET gidmwnmumsnggm 103441 DARK BROWN ANODIZED
TITAN-SPURSTANGE BLITZ RACING FEDERN SET GEWINDEDAEMPFER SHOCK COLOR PARTS SET
BIELLETTE TITANE ENS. RESSORTS COURSE BLITZ ENS AMORTISSEURS. ALU. FILETES FA

FLEAVTY bv3vT LE PIECES COULEUR

ENSEMBI
Y3 wINS—I—VEy

7 7
10pcs 10pcs
O O &
. 2 -
? § g% 2
“;\ ﬁ v/ N a» e
't;.:'f:- L\‘ (= = e
104117 SILVER 4.8x12mm 104119 SILVER 104136 104137
104118 SILVER 4.8x15mm 104120 ORANGE LIGHT WEIGHT TITANIUM TOP SHAFT 5x48mm
ALUMINUM BALL STUD ALUMINUM THIN L OCK NUT M3 ALUMINUM SLIPPER CARRIER SET TITAN 5x48mm
KUGELKOPF ALUMINIUM SCHMALE STOPPMUTTER M3 ALUMINIUM | | pTRA LEICHTES AXE GRAND PIGNON 5x48mm
ROTULE SUR TIGE ALUMINIUM ECROUS DE BLOCAGE ALUMINIUM M3 SLIPPERAUFNANME SET F& by TY 47 b BxdBmm
IS R—IAS K ZILS OwoFw M3
ENSEMBLE PORTE
EMBRAYAGE ALUMINIUM LEGER
SAbITA MPLSAYYI—NT £y b
y >
/7 P
1 Opcs
/ v \ X of o
-:.'5";,
'I'-"-..‘\A.-.
104138 104153 SILVER 104841 104867
TITANIUM IDLER GEAR SHAFT 5xt6mm 13}2‘; ORANGE ALUMINUM FRONT SUSPENSION ARM mmmﬁwDE FRONT SUSPENSION ARM
BROWN MOUNT (7075) MOUNT (3 DEG/ORANGE)
AXE PIGNON FOU TITANE 5x16mm ALUMINUM STEP SCREW 3.2x14mm ALU SCHWINGENHAL TER VORNE
#5741 £5—yv7 b EX16mm STUFENSCHRAUBE 32xtdmm AL | | xPREEEACHET AR (3 GRAD/ORANGE/BLITZ)
VIS A EPAULEMENT ALUMINIUM 3.2x14mm
PIERAFwFRAHUa— 3.2x14mm SUPPORT BRAS DE SUSPENSION iy A M CALANE
ALUMINIUM AVANT (7075) £ AN

FLETOYYATFT—LY T2 b (7076)

FPLE70YMATF—LIT Y 3E (F L)

/ /
% ( f
104869 104842 104891 6916 16T
ALUMINUM FRONT SUSPENSION ARM ALUMINUM FRONT ARM BRACE (7075) HIGH PERFORMANCE ALUM, ]
MOUNT (5 DEG/SILVER) i e e i STEERING RACK SET (BROWN) 6934 34T
ALU SCHWINGENHALTER VORNE ALUMINIUM (7075) ALUMINIUM L ENKGESTAENGE SET PINION GEAR (48 PITCH)
GRAD/SILBER/BLITZ) T (BRA Ritzel
(SSUPPORTBRAS DE SUSP.ALU AVANT L e R | o DIRECTION ALU (48DF)
; R CREMAILLERE
{5 DEGRES/ARGENT) Ut s B i S SR T, HAUTE PERF (MARRON) E=AV¥7 (48F)
FIETOYMRF—LTD b BB (ZILIT-) DNAITT4=TY R
PLMERAFFUZIS vy MIZDY)
/ 4

55




e

HOCHLEISTUNGS KUGELPFANNEN SET

FPMw oAty MITL—)

103371 77T 103192 61487 103165
103372 831 BALL DIFF SET {52 TOOTH DRIVE GEAR) SLIPPER PAD UNIVERSAL DRIVE SHAFT SET
103373 88T KUGELDIFFi s%r’fsz? SLIPPERBELAG KARDAN SET
SPUR GEAR (48 PITCH) ENSEMBLE BILLES DIFF {PIGNON ENTR. 52 D) GARNITURE D'EMBRAYAGE ENSEMBLE TRANSMISSION UNIVERSEL
ngpm (48dp) R—LF 7ty b (BET) AU wit=itw & AZI—YWESITvvy T bV b
COURONNE
ZI\—#7 (48P) ) 103376 104513
BALL DIFF REBUILD KIT UNIVERSAL REBUILD
KUGELDIFFERENTIAL WARTUNGS SET KARDAN WARTUNGS KIT
KIT REFECTION DIFF BILLE KIT UNIVERSEL DE REPARATION
R—ILF UL EEy b A=/—H LT RUEL Ry b
% 7
Ll‘\-—- g—
r'.__‘:\_\“\ - x n
\ e e e v
*a 8 - ~
A AN
“\ e — W=
- o
4...
ﬁ
103366 104218 104649 104650
COMPOSITE MAIN CHASSIS (WHITE) LIGHTWEIGHT MUD FLAP SET FIRM FRONT SUSPENSION ARM SET FIRM REAR SUSPENSION ARM SET
EXTRA LEICHTES SCHMUTZFAENGER SET (WHITE) (WHITE)
LIRSS ENSEMBLE GARDE BOUE LEGER
(FASERVERSTAERTER KONSTSTOFF WEISS) SthOI4 Ty RISyT VORDERES SCHWINGEN SET HART HINTERES SCHWINGEN SET HART
CHASSIS PRINCIPAL COMPOSITE (BLANC) (WEISS) (WEISS)
HST7 4 hAL DY 2= (DA R) JEU BRAS DE SUSPENSION AVANT JEU BRAS DE SUSPENSION ARRIERE
FERMES (BLANC) FERMES (BLANC)
Fr—=AL70Y ATF—Lty MHD1 ) FF—LAUFPHATF—hty MDA )
-
e
W 'JJQ\ ’ % oy
¥ {ﬁ-’ ] .
104651 104652 104653 104654
HIGH PERFORMANCE BALL END SET GEAR BOX SET HIGH PERFORMANCE SHOCK TOWER SET BATTERY BRACE SET
(WHITE) GETRIEBEGEHAEU! GRAU) (WHITE) AKKUSTREBE SET
ENS. BOITE VITESSES (Gmg HOCHLEISTUNGS DAEMPFERBRUECKE ENSEMBLE CALAGE DE BA?TEHE{HLANCJ

SET (WEISS)

NyFU—=JL—ZAtw hADw+)

(WEISS)
ENS. EMBOUT SPHERIQUE ENS. PIL ATINE AMORT.
HAUTE PERFORMANCE (BLANC) HAUTE PERFORMANCE (BLANC)
NNT 2= AR—=IY FEy RD1 R) NIT—RUAY 3w T 8T—ty h(RTAH)
% %
:2 e
N e e .
L=
L . -
. . - -
ol = "--‘ \qx —
- oo 1 %
. . -
) ! s
i

104655 104656 104657 104658
GEAR COVER SET HIGH PERFORMANCE SUSPENSION MOLYBDENUM SHOCK PARTS SET SERVO SEI'{WHI'I?
ENS. CACHE PIGNONS : | ) i (a EMAT&RE {BS
S AGHE PicnONs HOCHLEISTUNGS SCHWINGENHALTER | | MOLYEDEN DAEMPFERTEILE SET O SERYO

ENS. SUPPORT SUSF. JEU PIECES AMORTISSELR MOLYBDENE

HAUTE PERFORMANCE (BLANC) (GRIS)

NAINT 2 —RUAYAROY by BIRT A k) EUIF Y3 v =ty RTL—)

56




KT 2= VA,
202 Py T34 by MRDw )

NI —IVAbL—UITOv Iy b
(T )

7
- — ; . b -~ ‘\‘: ‘ o. 4
"..' -~ r ; o,
& : .
T A
- ‘: '™ -
104659 104660 104661 104662
HIGH PERFORMANCE HIGH PERFORMANCE BUMPER SET (GRAY) HIGH PERFORMANCE
FRONT UPRIGHT SET (WHITE) TRAILING BLOCK SET (WHITE) RAMMER SET (GRAU) REAR HUB CARRIER SET (WHITE)
HOCHLEISTUNGS HOCHLEISTUNGS 2Lt el k) HOCHLEISTUNGS RADTRAEGER SET
LENKHEBELTRAEGER SET (WEISS) LENKUNGSBLOCK SET (WEISS) VIt y MIL—) HINTEN (WEISS)
ENS. MONTANT AVANT ENS, PALIER ARRIERE ENS. PORTE MOYEUX ARR
HAUTE PERFORMANCE (BLANC) HAUTE PERFORMANCE (BLANC) HITE PERFORMANCE (BLANC)

NANT—RVAUP NIy UF Y b
(D1 )

e
; \
. A 3 ’
¥ A - 2
’-«: - L
\\ e e
i A~
104663 104664 104665 104666
BODY MOUNT SET (WHI HIGH PERFORMANCE _ . ?EHSERFMES&GDPLATESEI HIGH PERFORMANCE REAR BRACE SET
gl ls wﬁ% BLANG HOCHLEISTUNGS CHASSIS-STREBE HOCHLEISTUNGS SKID PLATE SET HOCHLEISTUNGS STREBEN SET HINTEN
VORNE (WEISS) (GRAU) (WEISS)
ENS. RENFORT CHASSIS AV ENSEMBLE PROTECTION CARTER HTE ENS. RENFORT ARR HTE PERFORMANCE
HTE PERFORMANCE (BLANC) PERFORMANCE (GRIS) (BLANC)
NAINT =T NAINT =TI NAINT =T
0%+ r—2FL—Z (KT N) ¥y KIL— Py MIL—) UPIL—Rtrw MDA B)
.
= i -’-_ﬁf x2
Py '.\\-
e T Ny i,
2 N NG - S <
¥ r.'\ o~
- 0_ -
- 77 O v
- \ s 3
104667 103331 MATTE CHROME 106188 BLACK
HIGH PERFORMANCE 103815 GOLD OME
UPPER BRACE SET (WHITE) 103817 BLACK CHROME }%}g‘; b S
HOCHLEISTUNGS STREBEN SET OBEN 103819 WHITE 106192 GOLD
= 103821 BLACK 106193 WHITE
ENS. RENFORT SUPERIEUR HTE e A A ::(3:‘:2 C’ﬂo“f MIC8 V2 WHEEL (45mm OFF
I IRII=T A } AT MICB [DEPORT 4 omm ANTE MK 0 (0F T 4.5mm) L e e
MI.B Vark-—]L (4.5
Folt=JL—Aty MRTCH) MIC8 iR —b (4.5mmA Tty h{ MK.10 =il (45mm# Ty ) A=l SR BT

y

7%

MK.10 V2 WHEEL (4.5mm OFFS|
MK.10 V2 FEL GE (4.5mm OFF!

JANTE MK.10 V2 (DEPORT 4.5mm)
MK.10 Vam-r—ib (4.6mma Ity )

MAXXIS TREPADOR 1+

103337 D COMPOUND

103338 S COMPOUND

MAXXIS TREPADOR BELTED TIRE
MAXXIS TREPADOR S REIFEN PNEU
MAXXIS TREPADOR TOILE

MAXXIS TREPADOR <ILFw F&1 ¥

103806 S COMPOUND
ATIK TIRE

ATTK REIFEN

PNEU ATTK

ATTK &4+

57




|LTs
_A Al
= ‘/‘ o BLT
— —_— > 2L
- - — r=-BLr
e N N
/// e
“aoan
103347 103335 103915 105320 WHITE
ATTK BELTED TIRE S COMPOUND SHORT COURSE INNER FOAM (SOFT) ?TI.'RE!‘\‘0.'.[);'5!?5Jr‘l‘65rrm1'(2£!m 105322 BLACK
ATTK REIFEN S MISCHUNG SHORT COURSE REIFENEINLAGEN REIFENSATZ-HALTER 5x1 25T) BLITZ CHASSIS PROTECTOR
PNEU ATTK TOILE GOMME S {WEICH) TIGE SUPPORT DE PNEUS 5x1 (2p.) CHASSIS-SCHUTZ
ATTK ATy ES9 8 VOV E & PitL¥— Ex166mm PROTECTEUR DE CHASSIS BLITZ

MOUSSE INTERIEURE SHORT COURSE
(SOUPLE)

Ya—bIA—ASVF—=T2—L({YTH)

JUwY ve—2TOF0 F—

103416 103417 103418 103419

MAXXIS ATTK-10 PAINTED BODY MAXXIS ATTK-10 PAINTED BODY ATTK-10 PAINTED BODY ATTK-10 PAINTED BODY
(ORANGE/BLACK) (BLACK/SILVER) (BLACK/MHITE) (BLACK/GRAY)

ATTK-10 MAXXIS KAROSSERIE ATTK-10 MAXXIS KAROSSERIE ATTK-10 KAROSSERIE ATTK-10 KAROSSERIE
(ORANGE/SCHWARZ) (SCHWARZ/SIL BER) (SCHWARZWEISS) (SCHWARZ/GRAL)
CARROSSERIE PEINTE ATTK-10 MAXXIS CARROSSERIE PEINTE ATTK-10 MAXXIS CARROSSERIE PEINTE ATTK-10 CARROSSERIE PEINTE ATTK-10
(ORANGE/NOIR) (NOIR/ARGENT) (NOIR/BLANC) (NOIR/GRIS)

ATTK-10 R 2 bt F + — MAXXIS
(FLITSwD)

ATTK-10 Ao 7 bRF £ — MAXXIS
(IS wo/2it=)

ATTK-10 RA Y bRF 4 — (IS I/IRT B)

ATTK-10 R hifF 4 — (I w2/T0—)

7 >
/ A
8pcs
; //.“ /i
\'""-u,.:__ . 7 j.q?,/
103808 105259 CLEAR 6502 86951 10wt 86956 35wt
ATTK-10 SHORT COURSE BODY 105602 BLACK/ORANGE BODY MOUNT PAD 86952 15wt 86957 40wt
ATTK-10 SHORT COURSE KAROSSERIE 105603 WHITE/ORANGE WEICHE KAROSSERIEUNTERLAGSCHEIBEN | | 86953 20wt 86958 45wt
CARROSSERIE ATTK-10 SHORT COURSE SKORPION SHORT COURSE BODY SILENBLOC SUPPORT CARROSSERIE 86954 25wt 86959 50wt
ATTK-102 5—h3—2 fF1— SKORPION SHORT COURSE KAROSSERIE T =AML T 86955 30wt
CARROSSERIE SKORPION SHORT COURSE
SKORPION%3— kO—2& HF+— mmme ),l
HUILE AMORTISSEURS (60mi)
PRO »Ua> 3 wo#1 )b (B0cc)
/ 7




I Notes Notes
Notizen XT

59




Seriennummer
Numéro de série
DT W=

www:. hpiracing.com www.hpi-europe.com  www.hpiracing.co.jp www.hpiracing.net.cn
HPI Racing USA HPI HP| Japan HPFI China

70 fcon 19 William Nadin Way, 105-1 Shimoidacho, B01-02, No.68 Guanghua Rd.
Foothill Ranch, CA 92610 USA i Derbyshir Minami-ku, H: atsu-shi, Minhang District, Shanghai,
(948) 753-1099 DE11 088, UK Shizuoka-ken 435-0028 JAPAN  China 201108

(B88) 349-4474 Customer Service +44 1283 229400 0535893770 (+86)150-0093-2860




	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_060115
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_0601152
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_0601153
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_0601154
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_0601155
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_0601156
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_0601157
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_0601158
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_0601159
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011510
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011511
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011512
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011513
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011514
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011515
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011516
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011517
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011518
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011519
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011520
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011521
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011522
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011523
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011524
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011525
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011526
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011527
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011528
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011529
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011530
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011531
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011532
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011533
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011534
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011535
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011536
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011537
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011538
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011539
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011540
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011541
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011542
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011543
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011544
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011545
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011546
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011547
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011548
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011549
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011550
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011551
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011552
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011553
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011554
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011555
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011556
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011557
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011558
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011559
	115873_Vol03_RTR_BLITZ_SHORT_COURSE_(US)_06011560

